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Starfstímabilin á milli Íþróttaþinga 
líða hratt og tæpast hægt að trúa því 
að strax séu liðin tvö ár frá síðasta 
Íþróttaþingi. Það var haldið í skugga 
kórónuveirufaraldursins sem leiddi 
til þess að tvískipta varð þinginu í 
fyrsta skipti í sögu ÍSÍ. Fyrri hlutinn 
var haldinn sem fjarþing í maíbyrjun 
og seinni hlutinn með hefðbundnum 
hætti í Gullhömrum, Grafarholti í 
októberbyrjun 2021.  

Heimsfaraldurinn setti áfram mark 
sitt á íþróttastarfið á milli þinga en 
þó með mildari hætti en árin þar á 
undan. Nú er svo komið að við viljum 
helst sem minnst um kórónuveiru 
tala heldur halda áfram okkar lífi og 
starfi með eins hefðbundnum hætti og 
okkur er unnt.  

Margt höfum við lært af þessum 
faraldri og ýmislegt munum við taka 
áfram með okkur þó veiran hætti að 
trufla okkur. Við höfum lært að margt 
er hægt að leysa með fjarfundum. Við 
getum þannig fækkað ferðalögum, 
minnkað kolefnissporið okkar og leyst 
málin með skjótum hætti þrátt fyrir 
fjarlægðir á milli þeirra sem koma að 
málum.
Upp úr faraldrinum rís blessunarlega 
sterk og öflug íþróttahreyfing, þrátt 
fyrir þá ágjöf sem hún varð fyrir 

og kemur þar ýmislegt til. Fyrst og 
fremst ber að þakka elju, þrautseigju 
og hugmyndaauðgi leiðtoga og 
starfsfólksins í hreyfingunni, sem 
lagði mikið á sig til að halda starfinu 
gangandi þrátt fyrir fjölbreytta 
erfiðleika og vandamál, tekjufall 
og óvissu. Einnig ber að þakka 
stjórnvöldum sem studdu rausnarlega 
við íþróttahreyfinguna í landinu með 
fjárframlögum og ýmsum úrræðum 
sem héldu starfseminni gangandi í 
mestu ágjöfinni. Heildarstuðningur 
ríkisins við íþróttahreyfinguna á 
tímum kórónuveirufaraldurs var á 
fjórða milljarð króna og skipti sköpum 
fyrir starfsemina. 

Mikið mæddi líka á ÍSÍ og 
sérsamböndunum sem þurftu að 
bregðast við sífelldum breytingum á 
reglugerðum, sóttvarnaaðgerðum, 
undanþágum og öðrum áskorunum 
sem faraldurinn færði okkur. Það er 
ljóst að þetta hefði ekki fengið jafn 
farsælan endi ef ekki hefði komið til 
jafn víðtæk samstaða á öllum stigum. 

Ýmsu hefur verið áorkað frá síðasta 
þingi. Gefin var út samræmd 
viðbragðsáætlun íþrótta- og 
æskulýðsstarfs sem innleiðir 
samræmdar aðgerðir og leiðbeinir 
aðilum þegar vandi steðjar að. Að 

viðbragðsáætluninni standa ÍSÍ, 
UMFÍ, Skátarnir, KFUM og K, ÍBR, 
Æskulýðsvettvangurinn, embætti 
samskiptaráðgjafa íþrótta- og 
æskulýðsstarfs og Landsbjörg. 
Vinnslan var vandasöm og seinleg 
enda um viðkvæm og flókin 
viðfangsefni að ræða. Nokkur reynsla 
er komin á embætti samskiptaráðgjafa  
og þar hefur fjölgað um einn 
starfsmann en þess misskilnings gætir 
víða að embættið sé á forræði ÍSÍ. 
Svo er ekki heldur er það á forræði 
mennta- og barnamálaráðuneytis. 

Sjálfboðaliðar gegna veigamiklu 
hlutverki í íþróttastarfinu og gera það 
að verkum að starfið í landinu er jafn 
öflugt og raun ber vitni. ÍSÍ, í samvinnu 
við Lottó, stóð fyrir þeirri nýbreytni 
í desember sl. að útnefna í fyrsta 
skipti Íþróttaeldhuga ársins úr röðum 
sjálfboðaliða. Með útnefningunni vill 
ÍSÍ vekja athygli á starfi sjálfboðaliðans 
og koma á framfæri þakklæti fyrir 
framlag sjálfboðaliða um land allt.  

Málefni sjálfboðaliða hefur verið í 
umræðunni um allan heim undanfarin 
misseri. Erfiðara er að fá sjálfboðaliða 
til starfa enda hefur fólk um margt  að 
velja í frítíma sínum. Við, sem stærsta 
frjálsa fjöldahreyfingin í landinu, 
verðum að styðja við sjálfboðaliða 

Lárus L. Blöndal, forseti ÍSÍ.

Ávarp forseta
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okkar, leggja þeim til góð og vönduð 
verkfæri til starfsins, hlúa vel að þeim 
og leggja áherslu á gleðina sem í 
starfinu getur búið. Eins verðum við 
að stóla á að skilningur samfélagsins 
verði áfram til staðar gagnvart 
sjálfboðaliðum í hreyfingunni. Það eru 
allir að gera sitt besta og leggja til þess 
sinn frítíma án þess að fá sérstaka 
umbun fyrir, aðra en gleðina yfir góðu 
gengi, vináttu, samveru og þá góðu 
tilfinningu sem fæst með því að leggja 
góðu lið og vera virkur í samfélaginu. 

Afreksmálin voru í brennidepli á 
milli þinga og þá ekki síst reglugerð 
um Afrekssjóð ÍSÍ. Reglugerðin 
er í endurskoðun, í góðu samráði 
við sérsambönd ÍSÍ, líkt og áður. 
Ráðning Vésteins Hafsteinssonar í 
stöðu afreksstjóra ÍSÍ var ákveðinn 
hápunktur síðasta starfsárs. ÍSÍ og 
mennta- og barnamálaráðuneytið 
undirrituðu samstarfssamning um 
stefnumörkun og uppbyggingu 
afreksíþróttastarfs á Íslandi og fól 
samningurinn m.a. í sér að Vésteinn 
Hafsteinsson flytur til Íslands og 
starfar með stjórnvöldum að mótun 
aðgerða til að bæta stöðu og réttindi 
afreksíþróttafólks og mun leiða 
starfshóp ráðuneytisins um þau 
málefni. Samhliða því verður Vésteinn 
afreksstjóri ÍSÍ. ÍSÍ hefur miklar 
væntingar til starfs Vésteins enda 
er hann flestum hnútum kunnugur 
varðandi afreksíþróttastarf. Hans bíða 
mörg mikilvæg verkefni og er það von 

okkar hjá ÍSÍ að hann eigi bakhjarl í 
sambandsaðilum ÍSÍ í þeirri vinnu. 
Þegar minnst er á afreksmálin þá liggur 
beinast við að nefna  uppbyggingu 
keppnismannvirkja á Íslandi. Þjóðarhöll 
um innanhússíþróttir er næst í 
byggingu og þrátt fyrir yfirlýsingar um 
frestun vegna samdráttar á fjárlögum 
þá höfum við ekki ástæðu til að halda 
annað en að mikill vilji sé til þess, hjá 
ríkinu og Reykjavíkurborg, að halda 
framkominni áætlun um byggingu 
hennar. Uppbygging þjóðarmannvirkja 
fyrir knattspyrnu og frjálsíþróttir er 
einnig afar mikilvægt verkefni. 

Viðhald og uppbygging mannvirkja 
ÍSÍ og annarra eignaraðila 
Íþróttamiðstöðvarinnar í Laugardal er 
aðkallandi málefni. Fyrir utan ÍSÍ eru 
það aðallega sérsambönd ÍSÍ sem nýta 
húsnæðið. Byggingarnar eru komnar 
til ára sinna og viðhald þeirra er 
kostnaðarsamt. Húsnæðið er fullnýtt 
og eftirspurnin er mikil. 
Mjög áríðandi er að til komi 
einhverjar lausnir á húsnæðismálum í 
Laugardalnum á næstu misserum.

Það var afar ánægjulegt að fá 
UMFÍ með þjónustumiðstöð sína í 
Íþróttamiðstöðina seint á síðasta ári. 
Sú breyting verður án efa til þess að 
auka og efla samstarf ÍSÍ og UMFÍ 
á alla lund og við hjá ÍSÍ hlökkum 
til góðrar samvinnu við UMFÍ í 
framtíðinni.

Ég er bjartsýnn um framtíð 
íþróttahreyfingarinnar. Það er mikil 
dýnamík og þróttur í íþróttastarfinu í 
landinu og úrvals fólk sem kemur að 
starfseminni. Alltaf er gott að hafa í 
huga þá einföldu staðreynd að þegar 
við stöndum saman og sýnum einhug, 
þá vinnast verkin betur og þau skila 
meiri árangri. 
Það er mikilvægt fyrir alla að 
hafa í huga að aðgát skal höfð 
í nærveru sálar og að öll eigum 
við sama tilveruréttinn hér á 
jörð. Uppeldishlutverk okkar 
ágætu hreyfingar er margþætt og 
ábyrgð okkar mikil. Niðurstöður úr 
rannsókninni Ungt fólk hafa sýnt 
að börnum og ungmennum líður 
betur, bæði andlega og líkamlega, 
ef þau stunda íþróttir í skipulögðu 
íþróttastarfi. Það ætti að vera okkar 
leiðarljós að viðhalda þeim árangri og 
helst að gera enn betur.
Það eru spennandi tímar framundan 
í íslensku íþróttalífi og ég hef fulla 
trú á okkar frábæra íþróttafólki sem 
sýnir fádæma seiglu og einurð í sinni 
ástundun við oft erfiðar aðstæður. 
Nýlegur samstarfssamningur ÍSÍ og 
mennta- og barnamálaráðuneytis 
gefur fyrirheit um breytt og bætt 
landslag í umgjörð afreksíþróttafólks 
á Íslandi og mun vonandi verða til 
þess að bæði afreksíþróttafólk og 
þjálfarar geti í framtíðinni helgað sig 
afreksíþróttum.
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Á fyrri hluta 75. Íþróttaþings ÍSÍ, sem 
fram fór í formi fjarþings 7. maí 2021, 
var kosið um forseta og helming 
framkvæmdastjórnar ÍSÍ .  

Framkvæmdastjórn ÍSÍ, tímabilið
2021–2023, er þannig skipuð:

Forseti ÍSÍ 

Lárus L. Blöndal er fæddur 1961.

Lárus er hæstaréttarlögmaður og er 
einn af eigendum lögfræðistofunnar 
Juris. Hann var kjörinn í 
framkvæmdastjórn ÍSÍ árið 2002, 
skipaður ritari framkvæmdastjórnar 
ÍSÍ árið 2004 og varaforseti  ÍSÍ árið 
2006. Hann tók við embætti forseta 
ÍSÍ í júní 2013. Lárus var um árabil 
formaður Laganefndar ÍSÍ. Hann 
hefur verið formaður Afrekssjóðs 
ÍSÍ og setið í Lyfjaeftirlitsnefnd ÍSÍ. 
Lárus leiddi undirbúningsvinnu 
að sameiningu Íþróttasambands 
Íslands og Ólympíunefndar Íslands í 
Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands. 
Lárus er fyrrverandi formaður Umf. 
Stjörnunnar í Garðabæ. 
Íþróttalegur bakgrunnur:  Knattspyrna 
og badminton.

1. varaforseti ÍSÍ 

Þórey Edda Elísdóttir er fædd 1977.

Þórey Edda er umhverfisverkfræðingur 
að mennt og starfar á byggingarsviði 
VERKÍS. Þórey Edda sat í 
Íþróttamannanefnd Evrópska 
frjálsíþróttasambandsins 2002- 
2006, sat í stjórn Samtaka íslenskra 
Ólympíufara 2009-2015 og í stjórn 
USVH 2015-2020. Hún hefur setið í 
framkvæmdastjórn ÍSÍ frá árinu 2015, 
fyrstu tvö árin í varastjórn. Hún hefur 
verið í forsvari fyrir Afrekssvið ÍSÍ frá 
árinu 2019.  
Íþróttalegur bakgrunnur: Fimleikar og 
frjálsíþróttir.

2. varaforseti ÍSÍ 

Hafsteinn Pálsson er fæddur 1952.  

Hafsteinn er menntaður 
byggingarverkfræðingur og starfar 
sem slíkur hjá umhverfis-, orku- og 
loftslagsráðuneytinu. Hann var kosinn 
í framkvæmdastjórn ÍSÍ árið 1992 og 
hefur sinnt ýmsum ábyrgðarstörfum 
hjá sambandinu sem formaður 
Lyfjaeftirlitsnefndar ÍSÍ, formaður 

Taekwondonefndar ÍSÍ og formaður 
Almenningsíþróttasviðs ÍSÍ. Hann er 2. 
varaforseti framkvæmdastjórnar ÍSÍ, 
formaður heiðursráðs ÍSÍ og formaður 
laganefndar. Hafsteinn er fyrrverandi 
formaður Ungmennasambands 
Kjalarnessþings og knattspyrnudeildar 
Umf. Aftureldingar, fyrrverandi 
varaformaður aðalstjórnar Umf. 
Aftureldingar og átti einnig sæti í 
stjórn sunddeildar Umf. Aftureldingar 
og í stjórn UMFÍ.
Íþróttalegur bakgrunnur: Knattspyrna 
og handknattleikur.   

Gjaldkeri ÍSÍ 

Gunnar Bragason er fæddur 1961.    

Gunnar er viðskiptafræðingur 
að mennt. Hann var kjörinn í 
framkvæmdastjórn ÍSÍ árið 2002 og 
skipaður af framkvæmdastjórn sem 
gjaldkeri ÍSÍ árið 2004. Hann er einnig 
formaður fjármálaráðs ÍSÍ. Gunnar 
var forseti Golfsambands Íslands frá 
1999-2001.
Íþróttalegur bakgrunnur: Golf.   

Framkvæmdastjórn ÍSÍ

Lárus L. Blöndal Þórey Edda Elísdóttir Gunnar BragasonHafsteinn Pálsson
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Ása Ólafsdóttir er fædd 1970. 

Ása er dómari við Hæstarétt Íslands. 
Hún var kjörin í framkvæmdastjórn 
ÍSÍ 2017. Hún sat í stjórn 
Kraftlyftingasambands Íslands 2014-
2017. Ása var um tíma varaformaður 
Afrekssjóðs ÍSÍ. Hún hefur sinnt 
ýmsum störfum fyrir hönd ÍSÍ, svo sem 
í viðbragðshópi vegna #metoo og í 
ráðgefandi nefnd forsætisráðuneytis 
um mótun stefnu í forvörnum og 
fræðslu með það að markmiði að 
útrýma ofbeldi. 
Íþróttalegur bakgrunnur: Karate og 
kraftlyftingar.
Ása sagði sig úr framkvæmdastjórn ÍSÍ 
á miðju kjörtímabili.

Garðar Svansson er fæddur 1968.

Garðar var kosinn í varastjórn ÍSÍ árið 
2011 og í framkvæmdastjórn ÍSÍ 2013. 
Garðar var í fagráði Afrekssviðs ÍSÍ 
og situr í fjármálaráði ÍSÍ. Garðar sat í 
stjórn UMFÍ 2009 til 2011. Hann hefur 
átt sæti í stjórn Héraðssambands 
Snæfellsness- og Hnappadalssýslu 
síðan 1995, fyrrverandi formaður 
og er núverandi gjaldkeri 
sambandsins. Hann var formaður 
Umf. Grundarfjarðar 1997–2001. 

Hann hefur verið í stjórn Golfklúbbsins 
Vestarr síðan 2009. Hann situr í 
bæjarstjórn Grundarfjarðarbæjar.
Íþróttalegur bakgrunnur: Knattspyrna, 
frjálsíþróttir, blak og golf.  

Hildur Karen Aðalsteinsdóttir er fædd  
1971.

Hildur Karen starfar sem 
framhaldsskólakennari og var 
kosin í framkvæmdastjórn ÍSÍ 2021. 
Hún hefur m.a. setið í fagráði 
Almenningsíþróttasviðs ÍSÍ og sem 
fulltrúi ÍSÍ í ýmsum nefndum og ráðum 
á vegum opinberra aðila. Hildur Karen 
starfaði sem framkvæmdastjóri 
Sundsambands Íslands frá 2008–
2009 og sem framkvæmdastjóri 
Íþróttabandalags Akraness frá 
2016-2019. Hún sat í aðalstjórn og 
varastjórn Íþróttabandalags Akraness 
frá 2006–2013 og hefur setið í aga- 
og siðanefnd Sundsambands Íslands 
frá 2018 auk þess að sitja í fagráði 
Knattspyrnufélags ÍA frá 2015-2019.
Hildur var formaður Tómstunda- og 
forvarnarnefndar Akraneskaupstaðar 
2004-2008 og verkefnastjóri 
heilsueflandi samfélags á Akranesi 
2019 auk ýmissa starfshópa 

um heilsueflingu í grunn- og 
framhaldsskóla á Akranesi.
Íþróttalegur bakgrunnur: Sund, skíði 
og frjálsíþróttir.

Hörður Þorsteinsson er fæddur 1961.

Hörður er viðskiptafræðingur 
frá HÍ og starfar sem 
framkvæmdastjóri Heilbrigðiseftirlits 
Garðabæjar, Hafnarfjarðar, 
Kópavogs, Mosfellsbæjar og 
Seltjarnarness. Hörður var kjörinn 
í framkvæmdastjórn ÍSÍ árið 2021. 
Hann situr í stjórn Afrekssjóðs og 
í fjármálaráði ÍSÍ auk þess sem 
hann hefur setið í vinnuhópi ÍSÍ um 
íþróttahéruð. Hörður var í stjórn 
Íþróttabandalags Hafnarfjarðar 
um árabil og starfaði sem 
framkvæmdastjóri Golfsambands 
Íslands frá árinu 1999 til ársins 
2016. Þá hefur hann verið formaður 
Badmintonfélags Hafnarfjarðar 
frá árinu 1991 og sat í stjórn 
Badmintonsambands Íslands 1994-
1996. Hörður sat í stjórn Skíðasvæðis 
höfuðborgarsvæðisins 2010-2014 
og var þjálfari bæði í badminton og 
skvassi . 
Íþróttalegur bakgrunnur: Badminton, 
skvass og golf.

Ása Ólafsdóttir Garðar Svansson Hildur Karen Aðalsteinsdóttir Hörður Þorsteinsson
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Ingi Þór Ágústsson er fæddur 1972. 

Ingi Þór var kosinn í varastjórn ÍSÍ árið 
2013 en tók sæti í framkvæmdastjórn 
sama ár. Hann sat í fagráði Afrekssviðs 
ÍSÍ, er formaður Heilbrigðisráðs 
ÍSÍ og formaður vinnuhóps ÍSÍ um 
Ferðasjóð íþróttafélaga. Ingi Þór var 
kosinn í varastjórn Héraðssambands 
Vestfirðinga (HSV) við stofnun þess 
árið 2000 en tók síðar sæti í aðalstjórn 
og var formaður HSV árin 2004–2006. 
Hann var bæjarfulltrúi í bæjarstjórn 
Ísafjarðarbæjar árin 2002–2008 
og formaður íþróttanefndar 
Ísafjarðar á þeim tíma. Hann var 
formaður undirbúningsnefndar 
fyrir Unglingalandsmót UMFÍ á 
Ísafirði árið 2003. Ingi Þór var einnig 
framkvæmdastjóri HSV um skamma 
hríð sem og framkvæmdastjóri UMSB 
2008-2009. Hann sat í stjórn UMFÍ árin 
2004-2006 og í stjórn SSÍ 2011–2015 
þar sem hann var einnig nefndarmaður 
í landsliðsnefnd.  
Íþróttalegur bakgrunnur: Sund. 
 
Knútur G. Hauksson er fæddur 1957 .

Knútur er með B.S. og M.Sc. gráðu 
í verkfræði. Hann var kjörinn í 
framkvæmdastjórn ÍSÍ árið 2019. 
Knútur sat í fagráði Afrekssviðs ÍSÍ. 
Hann er formaður Afrekssjóðs ÍSÍ.
Knútur hefur sinnt ýmsum störfum 
innan íþróttahreyfingarinnar og 

hefur meðal annars setið í stjórn 
handknattleiksdeildar Fram, 
þar af sem formaður í fjögur ár. 
Einnig hefur hann setið í stjórn 
Handknattleikssambands Íslands 
og þar af sem formaður í 4 ár. 
Hann átti sæti í stjórn Golfklúbbs 
Öndverðarness, meðal annars sem 
formaður í þrjú ár.
Íþróttalegur bakgrunnur: Knattspyrna, 
handknattleikur og golf.

Kolbrún H. Sigurgeirsdóttir er fædd 
1978. 

Kolbrún er kynjafræðingur og 
kennari auk þess sem hún hefur 
gráðu í kynfræði, starfar hún sem 
verkefnastýra Jafnréttisskóla 
Reykjavíkur og sem formaður 
ráðgjafateymis um kynferðisofbeldi 
í skóla- og frístundastarfi í Reykjavík. 
Hún var kjörin í framkvæmdastjórn ÍSÍ 
árið 2019. 
Hún sat í fagráði Þróunar- og 
fræðslusviðs ÍSÍ 2019-2021 og gegndi 
formennsku í því ráði 2021-2022. Hún 
hefur stýrt tveimur starfshópum um 
ofbeldismál í íþróttahreyfingunni. 
Hún sat í starfshópi mennta- og 
barnamálaráðuneytis um stefnumótun 
í rafíþróttum og tók virkan þátt í 
vinnu við gerð leiðbeininga varðandi 
trans börn í íþróttum. Kolbrún var 
jafnréttisfulltrúi íþróttafélagsins 
Fylkis frá 2015-2020 auk þess sem 

Knútur G. Hauksson Kolbrún H. Sigurgeirsdóttir Olga Bjarnadóttir

hún sat í stjórn knattspyrnudeildar 
félagsins á árunum 2016-2019 þar 
sem hún gegndi starfi ritara og 
síðar formanns knattspyrnudeildar. 
Kolbrún hefur starfað með KSÍ 
m.a. í útbreiðslunefnd og við gerð 
jafnréttisstefnu og jafnréttisáætlunar 
sambandsins. Kolbrún var árið 
2022 kjörin til fjögurra ára í 
Jafnréttis- og margbreytileikanefnd 
Evrópusambands Ólympíunefnda.  
Íþróttalegur bakgrunnur: Knattspyrna 
og handknattleikur.

Olga Bjarnadóttir er fædd 1975. 

Olga er íþróttakennari og viðskipta–
fræðingur að mennt og að auki 
með meistaragráðu í stjórnun. 
Hún býr á Selfossi en starfar sem 
framkvæmdastjóri Íþróttafélagsins 
Gerplu í Kópavogi. Hún var kosin í 
framkvæmdastjórn ÍSÍ árið 2019. Olga 
hefur setið í varastjórn HSK frá árinu  
2016 og var formaður afmælisnefndar 
HSK á 100 ára afmælinu. Hún 
var meðlimur tækninefndar í 
hópfimleikum hjá FSÍ og síðar 
formaður í sömu nefnd til nokkurra 
ára en hún situr núna í Norrænni 
tækninefnd í hópfimleikum. Hún var 
landsliðsþjálfari í hópfimleikum og er 
alþjóðlegur dómari í hópfimleikum 
frá árinu 2012 og dæmir fyrir Íslands 
hönd. Olga sat í fagráði Afrekssviðs ÍSÍ.

Ingi Þór Ágústsson
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Viðar GarðarssonÚlfur Helgi Hróbjartsson Valdimar Leó Friðriksson Ásdís Hjálmsdóttir Annerud

Framkvæmdastjórn ÍSÍ hefur 
haldið 33 fundi frá síðasta 
Íþróttaþingi.  

Íþróttalegur bakgrunnur: Fimleikar, 
frjálsíþróttir og handknattleikur.

Úlfur Helgi Hróbjartsson er fæddur 
1965. 

Úlfur er kvikmyndagerðarmaður 
að mennt auk MBA gráðu frá 
Háskóla Íslands. Hann var kjörinn í 
framkvæmdastjórn ÍSÍ árið 2016 og sat 
í fagráði Þróunar- og fræðslusviðs ÍSÍ. 
Úlfur var formaður Siglingasambands 
Íslands frá 2006-2016. Hann á 
sæti í framkvæmdastjórn Alþjóða 
Siglingasambandsins sem fulltrúi 
Norðurlandanna og Eystrasaltsríkjanna 
auk þess að sitja í þróunarnefnd og í 
siðanefnd sambandsins.  
Íþróttalegur bakgrunnur: Siglingar.

Viðar Garðarsson er fæddur 1962.

Viðar er viðskiptafræðingur MBA 
frá Háskóla Íslands. Hann hefur 
lengst starfað á eigin vegum 
sem kvikmyndaframleiðandi og 
markaðsráðgjafi en starfar í dag sem 
markaðsstjóri sprotafyrirtækisins 
Taramar ehf. Viðar var kjörinn 
í framkvæmdastjórn ÍSÍ árið 
2017 og var formaður í fagráði 
Þróunar- og fræðslusviðs ÍSÍ. Viðar 
var formaður Skautasambands 
Íslands 1999-2002 og formaður 
íshokkídeildar Skautasambandsins 
frá 2003-2004. Hann var kjörinn 

fyrsti formaður Íshokkísambands 
Íslands við stofnun þess árið 2004 
og sat í því embætti fram að 
Íþróttaþingi ÍSÍ 2017 eða í 14 ár. 
Viðar var samfleytt í stjórnarstörfum 
fyrir íshokkíhreyfinguna í 25 ár. 
Íþróttalegur bakgrunnur: Knattspyrna, 
körfuknattleikur og íshokkí. 
 
Valdimar Leó Friðriksson er fæddur 
1960.
 
Valdimar Leó er menntaður 
fiskeldisfræðingur og með diploma í 
rekstrar- og viðskiptafræði. Auk þess 
lagði hann stund á stjórnmálafræði og 
samningatækni. 
Hann var kjörinn í framkvæmdastjórn 
ÍSÍ 2020 og á sæti í laganefnd ÍSÍ, en 
var áður í stjórn Afrekssjóðs. 
Hann hefur komið að 
íþróttamálum í 40 ár, fyrst sem 
formaður Handknattleiksfélags 
Akraness. Starfaði í nokkur 
ár sem framkvæmdastjóri 
UMSE, síðan framkvæmdastjóri 
knattspyrnudeildar Aftureldingar í 3 
ár og framkvæmdastjóri aðalstjórnar 
Aftureldingar í 11 ár, eða þangað til 
hann var kosinn á þing árið 2005. 
Hann var formaður UMSK á árunum 
2000-2020 og er formaður ritnefndar 
UMSK vegna 100 ára sögu. 
Valdimar hefur setið í Íþróttanefnd 
Mosfellsbæjar, er fundarstjóri 
á ýmsum aðalfundum og 

ársþingum og kennir fundarstjórn. 
Hann er framkvæmdastjóri 
Borðtennissambands Íslands og 
Taekwondosambands Íslands.

Fulltrúi  
Íþróttamannanefndar ÍSÍ

Ásdís Hjálmsdóttir Annerud er fædd 
1985.

Ásdís er með M.Sc í lyfjafræði frá 
Háskóla Íslands og doktorsgráðu 
í ónæmisfræði frá University of 
Zürich. Hún starfar sem fyrirlesari og 
ráðgjafi fyrir íþróttafólk. Ásdís lauk 
ferli sínum sem spjótkastari árið 2020 
og var valin í Íþróttamannanefnd 
ÍSÍ í maí 2021. Hún var þá valin 
formaður nefndarinnar og tók sæti í 
framkvæmdastjórn ÍSÍ.  
Íþróttalegur bakgrunnur: Badminton, 
glíma og frjálsíþróttir.
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Á skrifstofu ÍSÍ í Reykjavík starfa 17 
starfsmenn og á Akureyri er einn 
starfsmaður í fullu starfi. Í kjölfar 
nýrrar framtíðarsýnar sambandsins 
sem framkvæmdastjórn ÍSÍ vann á 
síðasta starfstímabili urðu nokkrar 
breytingar á skipulagi skrifstofunnar. 
Afreks- og Ólympíusvið heitir nú 
Afrekssvið, Þróunar- og fræðslusvið 
ÍSÍ og Almenningsíþróttasvið 
voru sameinuð í Fræðslu- og 
almenningsíþróttasvið og nýtt svið, 
Stjórnsýslusvið, var sett á laggirnar. 
Með þessum breytingum urðu nokkrar 
tilfæringar innan skrifstofunnar, með 
það að markmiði að efla starfsemina 
enn frekar gagnvart þeim áskorunum 
og tækifærum sem bíða á komandi 
misserum. Nýtt skipulag eykur 
samvinnu á milli verkefnasviða og 
skapar betra flæði starfsmanna á milli 
verkefna hverju sinni. 
Nokkrar breytingar hafa orðið á 
starfsliði ÍSÍ frá síðasta Íþróttaþingi ÍSÍ.  
Kristrún Eyjólfsdóttir sem var 
með tímabundna ráðningu í 
kynningarmálum hætti störfum. Kári 
Steinn Reynisson var ráðinn sem 
rekstrarstjóri ÍSÍ, sem er ný staða. 
Sigríður Unnur Jónsdóttir var ráðin 
sem sérfræðingur í kynningarmálum 
og Vésteinn Hafsteinsson ráðinn sem 
afreksstjóri ÍSÍ . 
Jón Reynir Reynisson og Garðar Óli 
Ágústsson voru ráðnir í tímabundið 
verkefni til að vinna viðmið ÍSÍ um 
góða stjórnarhætti.  Jón Reynir var 
í 100% starfshlutfalli með viðveru 
á skrifstofu ÍSÍ en Garðar Óli í 30% 
starfshlutfalli og vann að verkefninu 
utan skrifstofu. Jón Reynir var síðan 
ráðinn til starfa á Stjórnsýslusviði ÍSÍ 
eftir að verkefni þeirra Garðars Óla 
lauk. 
Margrét Regína Grétarsdóttir var 
ráðin sem starfsmaður ÍSÍ í tveggja 
ára verkefni ÍSÍ og Landssambands 
eldri borgara (LEB), sem kallast Bjartur 
lífsstíll. Ásgerður Guðmundsdóttir 
var ráðinn starfsmaður LEB í sama 
verkefni og hafa bæði Margrét og 
Ásgerður starfsaðstöðu á skrifstofu ÍSÍ. 

Andri Stefánsson

Kristín Ásbjarnardóttir

Ragnhildur Skúladóttir

Steinunn Anna. Í. Tómasdóttir

Sigríður Unnur Jónsdóttir

Viðar SigurjónssonÞórarinn Alvar Þórarinsson

Margrét Regína 
Grétarsdóttir

Ásgerður 
Guðmundsdóttir (LEB)

Kristín Birna Ólafsdóttir Linda Laufdal Líney Rut Halldórsdóttir

Brynja Guðjónsdóttir

Elías Atlason Halla Kjartansdóttir Hrönn Guðmundsdóttir

Jón Reynir Reynisson Kári Steinn Reynisson

Skrifstofa ÍSÍ
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75. Íþróttaþing ÍSÍ var sett 7. maí 2021. 
Þingið var haldið í formi fjarþings, með 
útsendingu frá Íþróttamiðstöðinni 
í Laugardal. Fjöldi þingfulltrúa á 
kjörbréfum voru samtals 217. Frá 31 
sérsambandi af 33 voru skráðir 105 
fulltrúar og frá 24 af 25 íþróttahéruðum 
voru skráðir 110, auk tveggja fulltrúa frá 
Íþróttamannanefnd ÍSÍ . 
Lárus L. Blöndal, forseti ÍSÍ, setti 
þingið, minntist látinna félaga og 
ávarpaði þingfulltrúa. Hann kom víða 
við í sínu ávarpi og voru málefni tengd 
kórónuveirufaraldrinum augljóslega 
nokkuð fyrirferðarmikil og þær 
áskoranir sem hafa fylgt faraldrinum. 
Lárus ræddi þá miklu samstöðu sem 
íþróttahreyfingin hefur sýnt frá því að 
faraldurinn hófst, öll góðu samskiptin 
sem hreyfingin hefur átt á erfiðum 
tímum og frábæra frammiðstöðu 
allra sem koma að íþróttastarfinu í 
landinu. Sagðist hann fullviss um að 
íþróttahreyfingin kæmi sterk út úr 
þessum flóknu og erfiðu aðstæðum. 
Hann þakkaði frábæran stuðning 
stjórnvalda á tímum COVID-19 og öll 
þau úrræði sem stjórnvöld hafa lagt 
hreyfingunni til á fordæmalausum 
tímum. Hann sagði framtíðina bjarta 
og kjöraðstæður væru til kröftugrar 
viðspyrnu. 
Guðrún Inga Sívertsen var kjörin 
1. þingforseti og Viðar Helgason 2. 

75. Íþróttaþing ÍSÍ 2021

Heiðursfélagar ÍSÍ, kjörnir á 75. Íþróttaþingi ÍSÍ, komu að þessu sinni úr röðum fyrrum stjórnarfólks ÍSÍ: Árni Þór Árnason, Guðmundur 
Ágúst Ingvarsson, Helga Steinunn Guðmundsdóttir, Ingibjörg Bergrós Jóhannesdóttir, Jón Gestur Viggósson og Örn Andrésson. 

þingforseti. Þingritarar voru kjörin 
þau Brynja Guðjónsdóttir og Viðar 
Sigurjónsson.  
Flutt voru rafræn ávörp frá Guðna 
Th. Jóhannessyni, forseta Íslands, 
Lilju Alfreðsdóttur, mennta- og 
menningarmálaráðherra, og Hauki 
Valtýssyni formanni UMFÍ. 

Líney Rut Halldórsdóttir 
framkvæmdastjóri ÍSÍ flutti skýrslu 
stjórnar og Gunnar Bragason gjaldkeri 
ÍSÍ kynnti reikninga. Reikningar 
sambandsins voru samþykktir með 
öllum atkvæðum gegn einu. 

Þinginu var ekki slitið heldur var því 
frestað til 9. október 2021.  

Fyrir þinginu lágu níu tillögur. 
Samþykkt var áframhaldandi heimild 
til stofnunar sérsambands um 
klifuríþróttina. Fjárhagsnefnd þingsins 
fjallaði um tvær tillögur. Tillaga um 
úthlutun auka arðgreiðslu frá Íslenskri 
getspá tók breytingum á þinginu og 
örlitlar breytingar urðu á tillögu að 
fjárhagsáætlun ÍSÍ vegna breytinga á 
fyrrnefndri tillögu. Öðrum tillögum var 
frestað til hausts. 
Kosið var til forseta ÍSÍ og sjö 
meðstjórnenda til fjögurra ára. Lárus L. 
Blöndal var einn í framboði til embættis 
forseta og var því sjálfkjörinn til næstu 

fjögurra ára. Úr stjórn gengu Lilja 
Sigurðardóttir, Sigríður Jónsdóttir og 
Þráinn Hafsteinsson og var þeim þakkað 
sérstaklega fyrir góð störf. Þess má geta 
að Sigríður, fráfarandi 1. varaforseti 
ÍSÍ sat í stjórn ÍSÍ frá árinu 1996 og átti 
því að baki 25 ár í stjórnarstörfum fyrir 
sambandið.  
Garðar Svansson, Úlfur Helgi 
Hróbjartsson, Viðar Garðarsson og Þórey 
Edda Elísdóttir voru endurkjörin í stjórn 
og ný inn voru kjörin þau Hildur Karen 
Aðalsteinsdóttir, Hörður Þorsteinsson og 
Valdimar Leó Friðriksson. Fyrir í stjórn 
voru Ása Ólafsdóttir, Gunnar Bragason, 
Hafsteinn Pálsson, Ingi Þór Ágústsson, 
Knútur G. Hauksson, Kolbrún Hrund 
Sigurgeirsdóttir og Olga Bjarnadóttir 
sem kosið verður um á Íþróttaþingi 
2023. 
Að auki var fulltrúi Íþróttamannanefndar 
ÍSÍ, Ásdís Hjálmsdóttir Annerud, 
staðfestur sem meðstjórnandi í 
framkvæmdastjórn ÍSÍ fram að 76. 
Íþróttaþingi ÍSÍ. 
Þingnefndir, sem kosið var í 7. maí, 
komu saman 8. október 2021 í 
Íþróttamiðstöðinni í Laugardal til að 
fjalla um þær tillögur sem til þeirra 
var vísað frá fyrri hluta þingsins í maí. 
Töluverður hluti þingfulltrúa tók þátt í 
starfi þingnefndanna og var mikið starf 
þar unnið sem létti á þingstörfum á 
sjálfu þinginu. 
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Síðari hluti þingsins fór svo fram í 
Gullhömrum í Grafarholti 9. október 
2021. Við þingsetningu voru kjörnir 
Heiðursfélagar ÍSÍ, afhentar ýmsar 
heiðursviðurkenningar og útnefnt í 
Heiðurshöll ÍSÍ. 

Lárus L. Blöndal forseti ÍSÍ ávarpaði 
þingið og tæpti á því helsta sem drifið 
hafði á daga íþróttahreyfingarinnar 
frá því að fyrri hluti þingsins fór fram. 
Hann ræddi meðal annars þau mál sem 

Lilja Sigurðardóttir og Þráinn Hafsteinsson, fráfarandi stjórnarfólk 
ÍSÍ, voru sæmd Gullmerki ÍSÍ á þinginu. 

Birna Björnsdóttir, Valdimar Leó Friðriksson, Sigríður Jónsdóttir, 
Engilbert Olgeirsson og Helga Guðrún Guðjónsdóttir voru sæmd 

Heiðurskrossi ÍSÍ á þinginu, ásamt Björgvini Þorsteinssyni sem ekki 
átti heimangengt. 

upp hafa komið undanfarna mánuði, 
í tengslum við landslið KSÍ, viðbrögð 
hreyfingarinnar og vinnslu á úrlausnum. 
Hann skýrði frá þeim starfshópum sem 
voru að störfum og þeirri miklu áherslu 
sem lögð er á að skerpa verkferla, skapa 
heimildir og úrræði fyrir alla hreyfinguna 
svo að tryggja megi betur öryggi allra 
þátttakenda í hreyfingunni. 
Sjö tillögur lágu fyrir þinginu og þrjár 
tillögur urðu til í meðförum þingnefnda. 

Sigurbjörg Sigurpálsdóttir 
samskiptaráðgjafi íþrótta- og 
æskulýðsstarfs kynnti starfsemi 
embættisins og Kolbrún Hrund 
Sigurgeirsdóttir skýrði frá starfi 
starfshópa sem hún leiddi varðandi 
verkferla, heimildir og viðbragðsáætlanir. 

Um kvöldið bauð ÍSÍ þingfulltrúum 
til kvöldverðar og skemmtunar í 
Gullhömrum Grafarholti. 

Listi yfir viðurkenndar íþróttagreinar innan vébanda ÍSÍ
Viðurkenndar íþróttagreinar innan vébanda ÍSÍ eru sem stendur 56 talsins.

Aikido  
Akstursíþróttir   
Amerískur 
fánafótbolti  
Amerískur fótbolti 
Badminton  
Bandý  
Blak  
Bogfimi  
Borðtennis  
Dansíþróttir  

Fallhlífastökk  
Fimleikar  
Fisflug  
Frisbííþróttir 
sem falla undir 
World Flying Disc 
Federation (WFDF)  
Frjálsíþróttir  
Glíma  
Golf  
Hafnabolti  

Handknattleikur  
Hestaíþróttir  
Hjólabretti  
Hjólaskautaat 
(Roller Derby)  
Hjólreiðaíþróttir  
Íshokkí  
Íþróttir fatlaðra  
Jiu Jitsu (ekki 
Brazilian Jiu Jitsu)  
Júdó  

Karate  
Keila  
Klifur  
Knattspyrna  
Kraftlyftingar  
Krikket  
Krulla  
Körfuknattleikur  
Listskautar  
Mjúkbolti  

Ólympískar 
lyftingar  
Ólympískir 
hnefaleikar  
Pílukast
Rathlaup  
Rugby 7 og 15  
Sambó 
Siglingar  
Skíðaíþróttir  
Skotíþróttir  

Skvass  
Skylmingar  
Snjósleðaíþróttir  
Sund  
Svifflug  
Taekwondo  
Tennis  
Vélhjólaíþróttir  
Wushu (5 greinar)  
Þríþraut  

Íþróttanefndir ÍSÍ
Íþróttanefndir ÍSÍ voru þrjár á starfstímabilinu, 
Bandýnefnd, Krullunefnd og Skvassnefnd. 
Framkvæmdastjórn ÍSÍ hefur ákveðið að leggja niður 
núverandi fyrirkomulag varðandi íþróttanefndir enda 
ekki lögbundið fyrirkomulag.
Nefndunum þremur verður gefinn góður aðlögunartími 
og stuðningur frá skrifstofu ÍSÍ við breytingarnar. 

Nefndir ÍSÍ
Mikið starf er unnið í nefndum og vinnuhópum á 
vegum ÍSÍ á milli Íþróttaþinga ÍSÍ. Fastanefndir ÍSÍ eru 
Afrekssjóður, alþjóðanefnd, fjármálaráð, heiðursráð, 
heilbrigðisráð, Íþróttamannanefnd, laganefnd og 
upplýsinga- og fjölmiðlanefnd. Þá eru starfandi á milli 
þinga ýmsir vinnuhópar og milliþinganefndir um sérstök 
málefni eða verkefni. 
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Dómsmál

Formannafundir ÍSÍ

Kosið er í dómstóla ÍSÍ á Íþróttaþingi 
ÍSÍ til tveggja ára í senn.
Á 75. Íþróttaþingi ÍSÍ voru eftirtaldir 
kjörnir:

Dómstóll ÍSÍ:
Björg Ásta Þórðardóttir, Gunnar 
Guðmundsson, Halldór V. 

Frímannsson, Hilmar Gunnlaugsson, 
Ingibjörg Halldórsdóttir og Ólafur 
Björnsson.
Áfrýjunardómstóll ÍSÍ:
Gestur Jónsson, Helga Melkorka 
Óttarsdóttir, Helgi Sigurðsson, Hulda 
Árnadóttir og Karl Gauti Hjaltason.

Skrifstofa ÍSÍ annast milligöngu gagna 
og birtingu dóma. Dómstóll ÍSÍ fékk til 
sín 11 mál frá síðasta Íþróttaþingi ÍSÍ 
(eitt mál var dregið til baka). Einu máli 
var áfrýjað til Áfrýjunardómstóls ÍSÍ.

Dómsúrskurði er hægt að lesa á 
heimasíðu ÍSÍ, www.isi.is.

Formannafundur ÍSÍ er samkvæmt 
lögum ÍSÍ ráðgefandi samkoma þar 
sem framkvæmdastjórn ÍSÍ upplýsir 
formenn og framkvæmdastjóra 
sambandsaðila ÍSÍ um starfsemi 
sambandsins á milli Íþróttaþinga. 
Formannafundur er haldinn í 
nóvember/desember ár hvert og er 
alltaf vel sóttur af sambandsaðilum ÍSÍ. 

Formannafundur ÍSÍ 2021 var 
fjarfundur, haldinn 7. desember. 
Fundurinn var í styttra lagi í ljósi 
þess að framhaldsþing ÍSÍ var 
tiltölulega nýafstaðið. Ásmundur 
Einar Daðason, nýskipaður mennta- 
og barnamálaráðherra var gestur 
fundarins. Fyrir fundinn fundaði hann 
með forystufólki ÍSÍ og heimsótti 
skrifstofur nokkurra sérsambanda í 
Íþróttamiðstöðinni í Laugardal. Forseti 
ÍSÍ skýrði helstu niðurstöður úr skýrslu 
úttektarnefndar ÍSÍ á málefnum KSÍ en 
skýrslan var kynnt á blaðamannafundi 
í Laugardal degi fyrir fund. Farið var 
stuttlega yfir stöðu mála varðandi 
verkefni og fjárhag ÍSÍ. Um 90 manns 
af öllu landinu tóku þátt í fundinum. 

Formannafundur ÍSÍ 2022 fór 
fram 25. nóvember í Fáksheimilinu 
í Víðidal. Var það í fyrsta sinn 
frá árinu 2019 sem formenn og 
framkvæmdastjórar sambandsaðila ÍSÍ 
hittust á Formannafundi. Alls mættu 
104 formenn og framkvæmdastjórar 
sambandsaðila ÍSÍ ásamt stjórn og 
starfsfólki ÍSÍ. Fundarstjórn var í 
höndum Þóreyjar Eddu Elísdóttur, 1. 
varaforseta ÍSÍ . 

Á fundinum kynnti Lárus L. Blöndal, 
forseti ÍSÍ, nýja framtíðarsýn ÍSÍ og 
breytingar á skipulagi skrifstofu ÍSÍ. 
Hann ræddi væntanlegan COVID styrk 
frá ríkisstjórninni sem og fjármagn 
í Afrekssjóð fyrir komandi ár, skýrði 
frá stöðu mála varðandi uppbyggingu 
þjóðarhallar um innanhússíþróttir, 
breytingar á húsnæði ÍSÍ í 
Íþróttamiðstöðinni og flutning UMFÍ í 
miðstöðina. 

Andri Stefánsson framkvæmdastjóri 
ÍSÍ flutti skýrslu stjórnar og fór 
yfir fjárhagsupplýsingar í fjarveru 
gjaldkera stjórnar. Góðar umræður 

Frá Formannafundi ÍSÍ árið 2021.Jónas Egilsson framkvæmdastjóri SKÍ og Freyr Ólafsson formaður 
FRÍ á Formannafundi ÍSÍ 2022. 

urðu um skýrslu stjórnar og 
aðra dagskrárliði. Þær Ásgerður 
Guðmundsdóttir og Margrét Regína 
Grétarsdóttir verkefnastjórar Bjarts 
lífsstíls stýrðu léttum líkamsæfingum í 
hléi, við góðar undirtektir fundargesta. 
Framkvæmdastjórn ÍSÍ lagði þrjú mál 
fyrir fundinn, til kynningar og umræðu; 
lottóreglur og úthlutun en verið er 
að skoða framtíðar fyrirkomulag þess 
í samstarfi við UMFÍ, skráningarmál 
íþróttahreyfingarinnar og málefni 
sjálfboðaliða.  

Fyrir fundinn voru kynningar á 
nýútgefinni viðbragðsáætlun 
fyrir íþrótta- og æskulýðsstarf, 
sem Sigurbjörg Sigurpálsdóttir 
og Aron Freyr Kristjánsson frá 
embætti samskiptaráðgjafa höfðu 
umsjón með og einnig kynntu þau 
Halla Kjartansdóttir sviðsstjóri 
Stjórnsýslusviðs ÍSÍ og Jón Reynir 
Reynisson starfsmaður ÍSÍ verkefni um 
viðmið ÍSÍ um góða stjórnunarhætti.  
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Heiðranir
Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands 
heiðrar á ári hverju einstaklinga sem 
hafa unnið fórnfúst og gott starf í þágu 
íþróttahreyfingarinnar. 

Eftirtaldar viðurkenningar hafa verið 
veittar frá síðasta Íþróttaþingi: 

Heiðursfélagar ÍSÍ 
Árni Þór Árnason  
Guðmundur Ágúst Ingvarsson 
Helga Steinunn Guðmundsdóttir 
Ingibjörg Bergrós Jóhannesdóttir 
Jón Gestur Viggósson 
Örn Andrésson 

Heiðurskross ÍSÍ 
Birna Björnsdóttir, FSÍ 
Björgvin Þorsteinsson, ÍSÍ/GSÍ 
Engilbert Olgeirsson, ÍSÍ/HSK
Helga Guðrún Guðjónsdóttir, UMFÍ 
Jóhann Króknes Torfason, ÍSÍ/KSÍ 
Sigríður Jónsdóttir, ÍSÍ/BSÍ/ÍBR 
Sigurður Ingi Halldórsson, ÍSÍ 
Snorri Olsen, ÍSÍ/UMSK
Valdimar Leó Friðriksson, ÍSÍ/UMSK 

Gullmerki ÍSÍ 
Áslaug Sigurjónsdóttir, Lyfjaeftirlit 
Íslands 
Ásta Melitta Urbancic, BTÍ 
Björgvin Hjörleifsson, Skíðafélag 
Dalvíkur 
Brynjólfur Sveinsson, Skíðafélag 
Dalvíkur 

Einar Kristján Jónsson, Breiðablik 
Ellen Dröfn Björnsdóttir, 
Dansíþróttafélag Kópavogs 
Guðbjörg Norðfjörð Elíasdóttir, KKÍ 
Guðmann Jónasson, Markviss/USAH
Guðmundur M. Sigurðsson, HSH
Haukur Valtýsson, UMFÍ
Haukur Örn Birgisson, GSÍ 
Heiðrún Sandra Grettisdóttir, UDN 
Helgi Hauksson, KRAFT 
Helgi Jóhannesson, KAÍ 
Hildur Karen Aðalsteinsdóttir, ÍA/SSÍ
Hlín Bjarnadóttir, FSÍ 
Jóhann Arnarson, ÍF
Jóhann Guðmundsson, USAH
Jóna Hildur Bjarnadóttir, Fram/ÍBR/ÍSÍ
Karl Þorsteinsson, ÍF
Katrín Aðalbjörnsdóttir, Golfklúbbur 
Hellu 
Kristrún Guðjónsdóttir, HHF
Lárus B. Lárusson, Grótta 
Lilja Sigurðardóttir, ÍSÍ/ÍBR 
Marella Steinsdóttir, ÍA
Margrét Geirrún Kristjánsdóttir, ÍF
Ómar Bragi Stefánsson, UMSS/UMFÍ 
Óskar Óskarsson, Skíðafélag Dalvíkur 
Óskar Pálsson, Golfklúbbur Hellu 
Pétur Ó. Stephensen, BTÍ/Víkingur 
Sigmar Helgason, USVS 
Sigríður Bjarnadóttir, Skallagrímur/BSÍ
Sigurður Rúnar Magnússon, 
Afturelding  
Sveinn Þorsteinsson, USVS 
Valdimar Smári Gunnarsson, UMSK/
UMFÍ 

Þorsteinn Þorbergsson, Stjarnan 
Þráinn Hafsteinsson, ÍSÍ/FRÍ 

Silfurmerki ÍSÍ 
Auðunn Steinn Sigurðsson, USAH
Ásta Dagný Gunnarsdóttir, Afturelding 
Björgvin Hlíðar Erlendsson, UMF Máni/
Sindri
Daði Guðmundsson, Fram
Einar Karl Birgisson, KKÍ 
Einar Stefánsson, USAH
Einar Tómasson, HK 
Gestur Einarsson, HSK/Umf. Gnúpverja 
Gestur Halldórsson, Golfklúbbur 
Hornafjarðar 
Guðrún Sigurjónsdóttir, USAH
Gunnar Sigurðsson, UMSS/FRÍ
Hjörtur Geirmundsson, UMSS 
Hólmfríður Kristjánsdóttir, HK 
Ingibergur Guðmundsson, USAH
Ingibjörg Jóhannsdóttir, UDN 
Jóhann Þ. Jónsson, Breiðablik 
Jón Bender, KKÍ 
Jón B. Kristjánsson, USAH
Kristján Guðlaugsson, Grótta 
Magnús Helgason, UMSS 
Margrét Jóhannsdóttir, UDN 
María Rósa Einarsdóttir, Íþr.fél. Dímon
Ólafur Þórisson, Hestamannafél. Geysi
Páll Ingþór Kristinsson, USAH
Ragnar Emilsson, Golfklúbbur 
Húsavíkur 
Reynir Stefánsson, Fram
Sigurður Óskar Jónsson, USÚ 

Jóhann Króknes Torfason var sæmdur Heiðurskrossi ÍSÍ á ársþingi 
KSÍ 2023 á Ísafirði. 

Hlín Bjarnadóttir fimleikadómari var sæmd Gullmerki ÍSÍ 17. mars 
2022.
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Andri Stefánsson, Lárus L. Blöndal og Líney Rut Halldórsdóttir.

Framkvæmdastjóraskipti 

Framkvæmdastjóraskipti áttu sér stað 
hjá ÍSÍ síðari hluta ársins 2021.

Líney Rut Halldórsdóttir lét af 
störfum eftir 14 ár í starfi sem 
framkvæmdstjóri ÍSÍ. Líney Rut, sem 
starfað hefur hjá ÍSÍ samfellt í ríflega 
20 ár, verður áfram í hlutastarfi hjá 
sambandinu sem ráðgjafi. Þá sinnir 
hún einnig ábyrgðarmiklum störfum 
hjá Evrópusambandi Ólympíunefnda 
(EOC) en hún situr í stjórn samtakanna 
og er í forsvari fyrir Ólympíuhátíðir 
Evrópuæskunnar.

ÍSÍ þakkar Líneyju Rut fyrir frábær 
störf í stöðu framkvæmdastjóra og 
hlakkar til að eiga áfram samleið 
með henni í starfinu hér heima og á 
alþjóðavettvangi.

Andri Stefánsson var ráðinn í starf 
framkvæmdastjóra ÍSÍ. Andri var 
starfandi framkvæmdastjóri ÍSÍ 
síðustu þrjá mánuði ársins 2021 og var 
formlega ráðinn í starfið frá 1. janúar 
2022, eftir að auglýst hafði verið 
eftir umsóknum. Umsækjendur voru 
alls 29 talsins og var ráðningarferlið 
í umsjá Hagvangs. Andri er 50 ára 
íþróttafræðingur með meistaragráðu 

í íþróttastjórnun og hefur starfað hjá 
ÍSÍ síðan 2002, fyrst sem sviðsstjóri 
Fræðslu- og útbreiðslusviðs ÍSÍ og 
síðar sem sviðsstjóri Afreks- og 
Ólympíusviðs ÍSÍ og sem staðgengill 
framkvæmdastjóra. Hann hefur 
mikla reynslu og þekkingu á 
starfi íþróttahreyfingarinnar, 
jafnt innanlands sem erlendis, en 
hann hefur meðal annars verið 
aðalfararstjóri á Ólympíuleikum síðan 
2008 og verið fulltrúi ÍSÍ í Tækninefnd 
Smáþjóðaleika Evrópu.

Andra er óskað alls góðs í 
framkvæmdastjórastarfinu.

Haukur Örn Birgisson fyrrverandi forseti GSÍ var sæmdur 
Gullmerki ÍSÍ 19. nóvember 2021.

Sigríður Bjarnadóttir fyrrverandi formaður BSÍ var sæmd Gullmerki 
ÍSÍ 31. mars 2022. 
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Ársþing EOC – Endurkjör Líneyjar Rutar í stjórn EOC 

Ársþing Evrópusambands 
Ólympíunefnda (EOC) fór fram í Aþenu 
í Grikklandi 10. - 11. júní 2021.  
Á þinginu var kosið til forseta og 
stjórnar. Niels Nygaard, sem tók 
við sem starfandi forseti í kjölfar 
andláts Janez Kocijancic forseta 
EOC í júní 2020, bauð sig fram til 
forsetaembættisins ásamt Spyros 
Capralos frá Grikklandi sem hlaut 
yfirburða kosningu. Niels mun þó 
áfram koma að starfi EOC með því 
að sinna embætti varaformanns 
undirbúningsnefndar Evrópuleikanna 
2023.

Líney Rut Halldórsdóttir var 
endurkjörin í stjórn EOC, til næstu 
fjögurra ára. Endurkjör hennar í stjórn 
æðstu samtaka ólympíuhreyfingar-
innar í Evrópu endurspeglar hversu 
mikils hún er metin í alþjóðastarfi 
hreyfingarinnar. 

Í tengslum við þingið var einnig haldið 
upp á 50 ára afmæli sambandsins með 
ýmsum hætti. EOC vinnur nú að því 
að uppfæra stefnumál sambandsins 
í góðri samvinnu við þau 50 lönd í 
Evrópu sem eru aðilar að sambandinu. 
Fulltrúar ÍSÍ á þinginu voru Gunnar 
Bragason gjaldkeri ÍSÍ og Líney 
Rut Halldórsdóttir þáverandi 
framkvæmdastjóri ÍSÍ .  

Ársþing EOC 2022 fór fram dagana
10. - 11. júní í Skopje í Norður-
Makedóníu. Fulltrúar ÍSÍ voru Þórey 
Edda Elísdóttir 1. varaforseti ÍSÍ og 
Andri Stefánsson framkvæmdastjóri 
ÍSÍ. Rússum og Hvít-Rússum var 
óheimilt að senda fulltrúa til þingsins 
vegna stöðunnar í Úkraínu. Til viðbótar 
við hefðbundin þingstörf, samþykkt 
reikninga og skýrsluflutning þá var 
fjallað um mikilvægi þess að standa 
vörð um Evrópska íþróttamódelið og 

einnig var kynning á þeim leikum sem 
framundan eru. Ólympíunefnd Norður-
Makedóníu fagnaði 30 ára afmæli á 
árinu og var boðið til 
hátíðarkvöldverðar af því tilefni. 
Líney Rut Halldórsdóttir ráðgjafi ÍSÍ var 
á þinginu sem stjórnarmeðlimur í EOC. 
Líney Rut, sem einnig er formaður 
yfirnefndar Ólympíuhátíða Evrópu-
æskunnar (EOC EYOF Commission) var 
með framsögu á þinginu og kynningu á 
verkefnunum sem framundan eru.  

Stjórn EOC 2021 - 2025. 

Fulltrúar ÍSÍ ásamt Thomas Bach, forseta IOC. 
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Ársþing ANOC
25. ársþing Heimssambands 
Ólympíunefnda (ANOC) var haldið 
í Heraklion á grísku eyjunni Krít 
dagana 24. og 25. október 2021.  
Upprunalega átti að halda þingið í 
Seoul í Suður-Kóreu en það var fært til 
Krítar vegna kórónuveirufaraldursins. 
Fulltrúar frá 148 ólympíunefndum 
sóttu þingið á Krít en fulltrúar 57 
ólympíunefnda tóku þátt í þinginu í 
gegnum fjarfundarbúnað. Áhersla var 
á sjálfbærni og umhverfismál og lýsti 
þingið yfir stuðningi við yfirlýsingu 
Alþjóðaólympiunefndarinnar, IOC um 
að draga úr beinni og óbeinni losun 
gróðurhúsalofttegunda um 50% fyrir 
árið 2030. Í tengslum við þingið voru 
verðlaunaafhendingar til íþróttafólks, 
liða og landa sem tóku þátt í  Ólympíu-
leikunum í Tókýó.  

Andri Stefánsson starfandi 
framkvæmdastjóri ÍSÍ og Líney Rut 
Halldórsdóttir ráðgjafi ÍSÍ sátu þingið 
fyrir hönd ÍSÍ. 

Ársþing ANOC 2022 fór fram í Seoul 
í Suður-Kóreu dagana 19. - 21. 
október. Streymt var frá þinginu á 
fimm tungumálum. Á þinginu var 
undirritaður samningur á milli ANOC 

og Ólympíunefndar Indónesíu um 
framkvæmd Heimsstrandarleika ANOC 
sem munu fara fram á Balí 5. - 15. 
ágúst 2023.   

Robin Mitchell var kjörinn forseti 
ANOC til næstu fjögurra ára.  

Á fundinum voru fluttar stöðuskýrslur 
um ýmis verkefni, svo sem 
Sumarólympíuleikana 2024 og 
Vetrarólympíuleikana 2026, sem og 
Vetrarólympíuleika ungmenna.

Afgreiddar voru ýmsar uppfærslur, 
viðbætur og lagfæringar á regluverki 
ANOC. Umhverfismál og sjálfbærni 
voru einnig í brennidepli.  

Fulltrúi ÍSÍ á ársþinginu var Andri 
Stefánsson framkvæmdastjóri. Líney 
Rut Halldórsdóttir ráðgjafi ÍSÍ var á 
þinginu sem sérstakur gestur ANOC, 
sem bauð fimm áhrifakonum úr 
hverjum álfusamtökum ólympíu-
hreyfingarinnar sérstaklega til þingsins 
og var Líney Rut ein þeirra. 

Andri Stefánsson og Líney Rut Halldórsdóttir á ársþingi ANOC 2022.

Ásdís Hjálmsdóttir Annerud, formaður 
nefndarinnar .

Íþróttamannanefnd ÍSÍ
Kosið var í Íþróttamannanefnd ÍSÍ í 
fyrsta sinn árið 2021 af íþróttafólki 
sérsambandanna. Þau sem hlutu 
kosningu voru; Anton Sveinn McKee 
(sund), Ásdís Hjálmsdóttir Annerud 
(frjálsíþróttir), Dominiqua Alma 
Belányi (fimleikar), Guðlaug Edda 
Hannesdóttir (þríþraut) og Sigurður 
Már Atlason (dans).  Ásdís  var kjörin 
formaður nefndarinnar og hefur hún 
jafnframt átt sæti í framkvæmdastjórn 
ÍSÍ sem fulltrúi Íþróttamannanefndar 
ÍSÍ . 

Nefndin hefur fundað þrisvar sinnum 
á starfstímanum. Nefndarmenn 
hafa einnig unnið að því að safna 
gögnum og kynnt sér starfsumhverfi, 

réttindi og kjör afreksíþróttamanna 
hjá helstu nágrannaþjóðum. 
Fulltrúar nefndarinnar sóttu ekki 
erlenda viðburði eða ráðstefnur á 
starfstímabilinu þar sem þeim var 
frestað vegna kórónuveirufaraldurs. 
Formaður nefndarinnar hélt 
erindi fyrir Afreksbúðir ÍSÍ um 
markmiðasetningu og tímastjórnun 
árið 2021. 

Íþróttamannanefnd ÍSÍ heldur 
úti Facebook-hópi undir nafninu 
Íþróttamannanefnd ÍSÍ. Þar getur 
íþróttafólk verið í beinu sambandi 
við nefndina og tekið þátt í þeim 
umræðum sem skapast. 

Hægt er að hafa samband við 
Íþróttamannanefndina á póstfangið 
imn@isi .is 
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Fjárstuðningur ríkisins við íþróttahreyfinguna vegna 
COVID-19 

frá júlímánuði 2021 til og með febrúar 
2022 á sömu forsendum. Með hliðsjón 
af lagalegum forsendum fór útgreiðsla 
ofangreindrar úthlutunar í gegnum 
mennta- og barnamálaráðuneytið en 
ekki ÍSÍ líkt og fyrri styrkgreiðslur. 

Fjármála- og efnahagsráðuneytið 
gaf í febrúar 2023 út 
yfirgripsmikla lokaskýrslu um 
mótvægisaðgerðir stjórnvalda vegna 
heimsfaraldurs kórónuveiru á árunum 
2020-2022. Í skýrslunni er m.a. farið 
yfir stuðning ríkisins við íþrótta- 
og æskulýðsfélög og er það mjög 
áhugaverð samantekt. 

Endurgreiðslur til íþrótta- og 
æskulýðsfélaga vegna launakostnaðar 
og verktakagreiðslna áttu að stuðla 
að því að íþrótta- og æskulýðsfélög 
gætu hafið óbreytta starfsemi að nýju 
eftir að þeim hafði verið gert að fella 
niður starfsemi. Markmiðið var að sem 
minnstar raskanir yrðu á íþróttastarfi 
til lengri tíma. Stuðningurinn náði 
til íþróttafélaga og sambanda sem 
starfa innan ÍSÍ, sem hófu starfsemi 
fyrir 1. október 2020 og þurftu að 
fella niður starfsemi tímabundið, að 
hluta eða öllu leyti, vegna opinberra 
sóttvarnaráðstafana á tímabilinu 
1. október 2020 til og með 30. júní 
2021. Alls sóttu 64 félög um endur-
greiðslu hjá Vinnumálastofnun og 

nemur heildargreiðsla til þeirra 1.638 
millj.kr. vegna vinnu tengdri barna- og 
afreksstarfi íþróttafélaga. Laun 1.254 
launþega voru greidd og greitt var fyrir 
vinnu 1.342 verktaka. Úrræðið tryggði 
því tekjur alls 2.596 einstaklinga. 

Íþrótta- og æskulýðsfélög fengu 
úthlutað 350 millj.kr. í fimmtu 
fjáraukalögum ársins 2020 og 100 millj.
kr. í fjáraukalögum II ársins 2021 vegna 
tekjufalls og 500 millj.kr. runnu til 
félaganna í gegnum fjárfestingarátak 
stjórnvalda á árinu 2020. Þessu til 
viðbótar var í fjáraukalögum ársins 
2022 ákveðið að styrkja íþrótta- og 
æskulýðshreyfinguna um 450 millj.kr. 
vegna tekjufalls og kostnaðar vegna 
sóttvarnaaðgerða. Sérsambönd, 
héraðssambönd og íþróttabandalög, 
íþróttafélög með aðild að ÍSÍ og UMFÍ 
og deildir innan íþróttafélaga gátu 
sótt um stuðning. Alls sóttu 73 félög 
um styrk í þessari viðbótarúthlutun. 
Útfærsla úthlutunar og framkvæmdar 
var unnin í samstarfi við ÍSÍ. 

Stuðningur ríkisvaldsins á 
tímum kórónuveirunnar var 
íþróttahreyfingunni afar mikilvægur 
og gerði það að verkum að hægt var 
að hefja kröftugt íþróttastarf á ný við 
afléttingu takmarkana. 

Mennta- og barnamálaráðuneyti 
úthlutaði í janúar 2023, 450 milljónum 
króna til íþróttahreyfingarinnar vegna 
tekjutaps af völdum heimsfaraldurs. 
Um var að ræða lokaúthlutun 
stjórnvalda með það að markmiði 
að viðhalda öflugu íþróttastarfi hér 
á landi. Úthlutunin byggði á tillögum 
vinnuhóps ÍSÍ út frá skilyrðum mennta- 
og barnamálaráðuneytis. Skilyrði 
stuðnings var tekjutap við það að 
fella tímabundið niður starfsemi og/
eða kostnaðarauki vegna opinberra 
sóttvarnaráðstafana. 

Styrkir til íþróttafélaga og deilda 
við lokaúthlutun í þessari úthlutun 
voru veittir fyrir kostnaðarauka 
og tekjutap frá júlímánuði 2021 
til og með febrúar 2022. Styrkir til 
íþróttahéraða og sérsambanda voru 
fyrir lengra tímabil eða frá miðju ári 
2020 til og með febrúar 2022 og voru 
um 70% af lokaúthlutun. Þá gafst 
æskulýðsfélögum sem og öðrum 
samtökum með samning við mennta- 
og barnamálaráðuneytið kostur á að 
sækja um stuðning vegna tímabilsins 

Samningar um fjárframlög mennta- og 
barnamálaráðuneytis til ÍSÍ
Samningar á milli mennta- og 
barnamálaráðuneytis og ÍSÍ hafa 
verið framlengdir um eitt ár í senn 
síðustu árin. Samningarnir fela í sér 

framlag vegna reksturs sambandsins 
sem og stuðning við sérsambönd ÍSÍ, 
fjárframlag til Ferðasjóðs íþróttafélaga 
og til Afrekssjóðs ÍSÍ. Markmiðið með 

samningunum er að tryggja rekstur 
ÍSÍ og styrkja sérsambönd sem starfa 
innan vébanda ÍSÍ. 
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Níundi aðalfundur Samtaka íslenskra 
ólympíufara var haldinn 27. maí 2021 
í Íþróttamiðstöðinni í Laugardal. 
Formaður SÍÓ, Jón Hjaltalín 
Magnússon, var endurkjörinn. 
Fjórir ólympíufarar gáfu kost á 
sér áfram til stjórnarsetu sem 
aðalmenn í stjórn, þeir; Jón Þ. 
Ólafsson, Jakob Jóhann Sveinsson, 
Konráð H. Olavsson og Guðmundur 
Jóhannsson. Varamenn í stjórn voru 
kosnir; Helga Sigurðardóttir og Lára 
Sveinsdóttir. Guðmundur Gíslason 
og Björgvin Björgvinsson voru kosnir 
skoðunarmenn reikninga ásamt Árna 
Sigurðssyni til vara.  

Golfmót SÍÓ var haldið haustið 2021 
í samvinnu við ÍSÍ, Golfsambandið 
og Nesklúbbinn á Seltjarnarnesi. 
Haldið var afmælishóf þann 5. 

Samtök íslenskra Ólympíufara – SÍÓ

desember 2022 með góðri mætingu 
félagsmanna og gesta þeirra. Lögð var 
áhersla á þátttöku í Ólympíuleikunum 
1972 í Munchen og 1992 í Barcelona 
og Albertville. Ekki var unnt að halda 
afmælishóf samtakanna árið 2021 
vegna samkomutakmarkana vegna 
kórónuveirufaraldursins.

SÍÓ hefur lagt áherslu á að World 
Olympians Association (WOA) og 

Afhending bolta frá SÍÓ í einum af skólum SOS í Malaví.

þjóðarsamtök ólympíufara styðji við 
stofnun og rekstur íþróttafélaga í 
fátækum löndum Afríku. SÍÓ studdi 
árið 2022, SOS barnaþorpin í Afríku 
með boltagjöf til skóla þeirra í Malaví. 

SÍÓ er virkur þátttakandi í WOA 
og fær árlega styrk frá þeim til 
starfseminnar .

Benedikt Geirsson fyrrum 
stjórnarmaður ÍSÍ og fyrrum formaður 
Skíðasambands Íslands lést 6. maí 
2022 eftir baráttu við krabbamein. 
Benedikt Geirsson kom víða við í 
íþróttahreyfingunni og var kjörinn 
í framkvæmdastjórn ÍSÍ árið 1997 
þegar Íþróttasamband Íslands og 
Ólympíunefnd Íslands voru sameinuð 
í Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands 
eins og sambandið heitir í dag. Þar sat 
hann í stjórn til ársins 2006 og var í 
mikilvægum embættum sem formaður 
Afrekssviðs ÍSÍ og sem ritari stjórnar. 
Benedikt kom þannig að mótun nýrra 
heildarsamtaka þar sem horfa þurfti til 
þess fjölbreytileika sem íþróttirnar 

Kær Heiðursfélagi ÍSÍ kvaddur 
standa fyrir. 
Benedikt starfaði alla tíð ötullega 
að framgangi skíðaíþrótta, bæði á 
vegum skíðadeildar Fram, Skíðaráðs 
Reykjavíkur og sem formaður 
Skíðasambands Íslands. Hann var 
sæmdur Gullmerki ÍSÍ árið 1996, 
Heiðurskrossi ÍSÍ árið 2008 og á 
Íþróttaþing ÍSÍ 2015 var Benedikt 
kjörinn heiðursfélagi ÍSÍ, en þá 
viðurkenningu hljóta einungis þeir sem 
starfað hafa ötullega og af hugsjón 
innan vébanda íþróttahreyfingarinnar 
um langt árabil.  
Að leiðarlokum standa eftir minningar 
um glæsilegan fulltrúa hreyfingarinnar, 
sem lagði mikið af mörkum til 

íþróttahreyfingarinnar, á öllum stigum 
hennar. 
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Heiðurshöll ÍSÍ er óáþreifanleg höll 
afreksíþróttafólks og afreksþjálfara 
Íslands, í ætt við „Hall of Fame” á 
erlendri grundu. Framkvæmdastjórn 
ÍSÍ útnefnir einstaklinga í Heiðurshöll 
ÍSÍ eftir reglugerð þar að lútandi og 
er Heiðursráð ÍSÍ ráðgefandi aðili 
varðandi tilnefningar. Með Heiðurshöll 
ÍSÍ vill ÍSÍ skapa vettvang til að setja á 
stall okkar framúrskarandi íþróttafólk 
og skapa minningar í máli og myndum 
um þeirra helstu afrek. 

Við þingsetningu framhaldsþings 
75. Íþróttaþings ÍSÍ 9. október 
2021 voru tvíburabræðurnir og 
frjálsíþróttamennirnir Örn Clausen 
og Haukur Clausen útnefndir af 
framkvæmdastjórn ÍSÍ í Heiðurshöll 
ÍSÍ. Örn og Haukur Clausen voru 
eineggja tvíburar, fæddir 8. nóvember 
1928. Haukur lést 1. maí 2003 og 
Örn lést 11. desember 2008. Guðrún 
Erlendsdóttir, ekkja Arnar, og Elín 
Hrefna Thorarensen, ekkja Hauks, tóku 
á móti viðurkenningunum fyrir hönd 
þeirra bræðra undir standandi lófataki 
forystufólks ÍSÍ, þingfulltrúa og gesta. 

Þann 29. desember 2021 var Einar 
Vilhjálmsson frjálsíþróttamaður 
útnefndur í Heiðurshöll ÍSÍ. Afhending 
viðurkenningarinnar fór fram í beinni 
útsendingu RÚV þegar úrslit úr kjöri 
Samtaka íþróttafréttamanna um 
Íþróttamann ársins 2021 voru tilkynnt. 
Einar er fæddur 1. júní árið 1960.  

Þann 29. desember 2022 var Guðrún 
Arnardóttir frjálsíþróttakona 
útnefnd í Heiðurshöll ÍSÍ. Afhending 
viðurkenningarinnar fór fram í beinni 
útsendingu RÚV þegar úrslit úr kjöri 
Samtaka íþróttafréttamanna um 
Íþróttamann ársins 2022 voru tilkynnt. 
Guðrún er fædd 24. september 1971.

Alls hafa 24 einstaklingar verið 
útnefndir í Heiðurshöllina. Upplýsingar 
um Heiðurshöll ÍSÍ er að finna á 
vefsíðu ÍSÍ og þar má finna umfjöllun 
um hvern og einn meðlim. 

Heiðurshöll ÍSÍ

Guðrún Arnardóttir við útnefninguna árið 2022. 

Einar Vilhjálmsson við útnefninguna árið 2021.

Tvíburabræðurnir Haukur og Örn Clausen. 



ÁRSSKÝRSLA ÍSÍ 2023 19

Íþróttaeldhugi ársins 2022 útnefndur 

Sjálfboðaliðar gegna veigamiklu 
hlutverki í íþrótta- og æskulýðsstarfi 
í landinu og gera það að verkum 
að starfið í hreyfingunni er jafn 
öflugt og raun ber vitni. Íþrótta- og 
Ólympíusamband Íslands, í samvinnu 
við Lottó, stóð fyrir þeirri nýbreytni að 
útnefna í fyrsta skipti Íþróttaeldhuga 
ársins úr röðum sjálfboðaliða í 
íþróttahreyfingunni. Gert er ráð fyrir 
því að útnefningin verði árleg. Með 
útnefningunni vill ÍSÍ vekja athygli 
á starfi sjálfboðaliðans og koma 
á framfæri þakklæti fyrir framlag 
sjálfboðaliða um land allt. 

Fyrsti Íþróttaeldhugi ársins var 
útnefndur á hófi Íþróttamanns ársins 
29. desember 2022. Þrír einstaklingar 
voru valdir úr fjölda tilnefninga sem 
bárust ÍSÍ, úr íþróttahreyfingunni og 
frá almenningi. Þau þrjú sem heiðruð 
voru fyrir þeirra ómetanlegu störf 
voru: 

• Friðrik Þór Óskarsson, sem 
hefur starfað fyrir ÍR og 
Frjálsíþróttasamband Íslands. 

Forseti Íslands og Haraldur Ingólfsson, Íþróttaeldhugi ársins 2022.

Tilnefndir Íþróttaeldhugar ársins ásamt fleirum.

• Haraldur Ingólfsson sem hefur 
starfað fyrir Íþróttafélagið Þór og 
Þór/KA.

• Þóra Guðrún Gunnarsdóttir sem 
hefur starfað fyrir Björninn, 
Skautafélag Reykjavíkur og 
Skautasamband Íslands. 

Öll hafa þau unnið mikið og 
óeigingjarnt starf í þágu íþrótta. 

Það var Haraldur Ingólfsson sem 
hreppti titilinn Íþróttaeldhugi ársins 
2022 og hlaut veglegan verðlaunagrip 
sem Sigurður Ingi Bjarnason 
gullsmiður hannaði sérstaklega fyrir 
Íþróttaeldhuga ársins. 

Öll þrjú ofangreind fengu sérstakt 
viðurkenningarskjal, kerfismiða frá 
Lottó og gjafabréf frá Íslandshótelum 
og þakkir fyrir þeirra ómetanlega 
framlag til íþróttastarfsins. 
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Tímamót urðu í ágúst 2022 þegar þeir 
Lárus L. Blöndal, forseti ÍSÍ og Jóhann 
Steinar Ingimundarson, formaður 
UMFÍ, skrifuðu undir samning um 
leigu á húsnæði fyrir starfsemi UMFÍ 
í Íþróttamiðstöðinni í Laugardal. 
Þjónustumiðstöð UMFÍ hefur nú verið 
opnuð á 3. hæð miðstöðvarinnar eftir 
gagngerar breytingar og endurbætur á 
hæðinni og eru húsakynni samtakanna 
hin glæsilegustu. 
Það eru sannarlega ánægjuleg 
tímamót að samtökin fari undir 
sama þak og mun án nokkurs efa 
leiða til hagræðis og mögulega betri 
nýtingar á fjármunum fyrir íþrótta- 
og ungmennafélagshreyfinguna, 
einfalda boðleiðir og auka verulega 
möguleikana á enn frekara samstarfi 
innan íþróttahreyfingarinnar, 
samfélaginu til góða. 

Með komu UMFÍ á hæðina þá fækkaði 
fundarrýmum ÍSÍ talsvert og var ráðist 
í að sameina rými og endurbæta til 

Íþróttamiðstöðin í Laugardal – endurbætur og flutningur 
UMFÍ 

að nýta húsnæðið til fulls. Nýlega var 
svo opnuð glæsileg fundaraðstaða 
á 3. hæð með nýjum tæknibúnaði 
fyrir bæði fjarfundi og staðfundi. 
Framkvæmdum er ekki að fullu lokið á 
hæðinni því enn á eftir að taka í gegn 

Stofnþing Klifursambands Íslands

Forseti ÍSÍ færir formanni og starfsfólki UMFÍ blómvönd og glaðning í tilefni flutninganna. 

Frá stofnþingi KÍ. 

einn lítinn fundarsal og ganga frá 
loftræstingu. 
Kominn er tími á kostnaðarsamt 
viðhald á ýmsum þáttum í miðstöðinni 
og verður unnið að því eins og efni 
leyfa.  

Stofnþing Klifursambands Íslands 
(KÍ) var haldið í Íþróttamiðstöðinni í 
Laugardal 27. september 2021. Með 
stofnun þessa nýja sérsambands 
eru sérsambönd ÍSÍ orðin 34 talsins. 
Sex íþróttahéruð og sex íþróttafélög 
áttu þingfulltrúa á þinginu. Manuela 
Magnúsdóttir var kjörin fyrsti 
formaður sambandsins. Aðrir í stjórn 
voru kjörin þau Rúna Thorarensen 
og Vikar Hlynur Þórisson til tveggja 
ára og til eins árs þeir Örn Árnason 
og Elmar Orri Gunnarsson. Varamenn 
stjórnar voru kjörin þau Ásrún 
Mjöll Stefánsdóttir, Arnór Már 
Guðmundsson og Björn Baldursson. 
Lög sambandsins voru samþykkt 
samhljóða. Alþjóðaklifursambandið 
sendi formlega kveðju inn á 
stofnþingið með hamingjuóskum 
til sambandsins og góðum 
framtíðaróskum. 

Klifuríþróttin hefur vaxið hratt á 
Íslandi undanfarin ár. Klifurnefnd ÍSÍ 
var sett á laggirnar árið 2018 og vann 
hún ötullega að eflingu og útbreiðslu 
íþróttarinnar á landsvísu. Klifuríþróttin 
er nú stunduð í sex íþróttafélögum í 
sex íþróttahéruðum og er von á frekari 
fjölgun félaga/deilda um klifur á næstu 
mánuðum.

Íþróttin varð ólympísk íþrótt þegar 
skipuleggjendur Ólympíuleikanna í 
Tókýó völdu hana sem eina af þeim 
valgreinum sem skipuleggjendum 
er heimilt að velja fyrir leikana í 
viðkomandi landi. Klifur verður einnig 
á meðal keppnisgreina á Ólympíuleik-
unum í París árið 2024.
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Nýju skilakerfi ÍSÍ og UMFÍ fyrir skil á 
árlegum, lögbundnum starfsskýrslum 
allra eininga í íþróttahreyfingunni, 
var hleypt af stokkunum 5. apríl 2022 
í beinu streymi í Íþróttamiðstöðinni 
í Laugardal. Nýja skilakerfið er 
samstarfsverkefni ÍSÍ og UMFÍ og hefur 
það leyst af hólmi starfsskýrsluskil í 
skilakerfi Felix. Félaga- og umsýsluhluti 
Felixkerfisins mun einnig hægt og 
rólega leggjast af á næstu misserum. 
Þeir aðilar sem hafa notað Felix sem 
félagakerfi verða því að fara að huga 
að öðrum lausnum í þeim efnum.  

Við gerð nýja kerfisins var lagt upp 
með að notendaviðmótið sé sem 
einfaldast og flestar upplýsingar 
eru forskráðar til hagræðingar 
fyrir notendur. Tenging er við 
upplýsingar úr Sportabler, sem yfir 
90% af íþróttahreyfingunni notar 
í sínu daglega starfi og einnig eru 
upplýsingar um félögin sóttar sjálfvirkt 
frá Skattinum. Boðið var upp á 
kynningu og fræðslu á nýja kerfinu 
í öllum þeim íþróttahéruðum og 
aðildarfélögum þeirra sem eftir því 
sóttust. 
Starfsskýrsluskil fela í sér upplýsingar 
um félagsmenn og iðkendur á síðasta 

Nýtt starfsskýrslukerfi

ÍSÍ 110 ára

starfsskýrslutímabili, þ.e. almanaksárið 
á undan skiladegi, innslegnar lykiltölur 
úr ársreikningum, lög félagsins, 
ársreikning fyrir síðasta starfsár og 
upplýsingar um stjórn og starfsfólk frá 
skilaárinu. 
Við innleiðingu nýja kerfisins skapaðist 
gott tækifæri til að fara yfir gögn 
og henda út úreltum upplýsingum. 
Þær nýjungar sem komu með nýju 
kerfi hafa einnig reynst vel við 
eftirlit með hreyfingunni, aðallega 

varðandi lagabreytingar og skráningu í 
félagaskrá RSK. 

Innleiðing nýs kerfis er aldrei 
hnökralaus og verða starfsskýrsluskil 
2023 keyrð í endurbættri útgáfu 
kerfisins ásamt því sem yfirsýn 
sambandsaðila ÍSÍ á aðila innan þeirra 
vébanda verður aukin.

Myndræna tölfræði sem unnin er upp 
úr starfskýrslum má finna á www.isi.is. 

Jóhann Steinar Ingimundarson formaður UMFÍ, Markús Máni M. Maute frá Sportabler og 
Lárus L. Blöndal.

Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands 
varð 110 ára 28. janúar 2022.
Afmælisdagur sambandsins litaðist 
af þeim aðstæðum sem uppi voru á 
tímum kórónuveirufaraldurs og var því 
dagurinn ekki haldinn hátíðlegur með 
formlegum hætti.
Sambandið, sem þá hét 
Íþróttasamband Íslands, var stofnað 
28. janúar 1912 í Bárubúð. Alls 
mættu 25 fulltrúar frá sjö félögum á 
stofnfund sambandsins en það voru 
fulltrúar frá Reykjavíkurfélögunum 
Glímufélaginu Ármanni, 
Íþróttafélaginu Kára, Íþróttafélagi 
Reykjavíkur, Knattspyrnufélaginu 
Fram, Knattspyrnufélagi Reykjavíkur, 
Umf. Reykjavíkur og Umf. Iðunni. Að 
auki var á fundinum lögð fram ósk 

frá fimm félögum til viðbótar um að 
gerast stofnfélagar sambandsins. 
Það voru félögin Skautafélag 
Reykjavíkur, Sundfélagið Grettir 
og Akureyrarfélögin Íþróttafélagið 
Grettir, Glímufélagið Héðinn og Umf. 
Akureyrar. Axel Tulinius var kjörinn 
fyrsti forseti sambandsins. 

Á 100 ára afmæli sambandsins 
árið 2012 var Heiðurshöll ÍSÍ sett 
á laggirnar. Vilhjálmur Einarsson 
frjálsíþróttakappi var fyrsti 
einstaklingurinn sem var útnefndur í 
höllina og var það gert í afmælisveislu 
sambandsins sem haldin var í Ráðhúsi 
Reykjavíkur. Á afmælisárinu var einnig 
gefið út veglegt afmælisrit, ÍSÍ - Saga 
og samfélag í 100 ár, sem hefur að 

geyma í senn sögu sambandsins og 
merka atburði í íslensku íþróttalífi.
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Á árinu 2022 innleiddi Lyfjaeftirlit 
Íslands nýja tegund lyfjaprófa sem 
fela í sér blóðdropasýni, betur 
þekkt sem enska heitið dried blood 
spot (DBS). Blóðdropasýnataka er 
framkvæmd með litlu tæki sem sett 
er á upphandlegg íþróttamanns og 
dregur fjóra blóðdropa úr húðinni sem 
eru sjálfkrafa flokkaðir í eitt A-sýni 
og þrjú B-sýni. Þar sem blóðdropanir 

þorna samstundis verður geymsluþol 
sýnisins mun betra á sama tíma 
og flutningskröfur sýnisins verða 
einfaldari en ef miðað er við þvagsýni 
eða hefðbundið blóðsýni. Áfram 
verður notast við þvagsýnatökur 
og blóðprufur og er þetta því hrein 
viðbót við tegundir lyfjaprófana. 
Skoðanakannanir erlendis frá hafa sýnt 
að íþróttafólk er almennt ánægt með 
þessa viðbót þar sem margir telja að 
hún sé minna inngrip í líf íþróttafólks 
og á sama tíma fljótlegri í framkvæmd. 
Lyfjaeftirlit Íslands hélt alls 30 
fyrirlestra um lyfjamál fyrir hin ýmsu 

Lyfjaeftirlit Íslands

Hlutverk Lyfjaeftirlits Íslands útvíkkað 

Fjöldi lyfjaprófa árin 2021 og 2022

sérsambönd, skóla og stofnanir á 
árunum 2021 og 2022. Lyfjaeftirlitið 
reynir að verða við öllum óskum 
um fræðslu og leggur áherslu á að 
tengja ákveðna þætti fræðsluefnis 
um lyfjamál við skólakerfið. Farið var 
til að mynda í nokkra grunnskóla á 
tímabilinu þar sem tengsl orkudrykkja 
við svefn voru rædd við börn í 7.-10.
bekk og einnig var fjallað um 
áhrif notkunar samfélagsmiðla 
á líkamsímynd sem og notkun 
fæðubótarefna.

Í janúar 2023 undirritaði Ásmundur 
Einar Daðason mennta- og 
barnamálaráðherra samning við Lyfja-
eftirlit Íslands (LÍ) um áframhaldandi 
störf stofnunarinnar næstu þrjú árin. 
Skúli Skúlason formaður stjórnar LÍ 
undirritaði samninginn af hálfu LÍ. 
Lyfjaeftirlit Íslands skipuleggur og 
framkvæmir lyfjaeftirlit í íþróttum 
hérlendis. Stofnunin birtir og 
kynnir bannlista WADA um efni 
sem óheimilt er að nota í íþróttum, 
stendur að fræðslu og forvörnum 
gegn lyfjamisnotkun og hvetur til 
rannsókna. LÍ tekur þátt í alþjóðastarfi 
og er falið að tryggja að eftirlit og 

reglur hérlendis séu í samræmi 
við alþjóðasamninga UNESCO og 
Evrópuráðsins um lyfjaeftirlit og 
lyfjareglur Alþjóðalyfjaeftirlitsstofnun-
arinnar (WADA). 
Í nýja samningnum er hlutverk 
LÍ útvíkkað, þ.e. stofnuninni er 
einnig falið að sinna fræðslu og 
forvarnarstarfi í baráttunni gegn 
hagræðingu úrslita í íþróttum, í 
samstarfi við hagaðila í samræmi 
við sáttmála Evrópuráðsins um 
hagræðingu úrslita í íþróttakeppnum 
(Macolin Convention). Íslensk 
stjórnvöld hafa staðfest þann sáttmála 
sem tók gildi 1. apríl 2023.

Ásmundur Einar Daðason mennta- og 
barnamálaráðherra og Skúli Skúlason 

formaður LÍ.
LÍ er falið að útbúa fræðsluefni 
og fræðslufyrirlestra fyrir 
íþróttahreyfinguna, standa fyrir 
fræðslufundum og þróa frekara 
samstarf við hagaðila.  

Auk þessara sýna framkvæmdi Lyfjaeftirlitið lyfjapróf hér á landi fyrir erlenda aðila, t.d. hollenska og bandaríska lyfjaeftirlitið.
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Bjartur lífsstíll er samstarfsverkefni 
Íþrótta- og Ólympíusambands 
Íslands (ÍSÍ) og Landssambands 
eldri borgara (LEB). Verkefnið 
hófst í ársbyrjun 2022 eftir að 
félags- og vinnumarkaðsráðuneytið 
lagði til fjármagn í formi styrks til 
sambandanna tveggja til að stuðla 
að heilsueflingu eldra fólks í kjölfar 
COVID-19. Áhersla er lögð á skipulagða 
hreyfingu, draga úr einangrun og gera 
eldra fólki kleift að búa sem lengst í 
heimahúsum.

Ráðnir voru tveir verkefnastjórar 
heilsueflingar 60+. Fyrir ÍSÍ starfar 
Margrét Regína Grétarsdóttir 
íþróttafræðingur og fyrir LEB 
starfar Ásgerður Guðmundsdóttir 
sjúkraþjálfari og íþróttakennari.

Markmið verkefnisins er að aðstoða 
sveitarfélög um land allt við að 
innleiða heilsueflingu eldra fólks til 
framtíðar. Í fyrsta lagi er lögð áhersla á 
að veita þjálfurum og öðrum faglegan 
stuðning. Í öðru lagi að stuðla að 
betri lýðheilsu eldra fólks á landsvísu 
með því að auka heilsulæsi í gegnum 
hreyfingu og fræðslu. Í þriðja lagi að 
varanlegt hreyfiúrræði standi öllu 
fólki 60 ára og eldra til boða í helstu 
byggðarkjörnum landsins. Með 
hreyfiúrræði er átt við allar mögulegar 
tegundir af úti- og innihreyfingu líkt og 
göngu, sund, líkamsrækt, golf, boccia 
og fleira.

Með verkefninu Bjartur lífsstíll er 
lögð áhersla á að efla samvinnu innan 
sérhvers sveitarfélags og því hefur 
verið útbúin verkfærakista fyrir þá 
sem sjá þörfina fyrir aðstoð, líkt og 
að búa til nýtt hreyfiúrræði eða efla 
það góða starf sem nú þegar er í 
gangi. Verkfærakistan er aðgengileg 

á vefsíðunni www.bjartlif.is ásamt 
ýmsum hagnýtum upplýsingum er 
varðar heilsueflingu eldra fólks. Þá er 
m.a. hægt að finna upplýsingar um 
hreyfingu sem er í boði fyrir fólk 60+ 
flokkað eftir póstnúmerum landsins. 
Til þess að auka gæði á efnisyfirliti 
þessara upplýsinga er mikilvægt að 
þeir sem koma að hreyfingu eldra fólks 
um allt land séu með sínar upplýsingar 
aðgengilegar svo að allir geti nálgast 
þær á einfaldan máta .

Á árinu var fundað með rúmlega 30 
sveitarfélögum á landsbyggðinni ásamt 
stýrihópum í öllum póstnúmerum 
höfuðborgarsvæðisins. Á fundum 
er hvatt til þess að samfélagið í 
heild sé m.a. með varanlegt og 
fjölbreytt framboð á hreyfingu og 
góða upplýsingagjöf til eldra fólks og 
aðstandenda þeirra. Í framhaldi er 
ráðlagt að stýrihópar vinni áfram að 
framtíðar stefnumótun. Það hefur sýnt 
sig að þverfagleg samvinna stuðlar 
að samfélagslegri ábyrgð sem á svo 
sannarlega við í þessum málaflokki.

Í lok árs 2022 var gerð könnun á 
meðal þeirra sveitarfélaga sem 
fundað var með á árinu. Niðurstöður 

gáfu til kynna að tíu sveitarfélög 
settu af stað ný hreyfiúrræði og tólf 
sveitarfélög stefna að því að setja 
af stað ný hreyfiúrræði árið 2023. 
Með nýju hreyfiúrræði er átt við að 
sveitarfélagið sé með glænýtt upphaf 
af einhvers lags hreyfingu sem ekki var 
í boði áður.

Mikilvægt er að stuðla að því að 
skapa jákvætt umhverfi innan 
íþróttahreyfingarinnar og fjölga 
tækifærum eldra fólks til hreyfingar 
þar sem aldurssamsetning þjóðarinnar 
er að breytast. Áætlað er að eldra 
fólki muni fjölga um 20% árið 2030 
og árið 2050 um 65%. Þetta þýðir að 
um þessar mundir er sjöundi hver 
landsmaður 65 ára og eldri en árið 
2050 verður fjórði hver landsmaður á 
þeim aldri .

Það er einlæg ósk ÍSÍ og LEB að allir 
60 ára og eldri geti fundið hreyfingu 
við sitt hæfi í sínu nærumhverfi, í 
helstu byggðarkjörnum landsins. Því 
leggur Bjartur lífsstíll upp með að 
vera miðlægur gagnagrunnur fyrir 
þá sem vilja afla sér frekari fræðslu 
og upplýsinga varðandi heilsueflingu 
eldra fólks . 

Bjartur lífsstíll – Heilsuefling 60+ 

Frá vinstri; Helgi Pétursson formaður LEB, Ásgerður Guðmundsdóttir verkefnastjóri, 
Guðmundur Ingi Guðbrandsson félags- og vinnumarkaðsráðherra, Margrét Regína 

Grétarsdóttir verkefnastjóri og Lárus L. Blöndal forseti ÍSÍ við undirskrift á áframhaldandi 
styrk til verkefnisins Bjartur lífsstíll. 
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Ekki reyndist unnt að halda 
hefðbundið sameiginlegt hóf ÍSÍ 
og Samtaka íþróttafréttamanna 
um Íþróttamann ársins 2021 vegna 
takmarkana á samkomum vegna 
kórónuveirufaraldurs. Því var 
afhendingu viðurkenninga ÍSÍ til 
íþróttafólks sérsambanda frestað fram 
í aprílmánuð. Afhendingar fóru fram á 
Grand Hótel Reykjavík og eins og áður 
þá gáfu fyrirtækin í Ólympíufjölskyldu 
ÍSÍ, veglega bikara til íþróttafólksins.  

Samtök íþróttafréttamanna 
útnefndu Ómar Inga Magnússon 
handknattleiksmann, Íþróttamann 
ársins 2021 og var kjörinu lýst 
beint á RÚV 29. desember 2021. 
Kvennalandsliðið í hópfimleikum 
var kjörið Lið ársins 2021 og Þórir 
Hergeirsson handknattleiksþjálfari var 
kjörinn Þjálfari ársins 2021.   

Árið 2022 var svo haldið hefðbundið, 
sameiginlegt hóf ÍSÍ og Samtaka 
íþróttafréttamanna 29. desember 
í Hörpu. Þar fóru fram afhendingar 
viðurkenninga ÍSÍ til íþróttafólks 
sérsambanda ÍSÍ, ásamt kjöri 
Íþróttamanns ársins. Ómar Ingi 
Magnússon hlaut titilinn Íþróttamaður 
ársins, annað árið í röð. Lið Vals, 
meistaraflokkur karla í handknattleik 
var kjörið Lið ársins og Þjálfari 
ársins var kjörinn Þórir Hergeirsson 
handknattleiksþjálfari. 

Íþróttamaður ársins

Íþróttafólk sérsambanda ÍSÍ 2022. 

Frá afhendingu viðurkenninga til íþróttafólks sérsambanda 2021. 

Ómar Ingi Magnússon, Íþróttamaður ársins 2021 og 2022. 
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Breytingar hafa orðið á samsetningu 
Ólympíufjölskyldu ÍSÍ frá síðasta 
þingi. Þrjú fyrirtæki standa nú að 
Ólympíufjölskyldunni, þ.e. Icelandair, 
Íslensk getspá og Toyota. Fyrirtækin 
styðja vel við bakið á starfsemi 
og verkefnum ÍSÍ með ýmsum 
hætti á hverju Ólympíutímabili. Sá 
stuðningur er ÍSÍ afar mikilvægur og 

Ólympíufjölskylda ÍSÍ

Eigendur Íslenskrar getspár eru 
stærstu og öflugustu fjöldahreyfingar 
íslensks samfélags, Íþrótta- 
og Ólympíusamband Íslands, 
Öryrkjabandalag Íslands og 
Ungmennafélag Íslands. Frá stofnun 
Getspár 1986 hafa eigendur fengið 
rétt tæplega 50 milljarða króna, 
uppreiknað miðað við vísitölu, í 
arðgreiðslur frá Getspá. Þetta eru 
fjármunir sem hafa mikla þýðingu fyrir 
rekstur og uppbyggingu innviða og 
almenna starfsemi eigenda Getspár. 
 
Árið 2022 var besta rekstrarár 
Íslenskrar getspár frá upphafi. 
Tekjuafgangur ársins nam rúmum 
2,7 milljörðum króna. Starfsemi og 
verkefni ársins voru fjölbreytt og 
viðamikil. Gerðar voru breytingar 
á leikjaformúlu Lottó úr 5/40 í 
5/42 og breytingar voru gerðar 
á EuroJackpotleiknum þannig að 
byrjað var að draga tvisvar í viku, á 
þriðjudögum og föstudögum, auk 
þess sem stjörnutölum var fjölgað um 
tvær og er því formúla leiksins 5/50 

50 milljarðar frá Íslenskri getspá 
plús 2/12. Stjórnin er ánægð með 
þá ákvörðun sem tekin var 2013 um 
auknar fjárfestingar í tækninýjungum. 
Þær fjárfestingar hafa svo sannarlega 
skilað sér en áfram skal haldið í þróun 
stafrænnar tækni. Með nýjustu tækni 
og sterku markaðsstarfi fer tæplega 
70% af sölu fram með netleiðum 
ýmiskonar. Hér er átt við internetið, 
appið og áskrift í gegnum netið. Árið 
2022 var einnig afar gott rekstrarár 
fyrir Íslenskar getraunir sem greiddu 
tæplega 500 milljónir til íþróttamála. 

Áfram störfum við í erfiðu 
rekstrarumhverfi vegna ólöglegrar 
starfsemi erlendra spilafyrirtækja 
hér á landi. Ekki náðist samstaða 
um næstu skref á íslenskum 
happdrættismarkaði í starfshópi 
sem skipaður var af þáverandi 
dómsmálaráðherra 2021 og koma 
átti með tillögur að réttarbótum í 
málaflokknum. Fram komu þrjú álit 
frá starfshópnum, eitt frá formanni 
starfshópsins, eitt frá Samtökum 
áhugafólks um spilafíkn og svo loks 

fjölmennasta álitið frá fulltrúum allra 
happdrættisfyrirtækja á íslenskum 
happdrættismarkaði.

Stjórnir og starfsfólk Getspár – 
Getrauna hafa staðið þétt saman 
í rekstri og áherslum félagana 
undanfarin ár og svo verður áfram. 
Stjórnirnar funda í hverjum mánuði 
og stjórnarmenn gera sér far um að 
fylgjast vel með rekstri og stjórnun 
fyrirtækjanna. Áhersla er á öflugt 
upplýsingastreymi til stjórnarmanna 
til að tryggja góða stjórnarhætti. 
Fulltrúar ÍSÍ í stjórn Íslenskrar getspár 
eru Lárus L. Blöndal og Gunnar 
Bragason og fulltrúi ÍSÍ í stjórn 
Íslenskra getrauna er Hafsteinn 
Pálsson. Framkvæmdastjóri Getspár – 
Getrauna er Stefán Konráðsson. 
 
Stöndum saman um að verja hagsmuni 
íþróttahreyfingarinnar, stöndum 
saman um áframhaldandi þróun og 
nýjungar og gleymum aldrei þeim góða 
málsstað sem við viljum verja í þágu 
íþrótta, öryrkja og ungmenna.  

gerir sambandinu mögulegt að bæta 
umgjörð ýmissa verkefna sem haldið 
er úti af hálfu ÍSÍ. Ólympíufjölskyldan 
styður meðal annars við viðburð ÍSÍ 
þar sem íþróttafólk sem sérsambönd 
ÍSÍ hafa kjörið íþróttafólk ársins í 
viðkomandi sérgrein, veitir viðtöku 
verðlaunagripum í þeim tilgangi. 
Ólympíufjölskyldan gefur glæsilega 

verðlaunagripi sem eru eignargripir 
þeirra sem hljóta. 

Valitor, Sjóvá og Arion banka, sem voru 
bakhjarlar ÍSÍ í Ólympíufjölskyldunni 
um langt árabil, er þakkað kærlega 
fyrir frábært samstarf og ómetanlegan 
stuðning í gegnum árin. 
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Árlega úthlutar ÍSÍ styrkjum úr 
Ferðasjóði íþróttafélaga til að 
mæta ferðakostnaði íþrótta- og 
ungmennafélaga vegna þátttöku í 
fyrirfram skilgreindum styrkhæfum 
mótum innanlands. Styrkirnir eru 
greiddir út beint til viðkomandi 
íþrótta- og ungmennafélaga, skv. 
umsóknum.

Í mars 2022 var úthlutað samtals 156,4 
milljónum króna vegna keppnisferða 
ársins 2021. Um óvenju háa úthlutun 
var að ræða vegna tilfærslu að 
upphæð 32 millj. króna frá fyrra ári, 
sem gerð var með hliðsjón af tilfærslu 
á haustönn keppnistímabils, m.a. í 
handknattleik og körfuknattleik, vegna 
sóttvarnaaðgerða.
Það bárust 230 styrkumsóknir í

Takmarknir á samkomum vegna 
Covid farsóttarinnar höfðu mikil áhrif 
á starfsemi íþróttahreyfingarinnar 
árið 2021 og fyrstu mánuði ársins 
2022. Slegið var í og úr varðandi 
takmarkanir en öllum takmörkunum 
vegna veirunnar var svo loks aflétt 
í febrúar 2022, bæði innanlands 
og á landamærum. Voru það mikil 
gleðitíðindi fyrir íþróttahreyfinguna 
og alla landsmenn. Aðstæður sem 
sköpuðust á tíma faraldursins 
juku mjög álagið á forystu ÍSÍ og 
skrifstofu því ÍSÍ var millistykkið á milli 
stjórnvalda og íþróttahreyfingarinnar 
og sinnti stóru hlutverki í mörgum 
málaflokkum tengdum faraldrinum.

Að loknu þessu erfiða tímabili þá er ÍSÍ 
efst í huga þakklæti til sambandsaðila 
fyrir gott samstarf í gegnum þennan 
ótrúlega og ófyrirsjáanlega tíma. 
Hrós og þakklæti fær starfsfólk, 
þjálfarar, iðkendur og sjálfboðaliðar í 
íþróttahreyfingunni fyrir frábær störf 
og æðruleysi í oft flóknum aðstæðum. 
Eins átti ÍSÍ sérstaklega gott samstarf 
við stjórnvöld, almannavarnir, 
embætti ríkislögreglustjóra, embætti 

Ferðasjóður íþróttafélaga

Kórónuveirufaraldurinn og lífið

sjóðinn, 113 frá íþróttafélögum úr 21 
íþróttahéraði, vegna 2.846 ferða í 23 
íþróttagreinum vegna keppnisferða 
á fyrirfram ákveðin styrkhæf mót 
á árinu 2021 og var heildarupphæð 
umsókna kr. 527.803.182,- . 
Í mars 2023 var úthlutað samtals 
123,9 milljónum króna vegna 
keppnisferða ársins 2022. Þá bárust 
242 styrkumsóknir frá 121 félagi úr 
21 íþróttahéraði, vegna 3.046 ferða 
í 23 íþróttagreinum. Heildarupphæð 
umsókna var kr. 588.380.640,-.

Sjóðurinn hefur fengið árlegt 
framlag af fjárlögum Alþingis síðan 
árið 2007 og er haft samráð við 
mennta- og barnamálaráðuneytið um 
allar breytingar á grunnforsendum 
útreiknings styrkja. Sjóðurinn skiptir 

landlæknis, sóttvarnalækni og 
Vinnumálstofnun.

Lárus L. Blöndal, forseti ÍSÍ, sagði í frétt 
á heimasíðu ÍSÍ, við afléttingarnar:
„Þetta eru merkileg tímamót. Vonandi 
sjáum við nú fram á að losna undan 
faraldrinum og áhrifum hans, á næstu 
vikum og mánuðum. Áskoranirnar í 
tengslum við faraldurinn hafa verið af 
ýmsum toga. Þrátt fyrir oft erfiða tíma 
og flókna hefur verið mikil samstaða 
innan hreyfingarinnar og mikill vilji til 
þess að halda íþróttastarfi gangandi í 
takti við gildandi sóttvarnarreglur og 
með þeim takmörkunum sem þeim 
fylgdu hverju sinni. Þessi tími hefur 
þó skilað okkur ýmsu jákvæðu, bæði 
íþróttahreyfingunni og samfélaginu, 

íþróttahreyfinguna gríðarlega 
miklu máli enda ferðakostnaður 
íþróttahreyfingarinnar stór þáttur í 
rekstri flestra íþróttafélaga, ekki síst 
á landsbyggðinni. Með styrkjum úr 
sjóðnum hefur aðgengi íþróttafólks að 
keppni og íþróttamótum verið jafnað 
umtalsvert.

Þó aðeins hluti mótahalds í landinu sé 
styrkhæfur í sjóðnum þá endurspegla 
umsóknir í Ferðasjóði íþróttafélaga 
gríðarlegt umfang ferðalaga og 
ferðakostnaðar í íþróttastarfinu á 
landsvísu og þær miklu áskoranir sem 
íþróttafélögin í landinu, og þá aðallega 
í dreifðari byggðum landsins, þurfa 
að mæta í rekstrinum til að veita 
iðkendum sínum tækifæri til þátttöku í 
íþróttamótum. 

sem mun fylgja okkur áfram veginn 
að þessum tíma loknum. Við höfum 
meðal annars lært að bregðast við 
ýmsum aðstæðum sem aldrei höfðu 
áður komið upp í okkar starfi, að nýta 
tæknilausnir, sýna mikla þrautseigju 
og útsjónarsemi og standa saman 
sem einn maður í því mótlæti sem 
við mættum í faraldrinum. Það hefur 
skipt miklu máli að missa ekki kjarkinn 
og seigluna í gegnum þennan tíma 
heldur halda fast í bjartsýni og trú 
á að um tímabundið ástand væri að 
ræða. Það er mikil tilhlökkun í loftinu 
og vonandi erum við á fullri siglingu 
inn í viðburðarríkt íþróttavor þar 
sem aftur verður leyfilegt að þétta 
raðirnar og sýna stuðning í verki á 
áhorfendasvæðunum.”

Frá upplýsingafundi um COVID-19.
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Afrekssjóður ÍSÍ

Verkefnasjóður ÍSÍ styður árlega 
við fjölbreytileg útbreiðslu- og 
kynningarverkefni sambandsaðila 
sinna á landsvísu.  

Reglugerð sjóðsins er að finna á 
vefsíðu ÍSÍ.  

Frá árinu 2006 hefur ríkið styrkt 
rekstur sérsambanda ÍSÍ með árlegu 
framlagi. Fyrsta árið var styrkurinn 
30 milljónir króna en hefur hækkað 
jafnt og þétt í gegnum árin. 
Framlagið var 97 milljónir króna árið 
2021 og 99 milljónir króna 2022. Sjá 
má skiptingu styrksins í yfirliti aftar 
í þessari skýrslu. 
Stuðningur þessi hefur skipt

sköpum fyrir mörg sérsamböndin 
og auðveldað þeim að ráða til 
sín starfsmann í fullt starf eða 
hlutastarf. Þrátt fyrir þennan góða 
stuðning er rekstrargrundvöllur 
margra sérsambanda veikburða 
og ljóst að gera þarf enn betur ef 
sérsamböndin eiga að geta staðið 
undir kröfum samfélagsins um 
faglegt starf.  

Ríkisstyrkur til sérsambanda ÍSÍ Verkefnasjóður 
ÍSÍ

Miklar breytingar voru gerðar á 
Afrekssjóði ÍSÍ á árinu 2017 og að loknu 
Íþróttaþingi ÍSÍ 2017 var samþykkt 
ný reglugerð fyrir sjóðinn sem unnið 
hefur verið eftir á undanförnum árum. 
Ferlið í kringum styrkveitingar, kröfur 
á sérsamböndin og eftirfylgni frá ÍSÍ 
tók miklum breytingum frá fyrri árum 
og almennt má segja að breytingarnar 
hafi gengið vel.  

Þær áskoranir sem sérsambönd ÍSÍ og 
íþróttahreyfingin á Íslandi hefur glímt 
við á undanförnum árum hafa sýnt 
hversu mikilvægt afreksíþróttastarfið 
er fyrir íslenskt samfélag. Afrekssjóður 
ÍSÍ styrkir fjölmarga þætti sem 
allir hafa það að markmiði að efla 
afreksíþróttir og þá einstaklinga sem 
keppa fyrir Íslands hönd á alþjóðlegum 
vettvangi.  

Afrekssjóður ÍSÍ úthlutaði vegna 
verkefna ársins 2021 alls 515.125.000 
kr. til sérsambanda ÍSÍ. Við skil á 
uppgjörum til sjóðsins hafa verið felldir 
niður styrkir að upphæð 25.335.690 kr. 
vegna þess að verkefni sérsambanda 
féllu niður eða að kostnaður var 
ekki í samræmi við umsóknir og/eða 
forsendur úthlutunar. Heildarúthlutun 

vegna 2021 stendur því í 489.789.310 
kr., en enn á eftir að ljúka örfáum 
uppgjörum sem byggja á endanlegum 
ársreikningum sérsambanda. 

Vegna verkefna ársins 2022 
var úthlutað 548.525.483 kr. til 
sérsambanda ÍSÍ, sem er hæsta 
úthlutun sjóðsins frá upphafi. 
Ástæðan var m.a. sú að verið var að 
endurúthluta þeim fjármunum sem 
felldir voru niður vegna ársins 2020 
og 2021 vegna áhrifa heimsfaraldurs 
á afreksíþróttastarf sérsambanda. Við 
skil á uppgjörum til sjóðsins í lok árs 
2022 hafa verið felldir niður styrkir að 
upphæð 4.475.264 kr. sem byggðu á 
bráðabirgðaruppgjörum sérsambanda. 
Heildarúthlutun vegna 2022 stendur 
því í 544.050.219 kr. 

Samningur við ríkisvaldið hefur 
verið framlengdur til eins árs í 
senn undanfarin ár, og er 392 m.kr. 
undanfarin ár í stað 400 m.kr. eins og 
var fyrir nokkrum árum síðan.  

Úthlutun til sérsambanda fyrir árið 
2023 varð 535.565.000 kr. en úthlutun 
átti sér stað í desember 2022 og í 
janúar 2023. 

Markmið sjóðsins er að hjálpa til við að 
Íslendingar eigi hverju sinni afreksfólk 
í íþróttum er skipi sér á bekk með 
þeim bestu í heiminum og að stöðugt 
hækki afreksstig íslenskra íþrótta. 
Þannig styrkir sjóðurinn sérsambönd 
ÍSÍ til þess að þau geti bætt enn frekar 
það afreksumhverfi sem er til staðar. 
Afreksstarf margra annarra þjóða 
er sífellt að verða betra og Ísland 
verður að  halda í við þá þróun, bæði 
faglega og með enn meiri stuðningi við 
afreksíþróttastarfið. 

Samkvæmt reglugerð sjóðsins ber 
að flokka sérsambönd í afreksflokka 
og hefur á síðustu mánuðum verið 
töluverð umræða um flokkun 
sérsambanda, reglugerð sjóðsins og 
áherslur. Því hefur framkvæmdastjórn 
ÍSÍ sett í gang ítarlega vinnu við 
endurskoðun á reglugerð sjóðsins auk 
þess sem að kallað hefur verið eftir 
áliti frá sérsamböndum ÍSÍ.  

Nánar má lesa um úthlutun til 
sérsambanda í töflu aftarlega í 
Ársskýrslu ÍSÍ. 
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Þjálfaramenntun ÍSÍ

ÍSÍ sér um almenna hluta 
þjálfaramenntunar fyrir allar 
íþróttagreinar að knattspyrnu 
og golfi undanskildum. Önnur 
sérsambönd sjá um sérgreinaþátt 
námsins eða þann þátt sem snýr 

ÍSÍ er virkt á öllum helstu 
samfélagsmiðlum og leitast þannig 
við að koma á framfæri upplýsingum 
um helstu verkefni og málefni 
sambandsins.

Facebook síða sambandsins (Íþrótta- 
og Ólympíusamband Íslands – ÍSÍ) 
hefur um 12.000 fylgjendur og 

ÍSÍ á samfélagsmiðlum
Instagram (@isiiceland) rúmlega 4.100 
fylgjendur. ÍSÍ er einnig á Vimeo, 
YouTube og með Issuu-síðu fyrir 
útgefið efni.

Á heimasíðu ÍSÍ er að finna 
myndasíðu (myndir.isi.is), með 
nýjum og eldri myndum. Fræðslu- og 
almenningsíþróttasvið ÍSÍ heldur 

einnig úti samfélagsmiðlasíðum 
fyrir almenningsíþróttaverkefni 
ÍSÍ. Fréttir og almennt ítarefni er 
að finna á heimasíðu ÍSÍ (www.isi.
is). Að auki gefur ÍSÍ mánaðarlega út 
veffréttabréf og sendir til áskrifenda 
með tölvupósti. 

ÍSÍ hvetur alla áhugasama að fylgja 
sambandinu á samfélagsmiðlum. 

beint að þeirra íþróttagrein. 
Þjálfaranámið hjá ÍSÍ er alfarið kennt 
í fjarnámi og skiptist í þrjú stig sem 
eru í boði á vorönn, sumarönn og 
haustönn. Vorið 2021 tók ÍSÍ í notkun 
námsumsjónarkerfið Canvas sem 

heldur utan um námið og fylgdu 
nokkur sérsambönd ÍSÍ sem nýta sér 
einnig kerfið. Ríflega 100 þjálfarar 
sitja að jafnaði námskeið hjá ÍSÍ ár 
hvert.  
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Fyrirmyndarhérað ÍSÍ

Íþróttahéruð ÍSÍ hafa möguleika 
á að sækja um viðurkenninguna 
Fyrirmyndarhérað ÍSÍ, fyrir fyrir-
myndarstarf að uppfylltum 
ákveðnum skilyrðum, sem ÍSÍ setur. 
Viðurkenningin gildir í fjögur ár í 
senn. Tíu íþróttahéruð hafa hlotið 
gæðaviðurkenninguna til þessa og 
eru átta þeirra í gildi þegar þessi 

ársskýrsla er skrifuð. USAH bættist 
í hóp Fyrirmyndarhéraða ÍSÍ á 
ársþingi sambandsins í mars 2023 
og er meðfylgjandi mynd tekin við 
það tækifæri. Eitt af verkefnum 
Fyrirmyndarhéraðs er að vera félögum 
innan héraðsins til aðstoðar við að 

Íþróttahreyfingin gerir kröfur til 
samfélagsins um stuðning, bæði 
aðgang að mannvirkjum og beinan 
fjárstuðning og vill að litið sé á 

Fyrirmyndarfélag ÍSÍ

USVH
ÍBA
ÍBR
ÍBH

UMSB
ÍA

HSV
USAH

Fyrirmyndarhéruð ÍSÍ
1. maí 2023

Hafsteinn Pálsson úr framkvæmdastjórn ÍSÍ veitir Golfklúbbi 
Mosfellsbæjar viðurkenningu.

Andri Stefánsson framkvæmdastjóri ÍSÍ og 
Snjólaug M. Jónsdóttir formaður USAH.

Olga Bjarnadóttir úr framkvæmdastjórn ÍSÍ veitir Golfklúbbi Selfoss 
viðurkenningu.

gerast Fyrirmyndarfélög ÍSÍ. Nánari 
upplýsingar um verkefnið er að finna á 
heimasíðu ÍSÍ.

þennan stuðning sem endurgjald 
fyrir þjónustu sem hún veitir öllum 
þegnum samfélagsins. Til þess að 
slíkar kröfur séu trúverðugar og 
réttlætanlegar þarf íþróttahreyfingin 
að sýna það í verki að hún geri 
raunhæfar kröfur til sjálfrar sín hvað 
varðar gæði og innihald þess starfs 
sem hún vinnur. Fyrirmyndarfélag 
ÍSÍ er gæðaverkefni þar sem 
íþróttafélög og deildir geta sótt um 
viðurkenningu til ÍSÍ að uppfylltum 

ákveðnum skilyrðum. Frá síðasta 
Íþróttaþingi hafa 50 viðurkenningar 
verið afhentar til íþróttafélaga/-
deilda, 11 nýjar útskriftir og 39 
endurnýjanir. Helstu ávinningar þess 
að gerast Fyrirmyndarfélag að mati 
félaganna sjálfra eru skýr stefna, 
viðbragðsáætlanir í ákveðnum 
málaflokkum, faglegri vinnubrögð, 
aukin ánægja iðkenda og foreldra og 
aukinn stuðningur sveitarfélaga.  
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Ráðstefnur og málþing
Farsælt samfélag fyrir alla
Félags- og vinnumarkaðsráðuneytið 
í samvinnu við mennta-og 
barnamálaráðuneytið og 
heilbrigðisráðuneytið stóðu fyrir 
ráðstefnu á Hilton Reykjavík Nordica í 
apríl 2022 undir yfirskriftinni Farsælt 
samfélag fyrir alla – tækifæri barna 
og ungmenna í íþróttastarfi. Á 
ráðstefnunni var leitast við að koma 
auga á þær áskoranir sem við stöndum 
enn frammi fyrir þegar kemur að 
jöfnum tækifærum allra barna til 
íþróttaiðkunar. Mörg áhugaverð erindi 
og örkynningar voru á ráðstefnunni 
þar sem sagðar voru reynslusögur 
þjálfara, stjórnenda og foreldra 
af íþróttastarfi með börnum með 
fötlun. Einnig fór fram pallborð með 
fulltrúum úr íþróttahreyfingunni, en 
þar voru m.a. Þórður Árni Hjaltested, 
formaður Íþróttasambands fatlaðra, 
Andri Stefánsson framkvæmdastjóri 
ÍSÍ og Jóhann Steinar Ingimundarsson, 
formaður UMFÍ. 

Vertu með!
Vertu með! Aukin þátttaka barna 
og ungmenna af erlendum uppruna 
í íþróttum var yfirskrift málþings 
sem ÍSÍ og UMFÍ stóðu fyrir á Hilton 
Reykjavík Nordica í maí 2022. Kynntar 
voru niðurstöður frá Rannsóknum 
& greiningu um þátttöku ungmenna 
í skipulögðu íþróttastarfi. Börn frá 
heimilum þar sem engin íslenska 
er töluð eru helmingi ólíklegri til að 
stunda íþróttir með íþróttafélagi 

fjórum sinnum í viku eða oftar en 
börn frá heimilum þar sem eingöngu 
er töluð íslenska. Nokkur verkefni 
hafa verið í gangi með það að 
markmiði að ná til barna og unglinga 
af erlendum uppruna og voru tvö 
þeirra kynnt sérstaklega en þau koma 
frá Þjónustumiðstöð Breiðholts og 
frá Reykjanesbæ. Þá voru örfrásagnir 
frá fjórum ólíkum verkefnum sem 
höfðu hlotið styrk frá ÍSÍ og UMFÍ 
en þau komu frá Dansskólanum 
á Bíldshöfða, HSV, Sunddeild KR 
og Skautafélagi Akureyrar. Að 
lokum var Fjölmenningarkista 
Æskulýðsvettvangsins kynnt. 

Örráðstefna um þjálfaramenntun  
Í lok ágúst 2022 var haldin 
örráðstefna um þjálfaramenntun 
íþróttahreyfingarinnar í samvinnu 
ÍSÍ og Háskólans í Reykjavík (HR). 
Markmið ráðstefnunnar var að 
auka samvinnu sérsambanda þegar 
kemur að þjálfaramenntun og 
auka vitund þeirra á uppbyggingu 
þjálfaramenntunar ÍSÍ. Fyrirlesarar 
voru Viðar Sigurjónsson frá ÍSÍ, 
Ingi Þór Einarsson frá HR, Helga 
Svana Ólafsdóttir frá FSÍ og Sveinn 
Þorgeirsson fyrir hönd HSÍ. Í lokin fóru 
fram umræður um nánari samvinnu og 
næstu skref.

Íþróttir 2023
Ráðstefnan Íþróttir 2023 var haldin 
í byrjun febrúar 2023 í tengslum við 
Reykjavíkurleikana. Að ráðstefnunni 

stóðu Íþrótta- og Ólympíusamband 
Íslands, Ungmennafélag Íslands, 
Íþróttabandalag Reykjavíkur og 
Háskólinn í Reykjavík. Ráðstefnan var 
þrískipt þar sem fjallað var um þjálfun 
afreksíþróttafólks, íþróttir barna og 
ungmenna og stjórnun íþróttafélaga. 
Á meðal fyrirlesara voru Elísabet 
Gunnarsdóttir, þjálfari Kristianstad 
í Svíþjóð, Vésteinn Hafsteinsson 
fyrrum afreksmaður í frjálsíþróttum, 
þjálfari hjá sænsku Ólympíunefnd-
inni og nýráðinn afreksstjóri ÍSÍ, 
Else Marthe Sørlie Lybekk fyrrum 
landsliðskona í handbolta frá Noregi 
og aðstoðarframkvæmdastjóri Norska 
Íþrótta- og Ólympíusambandsins, 
Brian Marshall landsliðsþjálfari Dana í 
sundi fatlaðra og frammistöðustjóri og 
margir fleiri. Ráðstefnan var vel sótt 
auk þess sem margir fylgdust með í 
streymi.

Málþing um keppnisíþróttir 
einstaklinga með þroskahamlanir og 
einhverfu
Íþróttasamband fatlaðra ásamt 
Háskólanum í Reykjavík stóðu 
fyrir málþingi í febrúar 2023, um 
keppnisíþróttir einstaklinga með 
þroskahamlanir og einhverfu. 
Fjallað var um mismunandi keppnir 
sem í boði eru bæði innalands og á 
alþjóðavettvangi. Málþingið var öllum 
opið og mjög vel sótt. 

Alveg sjálfsagt – sjálfboðaliðar í 
íþrótta- og æskulýðsstarfi
Á alþjóða degi sjálfboðaliðans 
þann 5. desember 2022 stóð 
mennta- og barnamálaráðuneytið 
fyrir ráðstefnunni Alveg sjálfsagt 
– sjálfboðaliðar í íþrótta- og 
æskulýðsstarfi á Hilton Reykjavík 
Nordica. Á ráðstefnunni var fjallað um 
störf sjálfboðaliða og þær áskoranir 
sem íþrótta- og æskulýðsfélög hjá 
þeim samtökum sem reiða sig á störf 
þeirra, standa frammi fyrir. Fjöldi 
áhugaverðra fyrirlestra voru á dagskrá 
og þátttaka á ráðstefnunni mjög góð.  
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Hádegisfundir og styttri fræðslufundir 

Næringarfræði íþróttafólks  
Elísa Viðarsdóttir matvæla-og 
næringarfræðingur og landsliðskona í 
knattspyrnu kynnti meistaraverkefni 
sitt í næringarfræði íþróttafólks frá 
Háskóla Íslands og var viðburðurinn 
haldinn í tengslum við Ólympíudaginn 
í júní 2021. Titill fyrirlestursins var 
Næringarfræðsla og ráðgjöf fyrir 
íþróttahreyfinguna: Þarfagreining með 
Delphi aðferð. Markmið verkefnisins 
var að kanna hvernig nágrannalöndin 
hafa mótað stefnu þegar kemur að 
næringarfræðslu til íþróttamanna, 
hvað hefur virkað og hvað ekki, og 
nýta þekkinguna til að finna hentuga 
nálgun fyrir íþróttahreyfinguna á 
Íslandi .  

Kvendómari á afreksstigi 
Um miðjan nóvember 2021 stóðu 
ÍSÍ og KKÍ fyrir hádegisfundi í 
Íþróttamiðstöðinni í Laugardal, um 
kvendómara á afreksstigi. Andrada 
Monika Csender þrautreyndur FIBA 
dómari fór yfir umhverfi dómara 
á afreksstigi, hverjar eru helstu 
áskoranir kvenkynsdómara og 
ýmislegt annað tengt dómarastarfinu. 
Auk fyrirlestursins dæmdi Andrada 
leik í efstu deild karla og leiðbeindi á 
dómaranámskeiði sem haldið var fyrir 
konur í körfubolta.   

Anabólískir sterar  
Í maí mánuði 2022 hélt Ingunn 
Hullstein annar af forstöðumönnum 
vísinda á norsku WADA 
rannsóknarstofunni í Ósló fyrirlestur 
undir yfirskriftinni: Anabólískir sterar. 
Fyrirlesturinn fór fram í húsakynnum 
ÍSÍ og var ætlaður þeim aðilum sem 
hafa á einhvern hátt, beint eða 
óbeint, með lyfjamál að gera hjá 
sérsamböndum ÍSÍ sem og íþróttafólki.
 
Þrír ólíkir fræðsluviðburðir  
Í lok ágúst og byrjun september 2022 
stóð íþróttahreyfingunni til boða að 
sækja þrjá ólíka fyrirlestra.  

Æfingar og keppni kvenkyns leikmanna 
með tilliti til tíðarhrings á vegum KSÍ 
í tengslum við bikarúrslitaráðstefnu 
KSÍ og KÞÍ. Fyrirlesari var Clare 
Conlon starfsmaður írska 
knattspyrnusambandsins. Þessi 
fyrirlestur átti sérstaklega erindi 
við knattspyrnukonur og þjálfara 
knattspyrnu kvenna.  

Íþróttasálfræðingarnir heimsþekktu 
Dr. Robert S. Weinberg og Dr. Daniel 
Gould héldu hádegisfyrirlestur 
í HR í samvinnu við ÍSÍ. Í fyrri 
hluta viðburðarins var fjallað 
um rannsóknir á mikilvægi 

Elísa Viðarsdóttir kynnti meistaraverkefni sitt.

markmiðasetningar í íþróttum og 
ólíkar gerðir markmiðasetninga. En 
í seinni hlutanum var lögð áhersla 
á grunnreglur markmiðasetningar 
á æfingum og einstaklingsmiðaða 
nálgun. 

Fræðslufundur um hjartatengd 
vandamál hjá íþróttafólki. Fyrirlesari 
var einn fremsti íþróttalæknir og 
hjartasérfræðingur Evrópu, Dr. Martin 
Halle . 

Endurkoma knattspyrnufólks á 
völlinn eftir hásinarslit 
Í byrjun október 2022 hélt Dr. Chris 
Curtis fyrirlestur um endurkomu 
knattspyrnufólks á völlinn eftir meiðsli 
með hjálp faglegrar næringarráðgjafar. 
Hásinarslit eru með langvinnustu 
meiðslum hjá atvinnuknattspyrnufólki. 
Með nýjustu þekkingu í endurhæfingu, 
íþróttafræðum og næringarfræðum 
hefur verið hægt að stytta þann tíma 
sem endurhæfing hefur jafnan tekið. 
Þessi viðburður var samvinnuverkefni 
HR og ÍSÍ og haldinn í HR.

Styrktarþjálfun barna og unglinga 
Í október 2022 fór fram 
hádegisfyrirlestur í Háskólanum 
í Reykjavík í samvinnu 
Íþróttafræðideildar HR og ÍSÍ. 
Fyrirlestur Dr. Rick Howard, 
Styrktarþjálfun barna og unglinga,  
fjallaði um það hver væri besta leiðin 
til að bæta íþróttaárangur og draga 
úr hættu á meiðslum á sama tíma 
sérstaklega þegar um væri að ræða 
börn og unglinga.

Hið ósýnilega afl
Samstarfshópur um fræðslu í tengslum 
við íþróttastarf á Akureyri bauð upp á 
fræðsluerindi í Háskólanum á Akureyri 
í lok nóvember 2022. Dr. Viðar 
Halldórsson íþróttafélagsfræðingur 
var með erindið „Hið ósýnilega afl“ 
þar sem hann fór yfir það hvernig 
félagsleg umgjörð, hugmyndafræði, 
gildi og vinnubrögð mynda kúltúr 
sem virkar sem ósýnilegt afl á 
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Forvarnardagurinn
Forvarnardagurinn er haldinn á 
hverju hausti í flestum grunn- og 
framhaldsskólum landsins, þar sem 
sjónum er sérstaklega beint að 
ungmennum í 9. bekk í grunnskóla 
og á fyrsta ári í framhaldsskóla. 
Dagskrá Forvarnardagsins byggist á 
því að nemendur ræða um hugmyndir 
sínar um íþrótta- og tómstundastarf, 
samveru með fjölskyldunni og það að 

Forseti Íslands Guðni Th. Jóhannesson flutti ávarp.Alma Möller landlæknir, Guðni Th. Jóhannesson forseti og Dagur 
B. Eggertsson borgarstjóri ásamt efnilegu ungu fólki.

leyfa heilanum að þroskast og hvaða 
áhrif þessir verndandi þættir hafa á 
líf þeirra. Þau vinna í hópavinnu og 
skrá hugmyndir sínar, síðan er svörum 
safnað saman til að finna samnefnara í 
umræðum þeirra. Nemendur taka þátt 
í leik og fer verðlaunaafhending fram 
á Bessastöðum ár hvert. ÍSÍ er einn af 
samstarfsaðilum Forvarnardagsins.  

Lykiláherslur Forvarnardagsins eru:
 
• Samvera og stuðningur foreldra 

skiptir máli .
• Þátttaka í skipulögðu íþrótta- og 

tómstundastarfi er mikilvægur 
þáttur í lífi ungs fólks. 

• Leyfum heilanum að þroskast því 
hann er ekki fullþroskaður fyrr en 
eftir 20 ára aldur.

einstaklinga og hópa innan íþrótta. 
Samstarfshópinn skipa fulltrúar frá ÍSÍ, 
ÍBA, Akureyrarbæ og Háskólanum á 
Akureyri.

Styrktarþjálfun afreksíþróttafólks 
Í byrjun mars 2023 var hádegiserindi 
haldið í Háskólanum í Reykjavík, í 
samvinnu við ÍSÍ, um styrktarþjálfun 
afreksíþróttafólks. Clive Brewer sem 
þekktur er um allan heim fyrir störf 

sín sem þjálfari afreksíþróttafólks hélt 
erindið, en hann hefur m.a. unnið með 
Manchester United, USA Football og 
Alþjóða frjálsíþróttasambandinu svo 
að einhver samtök og félög séu nefnd. 

Námskeið í Ólympíu
Árlega er tveimur einstaklingum á 
aldrinum 20-30 ára boðið að taka 
þátt í 10 daga námskeiði í Ólympíu 
í Grikklandi á vegum Alþjóða 
Ólympíuakademíunnar (IOA). Árið 
2021 fór námskeiðið ekki fram vegna 
heimsfaraldursins Covid-19 en árið 
2022 voru þau Elín Lára Reynisdóttir 
og Sigurður Már Atlason valin til 
fararinnar. Á meðan á námskeiðinu 
stendur búa þátttakendur á heimavist 
Alþjóða Ólympíuakademíunnar þar 
sem þau hlusta á fyrirlestra og vinna 

í hópum. Einnig gefst tækifæri til að 
gera ýmislegt annað eins og að taka 
þátt í allskyns íþróttum og listum, fara 
á ströndina, í skoðunarferðir eða bara 
slappa af og kynnast fólki hvaðanæva 
að úr heiminum. Þau Elín Lára og 
Sigurður Már voru mjög ánægð með 
dvölina og sögðu eftirfarandi þegar 
þau komu heim: „Við höfðum það 
sem markmið að kynnast sem flestum 
þátttakendum og eignuðumst fyrir 
vikið frábæra vini alls staðar að úr 
heiminum. Við munum búa að þessari 

ferð, minningunum og tengslunum út 
ævina.“  

Elín Lára Reynisdóttir og Sigurður Már 
Atlason.
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Ólympíuhlaup ÍSÍ 
Ólympíuhlaup ÍSÍ fer fram í 
grunnskólum landsins ár hvert og taka 
um 70 grunnskólar þátt í hlaupinu. 
Með Ólympíuhlaupi ÍSÍ er leitast við 
að hvetja nemendur í grunnskólum 
landsins til að hreyfa sig reglulega 
og stuðla þannig að betri heilsu og 
vellíðan. Að hlaupinu loknu fær hver 

Ólympíuhlaupið hjá Grunnskólanum á Reyðarfirði 2021. Ólympuíhlaupið hjá Grunnskólanum í Grindavík 2022.

skóli viðurkenningarskjal þar sem 
greint er frá árangri, hversu margir 
tóku þátt og hversu langt var hlaupið. 
ÍSÍ setur hlaupið formlega í einum 
skóla á hverju hausti. Árið 2021 
var hlaupið sett í Grunnskólanum 
á Reyðarfirði og árið 2022 í 
Grunnskólanum í Grindavík.

Hlaupið er styrkt af verkefninu 
Íþróttavika Evrópu og eru nöfn þriggja 
þátttökuskóla sem ljúka hlaupinu fyrir 
10. október dregnir út. Hver þessara 
þriggja skóla fær 100.000 króna 
inneign í Altis, en Altis selur vörur til 
íþróttaiðkunar sem nýtast nemendum 
á skólalóðinni eða í íþróttahúsinu. 

Ólympíudagurinn
Ólympíudagur Alþjóðaólympíu-
nefndarinnar (IOC) er haldinn 
hátíðlegur á heimsvísu 23. júní ár 
hvert í tilefni af stofndegi Alþjóða-
ólympíunefndarinnar, árið 1894. 
Meginþemu dagsins eru þrjú: hreyfa, 

læra og uppgötva. Ólympíudagurinn 
á Íslandi 2021 var haldinn hátíðlegur í 
Lystigarðinum í Hveragerði í samstarfi 
við Héraðssambandið Skarphéðinn 
og Hveragerðisbæ. Árið 2022 tóku 
Mosfellingar og Afturelding á móti 

föruneyti ÍSÍ. Á Ólympíudaginn er 
kjörið að spreyta sig á ýmiss konar 
íþróttum og þrautum, en ekki einungis 
íþróttum sem keppt er í á Ólympíu-
leikum.
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Stjórnendanám

Í september 2021 stóð ÍSÍ fyrir 
námskeiði í stjórnendaþjálfun 
og fór námskeiðið fram í 
Íþróttamiðstöðinni í Laugardal. 
Námskeiðið sátu einstaklingar sem 
vinna í íþróttahreyfingunni ýmist sem 
starfsfólk eða sjálfboðaliðar. Gunnar 

Jónatansson stjórnendamarkþjálfi 
var aðalkennari á námskeiðinu, en 
aðrir kennarar voru Guðmundur B. 
Ólafsson lögfræðingur og formaður 
HSÍ og Andri Stefánsson þáverandi 
sviðsstjóri Afreks- og Ólympíusviðs ÍSÍ 
og núverandi framkvæmdastjóri ÍSÍ. 

Þátttakendur gera léttar og hressandi æfingar.

Skipulag námskeiðsins var í höndum 
starfsmanna Þróunar- og fræðslusviðs 
ÍSÍ. Námskeiðið var vottað af 
Alþjóðaólympíuhreyfingunni og styrkt 
af Ólympíusamhjálpinni og fengu 
allir þátttakendur viðurkenningu að 
námskeiði loknu. 

Útgáfa
ÍSÍ og UMFÍ hófu útgáfu á bæklingnum 
Vertu með! árið 2019 en þá kom hann 
út á sex tungumálum. Í ársbyrjun 
2021 bættust tvö ný tungumál við 
og nú hafa önnur tvö bæst í hópinn.  
Markhópur efnisins eru foreldrar 
barna og ungmenna af erlendum 
uppruna. Í bæklingnum er að finna 
hagnýtar upplýsingar um starfsemi 
íþrótta- og ungmennafélaga landsins 
og má þar til dæmis nefna: upplýsingar 

um æfingagjöld íþróttafélaga, 
frístundastyrki, mikilvægi þátttöku 
foreldra og forvarnargildi þátttöku 
í skipulögðu starfi. Í dag er 
bæklingurinn til á 10 tungumálum en 
auk íslensku eru það; enska, pólska, 
litháíska, tælenska, víetnamska, 
filippseyska, arabíska, spænska og 
úkraínska. Bæklinginn má nálgast í 
prentaðri útgáfu á skrifstofu ÍSÍ og í 
rafrænni útgáfu á vefsíðu ÍSÍ.   

Börn af erlendum uppruna
Niðurstöður rannsókna hafa sýnt 
svo að ekki sé um villst, að börn af 
erlendum uppruna á Íslandi taka síður 
þátt í íþróttum með íþróttafélagi, 
en börn sem hafa íslensku sem 
móðurmál. Þessi vitneskja varð 
kveikjan að því að ÍSÍ og UMFÍ réðust 

í útgáfu bæklinga sem ætlaðir eru 
foreldrum barna af erlendum uppruna 
með upplýsingum um íþróttastarfið á 
Íslandi, undir heitinu „Vertu með!“. 

ÍSÍ og UMFÍ hafa einnig staðið fyrir 
ýmiskonar fræðslu m.a. málþingi og 

úthlutað styrkjum til sambandsaðila 
vegna verkefna sem er ætlað að 
fjölga börnum af erlendum uppruna 
í íþróttastarfi. ÍSÍ og UMFÍ fengu 
styrk til þessara verkefna frá 
félagsmálaráðuneytinu árið 2021. 
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Vettvangsnám
Tveir nemar úr íþróttafræði í 
Háskólanum í Reykjavík, þau Karólína 
Jack og Ketill Helgason, voru í 
vettvangsnámi hjá ÍSÍ í þrjár vikur í maí 
2022. Þau unnu fjölbreytt verkefni og 
fengu kynningu á starfsemi ÍSÍ og hjá 
sambandsaðilum ÍSÍ.   
Að verknáminu loknu höfðu Karólína 
og Ketill þetta að segja um dvöl sína 
hjá ÍSÍ: 

Ketill: „Ég fann fyrir góðum starfsanda 
á vinnustaðnum og hversu samheldinn 
hópurinn er sem er að vinna hjá ÍSÍ. 

Ketill Helgason og Karólína Jack.

Frá fundi með sendinefnd frá Mexíkó.

Starfsfólkið er alltaf til í að ræða málin 
og svara öllum spurningum sem ég 
hafði um starfsemina.” 

Karólína: „Mér fannst virkilega gaman 
að koma inn til ÍSÍ og fá að kynnast 
starfseminni sem þar fer fram. Það 
tóku allir vel á móti okkur og voru til 
í að miðla sinni reynslu til okkar og 
segja okkur í hverju sitt starf felst. 
Það er mikið af reynslumiklu fólki 
á skrifstofunni sem við vorum svo 
heppin að fá að læra af.” 

Starfsfólk ÍSÍ þakkar þeim Karólínu og 
Katli fyrir góð kynni, áhugann og flott 
starf í verknáminu og óskar þeim alls 
góðs í framtíðinni. 

Allir með
Þrír ráðherrar, Guðmundur 
Ingi Guðbrandsson, félags- og 
vinnumarkaðsráðherra, Willum Þór 
Þórsson, heilbrigðisráðherra, og 
Ásmundur Einar Daðason, mennta- 
og barnamálaráðherra, undirrituðu í 
desember 2022 samstarfsyfirlýsingu 
um verkefnið „Farsælt samfélag fyrir 
öll – brúum bilið“ en það miðar að því 
að efla íþróttaástundun fatlaðs fólks, 
ekki síst fatlaðra barna og ungmenna. 
Alls verður 60 milljónum króna veitt til 
verkefnisins sem er til þriggja ára. 

Íþróttasamband fatlaðra er 
ábyrgðaraðili verkefnisins en það 
verður unnið í samstarfi við ÍSÍ og 
UMFÍ. Bakhjarlar verkefnisins verða 
ofangreind þrjú ráðuneyti, auk ÖBÍ og 
Þroskahjálpar. 
Markmiðið er að öll börn og ungmenni 
eigi möguleika á að taka þátt í 
íþróttum í samræmi við óskir þeirra 

og þarfir. Áhersla er á að fötluðum 
börnum og ungmennum verði til að 
mynda gert kleift að stunda íþróttir 
með ófötluðum börnum kjósi þau 
svo. Verkefnið er liður í að ná þeim 
markmiðum samnings Sameinuðu 
þjóðanna um réttindi fatlaðs fólks 
sem varða þátttöku fatlaðs fólks í 
íþróttastarfi. 

Aðgerðirnar sem ráðist verður í byggja 
á tillögum sem fram komu á ráðstefnu 
vorið 2022 undir yfirskriftinni „Farsælt 
samfélag fyrir alla – tækifæri barna 
og ungmenna í íþróttastarfi“. Um 200 
manns tóku þátt og fjöldi hugmynda 
varð til. Aðgerðaáætlun var í kjölfarið 
unnin um fulla þátttöku og virkni 
fatlaðs fólks á forsendum eigin getu. 

Valdimar Gunnarsson hefur verið 
ráðinn verkefnastjóri og vinnur að 
framgangi aðgerðanna í samstarfi við 

sveitarfélög og íþróttafélög um land 
allt, auk fulltrúa félagsþjónustu, skóla, 
sérsambanda ÍSÍ, íþróttahéraða ÍSÍ og 
UMFÍ og fjölda annarra sem tengjast 
verkefninu. Einnig verða veittir styrkir 
og aðstoð við þróun sprotaverkefna 
í íþróttastarfi sem hafa þann tilgang 
að efla nýsköpun og styðja við góðar 
fyrirmyndir þannig að markmið verk-
efnisins nái fram að ganga. 
Verkefnið hefur hlotið nafnið „Allir 
með“ sem er skírskotun til þess að 
íþróttahreyfingin opni dyrnar fyrir alla. 
Hjálparhellur verkefnisins eru Anna 
Karólína Vilhjálmsdóttir ÍF, Ragnheiður 
Sigurðardóttir UMFÍ, Þórarinn 
Alvar Þórarinsson ÍSÍ og Ragnhildur 
Skúladóttir ÍSÍ.  

Starfsfólk ÍSÍ tekur árlega á móti 
mörgum einstaklingum og hópum 
erlendis frá sem vilja fræðast um 
uppbyggingu og rekstur íþróttastarfs 
á Íslandi, Íslenska forvarnarmódelið, 
frístundastyrkinn og greiðslur til 
þjálfara. Gestirnir koma víða að 
m.a. frá Guanajuato fylki í Mexíkó, 
Eistlandi, Frakklandi, Kanada og 
Norðurlöndunum. 

Heimsóknir erlendra aðila
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Á haustdögum 2022 kom út 
samræmd viðbragðsáætlun íþrótta- 
og æskulýðsstarfs sem unnin 
var af Bandalagi íslenskra skáta, 
Íþróttabandalagi Reykjavíkur, Íþrótta- 
og Ólympíusambandi Íslands, Kristilegu 
félagi ungra manna og kvenna (KFUM 
og K), Samskiptaráðgjafa íþrótta- og 
æskulýðsstarfs, Slysavarnarfélaginu 
Landsbjörgu, Ungmennafélagi Íslands 
og Æskulýðsvettvanginum.  

Embætti samskiptaráðgjafa 
íþrótta- og æskulýðsstarfs var sett 
á laggirnar árið 2020, af mennta- 
og barnamálaráðuneyti og var 
þá strax farið að huga að því að 
samræma verkferla og viðbrögð í 
hreyfingunni. Sigurbjörg Sigurpálsdóttir 
samskiptaráðgjafi hefur leitt 
vinnuferlið, ásamt vinnuhópi þar sem 
í sátu fulltrúar frá þeim samtökum 
sem talin eru upp hér að ofan. Fulltrúi 
ÍSÍ í vinnuhópnum var Ragnhildur 
Skúladóttir sviðsstjóri Fræðslu- og 
almenningsíþróttasviðs ÍSÍ. 
Viðbragðsáætlunin veitir íþrótta- 
og æskulýðsfélögum samræmdar 
leiðbeiningar þegar erfið og flókin mál 
af ýmsum toga koma upp. Markmið 
viðbragðsáætlunar er að færa aðilum 
innan íþrótta- og æskulýðsfélaga og 
samtaka um allt land áætlun vegna 
atvika og áfalla sem upp geta komið 
í slíku starfi. Best er að viðbrögð allra 
íþrótta- og æskulýðsfélaga séu eins.  

Í áætluninni er að finna verkferla 

Viðbragðsáætlun
sem fylgja skal þegar upp koma atvik 
eða áföll í íþrótta- og æskulýðsstarfi. 
Viðbragðsáætlunin er einföld og á við 
í öllum tilvikum, óháð því um hvaða 
aðila og atvik er að ræða. Dæmi um 
atvik sem viðbragðsáætlunin nær til eru 
slys, veikindi, náttúruhamfarir, einelti 
og ofbeldi. Einnig eru þar gagnlegar 
upplýsingar um meðal annars ferðalög, 
hinseginleika og fjölmenningu og 
inngildingu í félagsstarfi, öryggismál og 
skráningu atvika. 

Áætlunin nær yfir alla starfsemi 
íþrótta- og æskulýðsfélaga á 
landinu, aðildarfélaga, þátttakendur, 
stjórnendur, yfirmenn, starfsfólk, 
sjálfboðaliða og aðra ábyrgðaraðila 
innan félaganna. Þó að starfsemin 
geti verið misjöfn á milli félaga þá er 
mikilvægt að öllum líði vel við leik og 
störf í íþrótta- og æskulýðsstarfi. Allt 
fólk á að geta gengið að því vísu að 
félagsstarf þess bjóði upp á öruggt 
umhverfi og að fólk fái að vera óáreitt í 
félagsstarfinu, óháð aldri, kynferði eða 
stöðu að öðru leyti. Sömuleiðis á allt 
fólk að geta leitað réttar síns ef atvik 
koma upp, án þess að óttast afleiðingar. 
Ýmis atvik geta komið upp og mikilvægt
er að geta brugðist við á sem bestan
máta. Erfitt er að gera öllum 
mögulegum atvikum skil en mikilvægt 
er að hafa einhverjar grunnreglur til að 
fylgja.  

Lárus L. Blöndal, forseti ÍSÍ: „Það 
er mikil ánægja hjá ÍSÍ með útgáfu 

samræmdrar viðbragðsáætlunar fyrir 
íþróttahreyfinguna og þau samtök 
önnur sem hlut eiga að máli. Verkefnið 
reyndist flóknara og seinlegra en 
í upphafi var áætlað enda margir 
hagsmunahópar sem að þessu standa 
og umfjöllunarefnin mörg hver snúin. 
Íþróttahreyfingin hefur í mörg ár 
verið með viðbragðsáætlanir við 
óvæntum atburðum en nauðsynlegt 
var orðið að uppfæra og endurskoða 
ýmis umfjöllunarefni slíkra áætlana. 
Við erum þakklát fyrir þá miklu 
vinnu sem unnin hefur verið við 
undirbúning, yfirlestur og útgáfu 
nýju áætlunarinnar. Við vonum að 
samræmd viðbragðsáætlun gagnist 
íþróttahreyfingunni vel þegar bregðast 
þarf við atvikum sem upp koma í 
starfinu. Án efa mun hún bæta starfið, 
gera það enn faglegra og vera okkur 
öllum til stuðnings í víðfeðmu starfi 
hreyfingarinnar.” 

Þróunarverkefni á vegum Sýnum 
karakter hlaut styrk úr Erasmus+ 
styrkjaáætlun Evrópusambandsins. 
Verkefnið hófst 2021 og því lýkur í 
árslok 2023 og snýst um að þjálfa 
fimm þætti í sálrænni og félagslegri 
færni barna og unglinga í íþróttum 
eins og þá líkamlegu. Þessir þættir eru 
skuldbinding, samskipti, sjálfstraust, 
sjálfsagi og einbeiting, á ensku 
Commitment, Communication, 
Confidence, Self-Control og 

The 5C ś - þróunarverkefni
Concentration. Þetta eru hin svokölluðu 
fimm C  (The 5C´s). Aðferðafræðin 
hefur verið prófuð á meðal 11 til 17 
ára iðkenda í tveimur íþróttafélögum, 
einni deild í knattspyrnu og annarri í 
fimleikum. Búið er að þróa spil til að 
einfalda þjálfurum og iðkendum að 
byrja að vinna eftir aðferðafræðinni. 
Eftir að verkefninu lýkur er stefnt 
að því að búið verði að setja upp 
heimasíðu um verkefnið ásamt 
því að búa til þjálfaranámskeið. 

Vísindamenn við Háskólann í 
Reykjavík og Loughborough háskóla 
á Englandi, leiða rannsóknarvinnu í 
tengslum við verkefnið og rannsaka 
áhrif innleiðingarinnar á iðkendur og 
þjálfara. Samstarfsaðilar að verkefninu 
eru ÍSÍ og UMFÍ, ásamt Loughborough 
háskóla, Háskólanum í Reykjavík, 
Knattspyrnusambandi Íslands og 
Fimleikasambandi Íslands. 
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Samskiptaráðgjafi
Samskiptaráðgjafi íþrótta- og 
æskulýðsstarfs tók til starfa vorið 2020 
eftir að alþingi setti lög um starfið 
haustið 2019. Samskiptaráðgjafi hefur 
það markmið að auka öryggi í íþrótta- 
og æskulýðsstarfi barna, ungmenna og 
fullorðinna. Markmiðið er að allir geti 
tekið virkan þátt á sínum vettvangi 
og jafnframt leitað sér aðstoðar eða 
leitað réttar síns vegna atvika og 
misgerða sem hafa átt sér stað án þess 
að óttast afleiðingar. 

Þjónusta og ráðgjöf samskiptaráðgjafa 
stendur öllum þeim til boða sem 
tilheyra skipulögðu íþrótta- og 
æskulýðsstarfi á landinu. Til 
samskiptaráðgjafa er hægt að leita 
með mál er varða andlegt-, líkamlegt- 
og kynferðislegt ofbeldi og áreitni, 
einelti og önnur sambærileg tilvik sem 
hafa komið upp á vettvangi íþrótta- 
eða æskulýðsstarfs. Hjá embætti 
samskiptaráðgjafa starfa Sigurbjörg 
Sigurpálsdóttir klínískur sálfræðingur 
og Hjálmar Karlsson en þau hafa 
aðsetur í húsnæði Domus Mentis- 
Geðheilsustöðvar. Haustið 2021 stóð 
Sigurbjörg fyrir kynningarfundum 
um allt land þar sem hún kynnti 
starfsemi embættisins fyrir íþrótta- og 
æskulýðsfélögum.  
Tilkynningar til samskiptaráðgjafa 
berast frá ýmsum aðilum. Árið 

2022 bárust 31% tilkynninga frá 
einstaklingum og 69% frá félögum, 
regnhlífarsamtökum, sérsambandi eða 
sveitarfélagi. Það eru sambærilegar 
tölur og árið 2021 en þá bárust 36% 
tilkynninga frá einstaklingum en 64% 
frá félögum og samtökum. 

Flest mál sem bárust 
samskiptaráðgjafa á árinu 2022 voru 
frá íþróttahreyfingunni eða 91%. Á 

árinu 2022 voru 15,5% af málum sem 
samskiptaráðgjafi kom að, tilkynnt til 
eða þegar í vinnslu hjá barnavernd. 
Þá voru 16,5% af málum sem 
samskiptaráðgjafi kom að, tilkynnt til 
eða þegar í rannsókn lögreglu.  

Þjónusta samskiptaráðgjafa er 
gjaldfrjáls.

Fjöldi og hlutfall mála sem borist hafa Samskiptaráðgjafa og flokkun þeirra.  

Ánægjuvogin er unnin af Rannsóknum 
og greiningu (R&g) fyrir ÍSÍ og 
UMFÍ. Rannsóknir og greining 
hafa lagt spurningalista fyrir 
nemendur í 8. - 10. bekk frá árinu 
1992 í rannsókninni Ungt fólk. Í 
Ánægjuvoginni felst að spurningar 
tengdar íþróttum og íþróttaiðkun er 
bætt við spurningalistana. Niðurstöður 
Ánægjuvogarinnar hafa verið mjög 
jákvæðar fyrir íþróttahreyfinguna 
og sýna m.a. að börnum í skipulögðu 
íþróttastarfi líður betur, þau sofa 
meira, eru hamingjusamari, stunda 

Ánægjuvogin
síður áhættuhegðun og gengur 
betur í námi. Í niðurstöðunum 
kemur einnig fram að sjáanlegur 
munur er á þeim börnum sem koma 
frá heimilum þar sem eingöngu 
er töluð íslenska, samanborið við 
börn frá heimilum þar sem einungis 
önnur tungumál eru töluð. Þau 
síðarnefndu eru mun ólíklegri til að 
taka þátt í skipulögðu íþróttastarfi. 
Niðurstöður Ánægjuvogarinnar 
2022 árétta mikilvægi þess að halda 
börnum í skipulögðu íþróttastarfi, 
gæta þess að íþróttir séu fyrir 

alla og hampa fyrirmyndum, því 
yfirgnæfandi meirihluti iðkenda er 
ánægður með íþróttafélagið sitt, 
þjálfarann sinn, æfingaaðstöðuna 
og upplifir að félagslífið utan æfinga 
sé gott. Í þetta sinn var landinu 
skipt niður í heilbrigðisumdæmi 
í stað íþróttahéraða og fengu öll 
íþróttahéruð senda til sín skýrslu 
fyrir sitt svæði, ásamt því að hvert 
íþróttafélag með fleiri en 15 iðkendur í 
aldurshópnum 13-15 ára fékk sérstakt 
blað með lykiltölum fyrir félagið. 
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Markmið Hjólað í vinnuna er að vekja 
athygli á virkum ferðamáta sem 
heilsusamlegum, umhverfisvænum 
og hagkvæmum samgöngumáta. 
Einfaldasta leiðin til að auka hreyfingu 
í daglegu lífi er að nota virkan 
ferðamáta. Fyrir mörgum er verkefnið 
vorboðinn ljúfi og er verkefnið stór 
þáttur í fyrirtækjamenningu á mörgum 
vinnustöðum. Landsmenn hafa 
tekið verkefninu mjög vel og hefur 
hjólaumferð aukist verulega síðan 
verkefnið fór fyrst af stað.  
 
Árið 2021 og 2022 tóku samtals 
tæplega 12.000 manns þátt í 
verkefninu og hjóluðu samanlagt 
tæplega 753.000 mínútur sem gera 
yfir 400.000 hreyfidaga. 

Hjólað í vinnuna 20 ára, 2022.
Á setningarhátíð átaksins, vakti Willum 
Þór Þórsson, heilbrigðisráðherra 
athygli á því að Hjólað í vinnuna væri 
eitt mikilvægasta lýðheilsuverkefni 
sem sett hefur verið af stað á 

Hjólað í vinnuna 

Verðlaunahafar Hjólað í vinnuna 2022 ásamt Andra Stefánssyni, framkvæmdastjóra ÍSÍ.

Setning Hjólað í vinnuna 2021.

undanförnum áratugum. Átakið 
sameinaði allt það besta sem 
skilgreinir lýðheilsu, því það að skipta 
yfir í virkan ferðamáta hefur víðtæk 
áhrif á bæði heilsu og á umhverfið. 
Dagur B. Eggertsson, borgarstjóri 
sagði að það væri gaman að líta til 
baka og rýna í þessi tuttugu ár sem 
verkefnið hefur staðið yfir. Hjólreiðar 
væri sá ferðamáti sem hefði vaxið 
hvað mest eða úr 0% um það leyti 
sem Hjólað í vinnuna hófst í það 
að vera 7% ferða sem farnar eru 
til og frá vinnu nú tuttugu árum 
síðar. Jafnframt vakti hann athygli 
á því að rafhjólin hafa gert fleirum 
kleift að nýta hjólið sem ferðamáta. 
Sigrún Ágústsdóttir, forstjóri 

Umhverfisstofnunar nefndi að Hjólað 
í vinnuna væri eitt alskemmtilegasta 
almenningsíþróttaátak sem hún hefur 
tekið þátt í. Jón Gunnar Jónsson 
forstjóri Samgöngustofu lagði áherslu 
á að hjólandi og gangandi þurfa að 
bera virðingu fyrir hvort öðru, sýna 
aðgát og tillitssemi. Ingvar Ómarsson 
hjólreiðakappi sagði sögu sína að 
hjóla til og frá vinnu yfir í það að hafa 
atvinnu af því að hjóla í dag. Gestir 
setningarhátíðarinnar hjóluðu síðan 
verkefnið formlega af stað. 

Á heimasíðu Hjólað í vinnuna, 
www.hjoladivinnuna.is, má finna allar 
nánari upplýsingar um verkefnið. 
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Lífshlaupið er heilsu- og 
hvatningarverkefni Íþrótta- og 
Ólympíusambands Íslands sem höfðar 
til allra aldurshópa.  
Lífshlaupið er fjölmennasta 
almenningsíþróttaverkefni ÍSÍ. Í 
Lífshlaupinu eru landsmenn hvattir 
til að huga að sinni daglegu hreyfingu 
og auka hana eins og kostur er. Í 
ráðleggingum embættis landlæknis um 
hreyfingu, er börnum og unglingum 
ráðlagt að hreyfa sig í minnst 60 
mínútur á dag og fullorðnum í minnst 
30 mínútur á dag. Skrá má í keppnina 
alla þá hreyfingu sem nær þessum 
ráðleggingum. Tímanum má skipta 
upp í nokkur styttri tímabil yfir daginn, 
s.s. 10-15 mínútur í senn. 

Á árunum 2021 og 2022 tóku 
samtals tæplega 34.000 manns þátt í 
verkefninu og hreyfðu sig samanlagt í 
31.000 mínútur sem gera yfir 400.000 
hreyfidaga. 

Í ár var átakið sett með góðum gestum 
í höfuðstöðvum Advania. 

Áætlað er að bæta við flokki í 
Lífshlaupið fyrir félög eldri borgara, 
önnur félög og klúbba árið 2024, þar 
sem mikill áhugi er hjá þessum hópum 
að taka þátt. 

Lífshlaupið

Frá afhendingu verðlauna.

Frá afhendingu viðurkenninga.

Á myndinni eru frá vinstri Linda Laufdal, 
Ómar Atli Sigurðsson, Arnór Smári 

Sverrisson og Hrönn Guðmundsdóttir.

Þátttakendur voru duglegir að merkja 
Lífshlaupið á myndum og voru 
samfélagsmiðlar átaksins mjög lifandi 
og skemmtilegir á meðan á átakinu 
stóð.  

Nánari upplýsingar um verkefnið má 
finna á heimasíðu Lífshlaupsins 
www.lifshlaupid.is og á Facebooksíðu 
verkefnisins; Lífshlaupið | Facebook. 

Heimsókn frá nemum í sjúkraþjálfun við Háskóla Íslands 
Nemar á 2. ári í sjúkraþjálfun við 
Háskóla Íslands heimsóttu ÍSÍ 
bæði 2021 og 2022, í tengslum við 
verkefnavinnu í áfanga námsins 
um heilsueflingu. Fengu nemarnir 
kynningu og fræðslu um helstu 
almenningsíþróttaverkefni ÍSÍ.

Jóel Bernburg, Anton Pétursson og Þorri 
Starrason .
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Sjóvá Kvennahlaup ÍSÍ fór fram í 
síðasta skipti, laugardaginn 11. 
september 2021. Í þetta sinn var 
hlaupið tengt við Íþróttaviku Evrópu. 

Frábært hlaupaveður var víðast hvar 
um landið, þátttaka var með ágætum 
og allir þátttakendur geisluðu af orku 
og krafti, en hlaupið var á hátt í 60 
stöðum um allt land og einnig erlendis.  

Í 32 ár hafa þúsundir kvenna um allt 
land notið þess að hreyfa sig saman 
í Sjóvá Kvennahlaupi ÍSÍ og sameinað 
tvo mikilvæga þætti í lífinu, hreyfingu 
og samveru. Fyrsta Kvennahlaupið var 
haldið 30. júní árið 1990 í Garðabæ í 
tengslum við Íþróttahátíð ÍSÍ. Lovísa 
Einarsdóttir kom með hugmyndina frá 
Finnlandi og þótti við hæfi að bjóða 
upp á eitthvað nýtt sem höfðaði til 
almennings á Íþróttahátíðinni. 

Markmið Kvennahlaupsins hefur frá 
upphafi verið að vekja áhuga kvenna á 
reglulegri hreyfingu. Hver kona tekur 
þátt á sínum forsendum og lögð er 
áhersla á að allir komi í mark á sínum 
hraða og með bros á vör. Í gegnum 
árin og breytingar í samfélaginu 
hefur áherslan færst meira til þess 
að vekja athygli á og ýta undir 
samstöðu kvenna. Að minna konur 
á hvers megnugar þær eru saman, 
þær hreyfi sig á sínum forsendum og 
eigi ánægjulega samverustund með 
fjölskyldu og vinum.
Óhætt er að segja að þessum 
markmiðum hafi verið náð. Allt hefur 
sinn tíma og í ljósi þess að tíðarandinn 
hefur breyst og markmiðunum náð, 
var tekin sú ákvörðun að leggja 
hlaupið niður.  

Sjóvá Kvennahlaup ÍSÍ

Takk fyrir samfylgdina 
Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands 
og Sjóvá þakka framkvæmdaraðilum 
og þeim fjölmörgu sem hafa tekið 
þátt í hlaupinu í gegnum tíðina 
kærlega fyrir samfylgdina. Um leið 
eru landsmenn hvattir til að hreyfa 
sig reglulega og hlúa vel að líkamlegri 
og andlegri heilsu sinni, til dæmis 
með því að taka þátt í þeim fjölmörgu 
skipulögðu hlaupum sem í dag eru 
í boði um allt land. Munum að öll 
hreyfing skiptir máli. 

Við göngum sátt og stolt frá 
verkefninu og munum áfram vinna 
ötullega að því að hvetja landsmenn 
til að hreyfa sig. Áframhaldandi vinna 
í þá átt verður byggð á grunni þess 
glæsilega árangurs sem samstilltar 
konur hafa unnið í nafni hlaupsins í 
meira en þrjá áratugi, konur sem létu 
ekkert stoppa sig og efldu markvisst 
lýðheilsu íslenskra kvenna. 
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Heimsókn frá Gimli Kanada 
Skrifstofa ÍSÍ fékk í júní 2022 skemmtilega heimsókn frá 
Margret Thorlakson Kernested og frænku hennar Söndru 
Forbes frá Gimli, Kanada. Ástæða heimsóknarinnar var að 
Margaret og systir hennar Marlene Forbes hafa haldið Sjóvá 
Kvennahlaup ÍSÍ frá árinu 2007 í Gimli og þær komu til að 
kaupa boli frá árinu 2021. Eftir skemmtilegt samtal færðu 
þær ÍSÍ þennan flotta fána sem Íslendingafélagið í Gimli 
lét útbúa. Til gamans má geta að Gimli er stundum kallað 
„Höfuðstaður Nýja Íslands“. Íslendingar fluttu þangað fyrst 
1875, en þangað fluttist stór hópur Íslendinga sem eru 
kallaðir Vesturfarar. ÍSÍ þakkar þeim systrum fyrir góða gjöf. 

Kvennahlaupsbolir í leikhúsi 
Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands varð þess heiðurs 
aðnjótandi að fá leikkonur úr sviðslistahópnum 
Slembilukku í heimsókn. Ástæða heimsóknarinnar 
var að fá Kvennahlaupsboli fyrri ára lánaða til að 
nota í leiksýningunni Á vísum stað sem sett var upp í 
Borgarleikhúsinu.
Sýningin fjallaði um það að allir hlutir í hverri einustu 
geymslu eiga sér sögu. Í verkinu gramsa leikarar í geymslum 
landsins til þess að komast að því hvað fólk geymir og af 
hverju.
Ekki er að efa að Kvennahlaupsbolina sé að finna í mörgum 
geymslum víða um land.

Frá vinstri, Linda Laufdal verkefnastjóri, Hrönn Guðmundsdóttir 
sviðsstjóri Almenningsíþróttasviðs ÍSÍ, Margret Thorlakson 

Kernested og Sandra Forbes. 

Björn Sigurðsson SSÍ og Andri Stefánsson 
við setningu Syndum 2021.

Á myndinni eru höfundar og þátttakendur: Bryndís Ósk Þ. 
Ingvarsdóttir, Eygló Höskuldsdóttir Viborg og Laufey Haraldsdóttir. 

Syndum

ÍSÍ í samstarfi við Sundsamband 
Íslands settu á laggirnar heilsu- og 
hvatningarátakið Syndum, í nóvember 
2021. Átakið var sett með formlegum 
hætti í Laugardalslaug þar sem Andri 
Stefánsson, framkvæmdastjóri ÍSÍ, og 
Björn Sigurðsson, formaður
Sundsambands Íslands fluttu stutt 
ávörp. 
Hugmyndin að verkefninu kom frá eldra 
landsátaki í sundi þar sem markmiðið 
var að synda 200 metra sem oftast. 
Nú var hins vegar bætt í og landsmenn 
hvattir til að synda eins mikið og eins 
oft og þeir treystu sér til. Hægt var að 

fylgjast með framvindu verkefnisins á 
vefsíðunni, svo sem fjölda þátttakenda, 
syntum kílómetrum og hversu 
mörgum hringjum í kringum Ísland það 
samsvarar .  
Verkefninu hefur verið vel tekið á 
landsvísu og má nefna að árið 2021 
syntu 2.576 þátttakendur samtals 
11,6  hringi (15.354,9 km) í kringum 
landið og 1.883 þátttakendur syntu 
10,2 hringi (13.515 km) árið 2022. 
Almenn ánægja var með átakið á meðal 
starfsfólks sundlauga og virðast margir 
þátttakendur hafa nýtt sér það sem 
hvatningu til að synda oftar og lengra, 
en einnig til að bæta sundtækni sína.  
 
Á heimasíðu Syndum,
www.syndum.is, má finna allar 
nánari upplýsingar um verkefnið auk 
annars fróðleiks og upplýsingar um 
sundlaugar landsins. 
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Heimsþing TAFISA í Slóveníu 

27. Heimsþing TAFISA fór fram í 
Portoroz í Slóveníu dagana 7. – 12. júní 
2022. Í tengslum við þingið var haldin 
ráðstefna ásamt 30 ára afmælishátíð 
samtakanna. Fulltrúar ÍSÍ á þinginu 
voru Hildur Karen Aðalsteinsdóttir úr 
framkvæmdastjórn ÍSÍ og Linda Laufdal 
starfsmaður ÍSÍ.

Í lok ágúst 2022 var ÍSÍ gestgjafi 
fundar norrænna sambanda um 
fyrirtækjaíþróttir. Fundurinn var 
haldinn á Grand Hótel Reykjavík 
dagana 25. - 27. ágúst 2022 en honum 
hafði þá verið frestað í tvígang vegna 
kórónuveirufaraldursins. Upphaflega 
átti að halda fundinn hér á landi árið 
2020. Allur undirbúningur fundarins var 
í höndum starfsmanna ÍSÍ. 

Á fundinn mættu fulltrúar frá 
Danmörku, Finnlandi, Grænlandi, 
Noregi og Svíþjóð auk Íslands til 
að ræða tækifæri og áskoranir 

Hópmynd af gestum fundarins.

Fundur norrænna sambanda um fyrirtækjaíþróttir 

Þema fyrri þingdagsins var „Íþróttir
fyrir alla í breytilegum heimi” (Sport 
for All in a changing world). Síðari 
þingdaginn tóku þingfulltrúar og gestir 
þátt í málstofu þar sem þrír fyrirlesarar 
settu fram fullyrðingar og þinggestir 
völdu að vera með eða á móti. 

Á þinginu var Wolfgang Baumann 
kosinn í embætti forseta TAFISA 
en hann tekur við af Ju-Ho Chang 
sem gerður var að heiðursforseta 
samtakanna á þinginu. Á þinginu var 
jafnframt tekin sú ákvörðun að jafna 
kynjahlutfall í stjórn TAFISA. Næsta 
heimsþing TAFISA verður haldið í 
Dusseldorf árið 2023 en búið er að 
aflýsa næstu heimsleikum TAFISA, sem

varðandi þátttöku almennings í ýmis 
konar íþróttaviðburðum tengdum 
fyrirtækjaíþróttum (Company sports). 
Í flestum framangreindra landa eru 
sérstök sambönd um fyrirtækjaíþróttir 
en á Íslandi hefur ÍSÍ haldið utan um slík 
verkefni. Fulltrúar ÍSÍ hafa sótt fundi 
norrænu sambandanna um langt skeið 
enda annast Almenningsíþróttasvið 
ÍSÍ árlega stóra viðburði á sviði 
fyrirtækjaíþrótta, svo sem Hjólað í 
vinnuna og Lífshlaupið. 

Á fundinum voru flutt fróðleg og góð 
erindi. Kolbrún Hrund Sigurgeirsdóttir 

fara áttu fram í Rússlandi 2024, í ljósi 
aðstæðna. 
Að kvöldi síðari þingdagsins var haldið 
upp á 30 ára afmæli TAFISA með 
táknrænum hætti. 
Laugardaginn 11. júní gafst 
þingfulltrúum og gestum færi á að 
byrja daginn í fallega smábænum 
Píran þar sem fulltrúar á vegum 
Erasmus+ verkefnisins SPACHE (Sport 
and Physical Activity in Cultural 
Heritage Environment) kynntu gamla 
hefðbundna íþróttaleiki sem eru 
uppspretta menningararfs á götum 
Píran. Einnig voru kynntar til leiks nýrri 
íþróttir, eins og frisbígolf, tuchball, air 
badminton og fleira.

úr framkvæmdastjórn ÍSÍ og 
verkefnastýra jafnréttismála á skóla- 
og frístundarsviði Reykjavíkurborgar 
hóf dagskrána á því að fjalla um 
nýjar áskoranir varðandi jafnrétti 
og fjölbreytileika í íþróttum. Dr. 
Viðar Halldórsson hélt erindi um 
félagslega þætti íþróttaiðkunar og 
fundarmenn fengu einnig fyrirlestur 
frá Margréti Lilju Guðmundsdóttir frá 
Rannsóknum og greiningu um íslenska 
forvarnarmódelið. Fulltrúar hvers lands 
kynntu svo ný verkefni sem þau eru að 
vinna að í sínu heimalandi. 
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Verkefnið Göngum í skólann hófst í 
Bretlandi árið 2000 og hefur þátttaka 
farið stöðugt vaxandi. Á alþjóðavísu 
er Göngum í skólann mánuðurinn 
í október og alþjóðlegi Göngum í 
skólann dagurinn er 5. október. Vegna 
birtu og veðuraðstæðna fer Göngum 
í skólann verkefnið fram hér á Íslandi 
í septembermánuði og því lýkur á 
alþjóðlega Göngum í skólann daginn 5. 
október. 
Markmið Göngum í skólann er að hvetja 
nemendur og foreldra á Íslandi til að 
ganga, hjóla eða nota annan virkan 
ferðamáta til og frá skóla, hvetja til 
aukinnar hreyfingar og fræða börn um 
ávinning þess að hreyfa sig reglulega. 
Með þessu er hvatt til heilbrigðari lífsstíls 
fyrir alla fjölskylduna og auka færni barna 
til að ganga á öruggan hátt í skólann 
og kenna reglur um öryggi á göngu og 
á hjóli. Um leið er verið að stuðla að 
vitundarvakningu um virkan ferðamáta 
og umhverfismál.
Verkefnið hefur verið sett formlega á 
hverju ári í einhverjum af grunnskólum 
landsins. Árið 2021 fór setningin fram í 
Norðlingaskóla og í Melaskóla árið 2022. 
Ráðamenn þjóðarinnar og fulltrúar 
frá lögreglunni hafa látið sig verkefnið 

Göngum í skólann

TAFISA - Dagur göngunnar

Markmið verkefnisins er að koma 
boðhlaupskefli á rafrænan hátt yfir 
öll 24 tímabelti heimsins. TAFISA (The 

Association For International Sport for 
All) skipuleggur verkefnið ár hvert en 
milljónir manna í yfir 170 löndum hafa 
tekið þátt síðan verkefnið fór fyrst af 
stað árið 1991. 
 
Allir geta tekið þátt með því að velja 
sína uppáhalds hreyfingu (göngu, 
hlaup, hjól, sund, siglingar, hjólabretti, 
klifur o.s.frv.) og deila myndum eða 
myndskeiðum á samfélagsmiðlum með 
myllumerkinu #worldwalkingday.  

varða og verið virkir þátttakendur í 
setningarathöfnum ár hvert.  
Að verkefninu hérlendis standa ÍSÍ, 
mennta- og barnamálaráðuneytið, 
embætti landlæknis, Ríkislögreglustjóri, 
Slysavarnafélagið Landsbjörg, 

Alls tóku 82 skólar þátt árið 2022 og er það metþátttaka í sögu verkefnisins.

Nemendur Síðuskóla 2021. 

Það var fyrrum sjöþrautakonan Kristín 
Birna Ólafsdóttir sem rétti keflið fyrir 
hönd Íþrótta- og Ólympíusambands 
Íslands árið 2021 með boðskapinn „Við 
göngum fyrir allt hinsegin fólk. Allir 
hafa réttinn til að iðka íþróttir“ 
Árið 2022 var það Margrét Regína 
Grétarsdóttir, starfsmaður Bjarts 
lífsstíls, sem rétti keflið með hvatningu 
til eldri borgara um allan heim um að 
vera duglegri að hreyfa sig. 

Samgöngustofa og Landssamtökin Heimili 
og skóli.  
Á heimasíðu Göngum í skólann, 
www.gongumiskolann.is, má finna allar 
nánari upplýsingar um verkefnið. 
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Árið 2016 fól mennta- og 
menningarmálaráðuneytið ÍSÍ umsjón 
með Íþróttaviku Evrópu sem fram fer 
23. - 30. september ár hvert. 
Markmiðið með Íþróttaviku Evrópu 
er að kynna íþróttir og almenna 
hreyfingu um alla Evrópu og sporna 
við auknu hreyfingarleysi meðal 
almennings. Slagorð vikunnar er 
„BeActive“ eða „Vertu virkur“. 
Íþróttavikan er ætluð öllum óháð 
aldri, bakgrunni eða líkamlegu ástandi. 
Evrópusambandið styrkir verkefnið í 
gegnum Erasmus+ styrkjakerfið. 

Í samstarfi við íþróttahéruð, 
sérsambönd, íþróttafélög, 
heilsueflandi samfélög, framhaldsskóla 
og ýmis fyrirtæki í heilsueflingu og 
hreyfingu hefur ÍSÍ tekist að koma 
á fót metnaðarfullri dagskrá og 
fjölbreyttum viðburðum um land allt 
í Íþróttavikunni. ÍSÍ hefur styrkt áður 
nefnda aðila til að gera þeim kleift 
að bjóða upp á sem fjölbreyttasta 
dagskrá á sem flestum stöðum á 
landinu. Allt með það að markmiði að 
fá sem flesta landsmenn til að huga að 
sinni daglegu hreyfingu og hvetja fólk 
til að finna sér hreyfingu við hæfi. 

Árið 2021 voru rúmlega 50 stakir 
viðburðir í boði víðsvegar um landið í 
Íþróttavikunni en að auki skipulögðu 
17 sveitarfélög metnaðarfulla dagskrá 
fyrir íbúana sína. Blaksamband Ísland 

setti í samstarfi við ÍSÍ, Evrópska 
blaksambandið (CEV), UMFÍ og 
blakfélögin í landinu, á fót viðburð 
sem heitir Grunnskólamót í blaki. Það 
er viðburður sem fór um land allt og 
ætlaður grunnskólabörnum á aldrinum 
9-11 ára (4. - 6. bekk). Þar fengu 
krakkarnir að kynnast blakíþróttinni á 
einfaldan og skemmtilegan hátt.  

Árið 2022 voru líkt og árið á undan 
fjölbreyttir viðburðir og dagskrá vítt og 
breitt um landið í boði fyrir almenning. 
Vikan hófst með sjóbaðs-zumba 
gleðisprengju í Nauthólsvík, sem tókst 
einstaklega vel. Nokkrir dansskólar 
buðu upp á opin hús og fjölmörg 
sveitarfélög buðu upp á fjölbreytta 
hreyfidagskrá auk fyrirlesara á 
borð við Dr. Viðar Halldórsson, Silju 
Úlfarsdóttur, Pálmar Ragnarsson, 
Margréti Láru Viðarsdóttur, Elísu 
Viðarsdóttur og fleiri. Nemendur og 
kennarar í þeim framhaldsskólum 
sem tóku þátt, hafa tekið verkefninu 
fagnandi enda skemmtilegt að brjóta 
upp hefðbundna íþróttakennslu 
og bjóða nemendum upp á alhliða 
heilsuviku. Nemendum var til að 
mynda boðið upp á fjölbreytta 
heilsutengda viðburði, eins og göngu 
í Landmannalaugar, snúsnú-kennslu, 
danskennslu, ratleik, golfmót, 
fjallgöngur og róðrakeppni svo fátt eitt 
sé nefnt. 
Skólablakið hélt áfram að bera út 
boðskap blaksins árið 2022 með 
grunnskólamóti í blaki vítt og breitt 
um landið.

#Beactive-night var haldið í fyrsta sinn 
í samstarfi við DSÍ. Hjólreiðakappar 
úr BMX BRÓS opnuðu viðburðinn í 
höfuðstöðvum KSÍ í Laugardal með 
frábærri hjólasýningu. Því næst var 
efnt til dansveislu þar sem gestir fengu 
að prófa mismunandi dansstíla eins og 
sveifludansa og salsa, þá voru einnig 
sýningaratriði eins og Bollywood 
dansar og samkvæmisdansar.  
 
Þar sem ekkert Kvennahlaup var haldið 
árið 2022 stóð handknattleiksdeild 
Stjörnunnar fyrir Fjölskylduhlaupi 
Garðabæjar 1. október 2022.  
 
ÍSÍ hefur í gegnum árin 
tengt Íþróttaviku Evrópu við 
almenningsíþróttaviðburði sem falla 
innan tímaramma verkefnisins. Vefsíða 
verkefnisins er www.beactive.is og 
þar má nálgast nánari upplýsingar. 
Verkefnið er líka að finna á Facebook 
undir BeActive Iceland.
Myndir frá 
Almenningsíþróttaviðburðum má 
finna á: 
www.myndir.isi.is/Almenningsithrottir. 

Íþróttavika Evrópu 

ÍSÍ og Stúdentaráð Háskóla Íslands 
(SHÍ) hafa staðið fyrir sameiginlegu 
hjólaátaki nemenda Háskóla Íslands 

Hjólum í skólann
í september síðastliðin tvö ár. 
Fyrirmyndin er árlegt átak ÍSÍ, Hjólað 
í vinnuna þar sem lögð er áhersla á 
virkan ferðamáta sem heilsusamlegan, 
umhverfisvænan og hagkvæman 
samgöngumáta. Átakinu er ætlað að 
vera vitundarvakning um kosti og 
ávinning vistvænna samgangna. Enn 

fremur er átakinu og keppninni ætlað 
að styrkja jákvætt og heilbrigt félagslíf 
Háskóla Íslands. Í átakinu var efnt til 
keppni milli nemendafélaga Háskóla 
Íslands .  
Nánari upplýsingar á: 
www.hjolumiskolann.is  
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Á Íþróttaþingi ÍSÍ 2019 var samþykkt 
ályktun um þjóðarleikvanga, en 
þingið lýsti yfir þungum áhyggjum 
af aðstöðuleysi landsliða og 
afreksíþróttafólks Íslands í flestum 
íþróttagreinum. Flest sérsambönd 
innan ÍSÍ vantar varanlega aðstöðu 
(þjóðarleikvanga) til æfinga og 
keppni fyrir öll sín landslið og 
afreksíþróttafólk. Fullyrt var 
að aðstöðuleysið væri farið að 
hamla framþróun í afreksstarfi 
íþróttahreyfingarinnar. Lagt var 
til að ÍSÍ, sem regnhlífarsamtök 
hreyfingarinnar, hæfi tafarlausar 
viðræður við ríkisvaldið, sveitarfélög 
og íþróttahéruð um varanlega lausn 
á aðstöðuleysi afreksíþróttafólks og 
landsliða sem og að skipaður yrði 
vinnuhópur um þjóðarleikvanga.  

Framkvæmdastjórn ÍSÍ setti á laggirnar 
vinnuhóp sem skilaði af sér ítarlegri 
skýrslu um þarfir sérsambanda ÍSÍ 
og það umhverfi sem þau búa við. Í 
framhaldinu hafa ýmsir vinnuhópar 
og nefndir verið að störfum sem 
tengjast vinnu við þjóðarleikvanga 

Þjóðarleikvangar

fyrir innanhússíþróttir, knattspyrnu og 
frjálsíþróttir.  

Ríki og Reykjavíkurborg undirrituðu 
sameiginlega yfirlýsingu um 
uppbyggingu þjóðarhallar í 
innanhússíþróttum í Laugardal 6. maí 
2022. 

Framkvæmdanefnd um þjóðarhöll í 
innanhússíþróttum hóf störf í ágúst 
2022 en hana skipa: Gunnar Einarsson 
formaður, Jón Viðar Guðjónsson 
fulltrúi ríkisins, Þórey Edda Elísdóttir 
fulltrúi ríkisins, Ólöf Örvarsdóttir 
fulltrúi Reykjavíkurborgar og Ómar 
Einarsson fulltrúi Reykjavíkurborgar. 
Ráðinn var starfsmaður, Helgi 
Geirharðsson til að vinna með 
framkvæmdanefndinni . 

Hlutverk nefndarinnar er að leiða 
vinnu vegna hönnunar, útboðs 
og hvernig staðið verður að 
fjármögnun þjóðarhallar sem og að 
undirbúa ákvörðun um útfærslu og 
rekstrarform. Nefndinni var falið að 
útbúa tímasetta framkvæmdaáætlun 
um uppbyggingu hallarinnar. 

Framkvæmdanefndin skilar reglulega 
upplýsingum um framgang verk-
efnisins til starfshóps um uppbyggingu 
þjóðarleikvanga í íþróttum. Hún 
starfar í samráði við ráðgjafaráð 
skipað hagsmunaaðilum og öðrum 
notendum hallarinnar til að hún 
uppfylli þarfir sem flestra. 

Nefndin skilaði af sér skýrslunni 
„Þjóðarhöll í Laugardal – Frumathugun 
framkvæmdanefndar um Þjóðarhöll“ í 
desember 2022 þar sem fjallað er um 
stöðu verkefnisins og forsendur sem 
liggja að baki tillögum nefndarinnar 
um framhald þess. Í skýrslunni kemur 
fram að staðsetning hallarinnar 
verður sunnan Laugardalshallar upp 
að Suðurlandsbraut. Við staðarvalið 
var m.a. litið til samlegðaráhrifa 
með rekstri núverandi mannvirkja 
sem gegna svipuðu hlutverki og 
væntanleg Þjóðarhöll og tenginga við 
almenningssamgöngur. Þar er yfirlit 
yfir væntanlega notendur, hlutverk, 
rými, umhverfi, kostnaðaráætlun 
og sviðsmyndir til fjármögnunar og 
kostnaðarskiptingar, meðal annars.

Fyrsti fundur framkvæmdanefndar þjóðarhallar í íþróttum.
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32. Sumarólympíuleikarnir í Tókýó 
fóru fram 23. júlí til 8. ágúst 2021 
en þeim hafði verið frestað um ár 
vegna COVID-19. Keppendur og aðrir 
þátttakendur þurftu að búa við mjög 
stífar reglur gagnvart aðgengi að 
íþróttamannvirkjum og Ólympíuþorpi, 
auk þess sem þau þurftu að framfylgja 
ströngum sóttvarnarreglum og fara 
daglega í COVID-19 próf. Í fyrsta sinn 
í sögu leikanna voru áhorfendur ekki 
leyfðir sem setti sinn brag á leikana.  
Fyrir leikana voru þátttakendur 
í æfingabúðum í útjaðri Tókýó, í 
sveitafélagi sem heitir Tama City 
og notuðu þar aðstöðu Kokushikan 
háskólans til æfinga.  

Að þessu sinni tókst færri keppendum 
að tryggja sér þátttökurétt fyrir 

Íslands hönd heldur en verið hefur 
á undanförnum leikum. Keppendur 
fyrir Íslands hönd voru Guðni Valur 
Guðnason sem keppti í kringlukasti, 
Anton Sveinn McKee sem keppti 
í 200m bringusundi, Snæfríður 
Sól Jórunnardóttir sem keppti 
í 100m og 200m skriðsundi og 
Ásgeir Sigurgeirsson sem keppti í 
loftskammbyssu.  

Leikarnir voru settir föstudaginn 23. 
júlí 2021 og þeim slitið sunnudaginn 
8. ágúst. Fánaberar Íslands á 
setningarhátíðinni voru þau Snæfríður 
Sól Jórunnardóttir og Anton Sveinn 

Ólympíuleikarnir í Tókýó 2020 

McKee sem bæði kepptu í sundi.  
Snæfríður Sól sem var að keppa á 
Ólympíuleikunum í fyrsta skiptið 
bætti sinn persónulega árangur í 
100m skriðsundi og endaði í 34. sæti 
af 52 keppendum. Þar að auki bætti 
hún Íslandsmetið í 200m skriðsundi 
þegar hún synti á 2:00,20 mínútum og 
hafnaði í 22. sæti af 30 keppendum. 
Anton Sveinn synti 200m bringusund 
á 2:11,64 mínútum og hafnaði hann í 
24. sæti af 40 keppendum. Guðni Valur 
gerði því miður öll þrjú köstin sín ógild 
á leikunum og skotíþróttamaðurinn 
Ásgeir Sigurgeirsson hafnaði í 28. sæti 
af 36 keppendum og skoraði 570-13x. 

Íslenski hópurinn í Tókýó. 

Snæfríður Sól Jórunnardóttir og Anton Sveinn McKee.
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Íslenski hópurinn í Peking. 

24. Vetrarólympíuleikarnir fóru fram 
í Peking í Kína 4. - 20. febrúar 2022. 
Keppt var í 109 keppnisgreinum í 
15 íþróttagreinum. Sumarleikarnir 
voru haldnir í Peking árið 2008 
og varð Peking þar með fyrsta 
borgin til að halda bæði Vetrar- og 
Sumarólympíuleika. 

Keppendur fyrir Íslands hönd í 
alpagreinum voru Hólmfríður Dóra 
Friðgeirsdóttir og Sturla Snær 
Snorrason og keppendur í skíðagöngu 
voru Kristrún Guðnadóttir, Snorri 
Einarsson og Isak Stianson Pedersen.  

Þátttakendur Íslands bjuggu í tveimur 
þorpum en keppendur í skíðagöngu 
voru staðsettir í Zhangjiakou 
Ólympíuþorpinu og þátttakendur í 

Vetrarólympíuleikarnir í Peking 2022

alpagreinum voru staðsett í Yanqing 
Ólympíuþorpinu. Setningarhátíð 
leikanna fór fram í Hreiðrinu (Bird ś 
Nest) í Peking og voru fánaberar 
Íslands þau Kristrún Guðnadóttir og 
Sturla Snær Snorrason. 

Vegna COVID-19 faraldursins þurftu 
keppendur og aðrir þátttakendur að 
búa við strangar sóttvarnarreglur 
á meðan á leikunum stóð og fara 
daglega í PCR próf. Sturla Snær 
greindist með COVID-19 snemma 
í ferðinni og var í einangrun í sex 
daga og í kjölfarið í sóttkví þar sem 

hann fékk að æfa og undirbúa sig 
fyrir leikana með því að framfylgja 
ströngum sóttvarnarreglum. Sturla 
missti af keppni í stórsvigi vegna 
COVID-19 en gat tekið þátt í svigi sem 
fór fram seinna á leikunum.  

Íslenska liðið stóð sig ágætlega en 
hæst ber að nefna árangur Snorra 
Einarssonar sem náði 23. sæti í 30 
km skíðagöngu sem er besti árangur 
Íslendings á  Vetrarólympíuleikum 
í skíðagöngu frá upphafi. Snorri var 
fánaberi Íslands á lokahátíð leikanna. 
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Ólympíuhátíð Evrópuæskunnar fór 
fram í Vuokatti í Finnlandi 20. - 25. 
mars 2022. Upprunalega átti hátíðin 
að fara fram í febrúar 2021 en var 
frestað vegna COVID-19. Keppt var 
í níu íþróttagreinum þar sem 932 
keppendur frá 46 Evrópuþjóðum 
mættu til leiks. Ísland sendi átta 
keppendur í alpagreinum, fjóra í 

Ólympíuhátíð Evrópuæskunnar fór 
fram í Banská Bystrica í Slóvakíu 
24. - 30. júlí 2022. Hátíðin átti að fara 
fram árið 2021 en var frestað vegna 
COVID-19. Alls tóku 2.252 keppendur 
þátt á hátíðinni frá 48 Evrópuþjóðum. 
Kynjahlutfall hefur aldrei verið eins 
jafnt á Ólympíuhátíð Evrópuæskunnar 
en 1.128 stúlkur tóku þátt og 1.126 
drengir. Ísland sendi tvo keppendur 
í badminton, sex í fimleika, fjóra í 
frjálsíþróttir, þrjá í götuhjólreiðar, 
fimm í sund, tvo í júdó, einn í tennis og 
15 í handknattleik drengja.  

Setningarhátíðin fór fram á fallegu 
torgi í Banská Bystrcia þar sem 
fánaberar Íslands voru þau Nadja 
Djurovik, keppandi í sundi og Ásgeir 
Bragi Bryde Þórðarson, keppandi í 
handknattleik.  

Vetrarólympíuhátíð Evrópuæskunnar í Vuokatti 2022

Ólympíuhátíð Evrópuæskunnar í Banská Bystrica 2022 

skíðagöngu, fjóra á snjóbretti, og einn 
keppanda á listskautum.   

Setningarhátíðin fór fram i Vuokatti 
þar sem Björn Davíðsson, keppandi í 
alpagreinum og Júlía Rós Viðarsdóttir, 
keppandi á listskautum voru fánaberar 
Íslands og voru í fararbroddi við 
inngöngu íslenska hópsins. 
Íslensku keppendurnir stóðu sig 
með prýði í keppninni og voru til 
fyrirmyndar innan keppni sem utan. 
Háttvísiverðlaunin voru veitt á 
lokahátíð leikanna en þau voru veitt 
einni stúlku og einum dreng sem höfðu 
umfram aðra komið fram af sanngirni, 
virðingu, samstöðu og háttvísi bæði 
í keppni sem utan hennar. Íslenski 
snjóbrettakappinn Arnór Dagur 

Íslensku keppendurnir stóðu sig með 
prýði. Mikið var um persónulega 
sigra og góðan árangur. Besta árangri 
Íslendinga á hátíðinni náði Birnir 
Freyr Hálfdánarson með bronsi í 
200m fjórsundi þegar hann synti á 
tímanum 2:05,33 sem var bæting á 
unglingametinu á Íslandi í greininni. 
Þetta voru fyrstu verðlaun Íslendings á 
Ólympíuhátíð Evrópuæskunnar frá því 
árið 1997 þegar Einar Karl Hjartarson 
hástökkvari, Örn Arnarson sundmaður 
og Kolbrún Ýr Kristjánsdóttir sundkona 
nældu sér öll í verðlaun.  

Lokahátíðin fór fram inni í 
íþróttamannvirki vegna rigningar og 

Þóroddsson hlaut háttvísiverðlaun 
drengja á leikunum í Vuokatti sem 
var mikill heiður og í fyrsta skipti sem 
Íslendingur hlýtur þau verðlaun á 
Ólympíuhátíð Evrópuæskunnar. 

þrumuveðurs laugardaginn 30. júlí. 
Birnir Freyr Hálfdánarson sundmaður 
var fánaberi Íslendinga á hátíðinni. 

Birnir Freyr Hálfdánarson með bronsið.
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Fræðsluferð starfsfólks ÍSÍ til Lausanne

Vetrarólympíuhátíð Evrópuæskunnar í Friuli Venezia Giulia 
2023 

Vetrarólympíuhátíð Evrópuæskunnar 
fór fram í Friuli Venezia Giulia 
21. - 28. janúar 2023. Keppt var í 12 
íþróttagreinum á leikunum og sendi 
Ísland átta keppendur í alpagreinum, 
einn keppanda á listskautum, fimm 
keppendur í skíðagöngu og fjóra 
keppendur á snjóbrettum.

Setningarhátíð leikanna fór fram í 
Trieste þar sem fánaberarnir Sonja Lí 
Kristinsdóttir, keppandi í alpagreinum 

Dagana 1.- 4. september dvaldi 
starfsfólk ÍSÍ í Lausanne, höfuðstað 
Ólympíuhreyfingarinnar. 
Hópurinn heimsótti höfuðstöðvar 
Heimssambands Ólympíunefnda 
(ANOC) og fékk kynningu á verkefnum 
sambandsins. Starfsfólkið var heilan 
vinnudag í höfuðstöðvum Alþjóða-
ólympíunefndarinnar (IOC), fundaði 
með helstu sérfræðingum IOC og 
fékk fræðslu um helstu málaflokka 
sem tengjast starfi ÍSÍ og styrkjakerfi 
Ólympíusamhjálparinnar.

Það var bæði gagnlegt og skemmtilegt 
fyrir starfsfólk ÍSÍ að hitta loks fólkið á 
bak við tölvupóstana, skoða aðstæður 
hjá þessum tveimur yfirsamtökum 
ÍSÍ og fá góða fræðslu og gagnvirka 
umræðu um verkefnin. Ólympísk 
verkefni á hverju Ólympíutímabili (sem 
telur fjögur ár) hefur fjölgað mikið 
á síðustu árum og eru nú 13 talsins, 

og Fróði Hymer, keppandi í skíðagöngu 
leiddu íslenska hópinn inn á torgið.   

Keppendur stóðu sig vel á leikunum 
og voru Íslandi til sóma bæði innan 
keppni sem utan. Fróði Hymer 
náði 19. sæti í 7,5 km skauti sem 
er besti árangur Íslendings á 
Vetrarólympíuhátíð Evrópuæskunnar 
í skíðagöngu frá upphafi. Matthías 
Kristinsson og Bjarni Þór Hauksson 
náðu einnig besta árangri Íslendinga 

þ.e. tvennir Ólympíuleikar (vetur 
og sumar), tvennir Ólympíuleikar 
ungmenna (vetur og sumar), fjórar 
Ólympíuhátíðir Evrópuæskunnar 
(vetur og sumar), Evrópuleikar, tvennir 
Heimsstrandarleikar ANOC og tvennir 
Smáþjóðaleikar. Á hverju ári er því 
umtalsverð vinna hjá starfsfólki ÍSÍ 
er tengist undirbúningi ólympískra 
verkefna. Eins er styrkjakerfi Ólympíu-

frá upphafi á Vetrarólympíuhátíð 
Evrópuæskunnar í alpagreinum þegar 
þeir urðu í áttunda og níunda sæti í 
svigi drengja. 

Lokahátíð leikanna fór fram við 
hátíðlega athöfn í borginni Udine og 
voru fánaberar Íslands þau Freydís 
Jóna Jing Bergsveinsdóttir keppandi á 
listskautum og skíðamaðurinn Bjarni 
Þór Hauksson.  

samhjálparinnar gríðarlega mikilvægt 
fyrir ÍSÍ og sérsamböndin bæði vegna 
þátttöku í framangreindum verkefnum 
sem og vegna ýmissa málaflokka.
Hópurinn skoðaði í ferðinni 
Ólympíusafnið í Lausanne sem 
gefur frábæra yfirsýn yfir sögu 
Ólympíuleikanna og Ólympíu-
hreyfingarinnar. 
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Afreksbúðir ÍSÍ 

Afreksstyrkir Ólympíusamhjálparinnar

Afreksbúðir ÍSÍ eru reglulega haldnar 
fyrir 15-18 ára ungmenni sem 
tilnefnd eru af öllum sérsamböndum 
ÍSÍ. Frá nóvember 2021 til mars 
2023 fóru fram sjö fyrirlestrar sem 
fjölluðu um málefni sem höfða til 
ungs og upprennandi íþróttafólks. 
Ánægjulegt var hve margir mættu 
á fyrirlestrana eða tóku þátt á 
rafrænan hátt. Þátttakendur komu 
frá fjölda sérsambanda innan ÍSÍ. Auk 
fyrirlestra í maí 2022 var boðið upp 
á íþróttamælingar í samstarfi við 
Háskóla Íslands . 
Fyrirhugað er að halda áfram að 
bjóða upp á Afreksbúðir ÍSÍ á komandi 
misserum, enda almenn ánægja meðal 
þátttakenda í verkefninu.

Upptökur af mörgum fyrirlestrunum 
ásamt glærum eru öllum opnir 
og aðgengilegir á heimasíðu ÍSÍ 
(Afreksíþróttir/afreksbúðir ÍSÍ). 

ÍSÍ og íþróttahreyfingin á Íslandi nýtur 
styrkja Ólympíusamhjálparinnar, en 
hluti sjónvarpstekna frá Ólympíu-
leikum fer í að styrkja skilgreind 
verkefni um allan heim og heldur 
Ólympíusamhjálp Alþjóðaólympíu-
nefndarinnar (Olympic Solidarity) utan 
um þá styrki.

Í tengslum við afreksíþróttir eru 
veittir styrkir til sérsambanda vegna 

einstaklinga sem eru að reyna að 
vinna sér inn þátttökurétt á Ólympíu-
leika. ÍSÍ hlaut styrki fyrir átta 
íþróttamenn vegna undirbúnings 
fyrir Sumarólympíuleika 2021 í Tókýó 
auk þess að karlalandslið Íslands í 
handknattleik fékk styrk Ólympíusam-
hjálparinnar fyrir sama verkefni fram á 
vorið 2020.  

Sjö aðilar frá Skíðasambandi 
Íslands nutu styrkja frá nóvember 
2019 vegna undirbúnings fyrir 
Vetrarólympíuleikana í Peking 2022, 
en ekki er enn búið að úthluta 
undirbúningsstyrkjum vegna 
Vetrarólympíuleika 2026. 

Vorið 2022 var úthlutað styrkjum til sjö 
íþróttamanna vegna undirbúnings fyrir 
Ólympíuleikana 2024 í París. Þessir 
aðilar eru: 

• Anton Sveinn McKee / 
Sundsamband Íslands 

• Guðni Valur Guðnason / 
Frjálsíþróttasamband Íslands 

• Guðbjörg Jóna Bjarnadóttir / 
Frjálsíþróttasamband Íslands 

• Guðlaug Edda Hannesdóttir / 
Þríþrautarsamband Íslands 

• Hilmar Örn Jónsson / 
Frjálsíþróttasamband Íslands 

• Snæfríður Sól Jórunnardóttir / 
Sundsamband Íslands 

• Valgarð Reinhardsson / 
Fimleikasamband Íslands 

Allir þessir styrkir Ólympíusamhjálpar-
innar eru veittir til sérsambanda en 
ekki beint til viðkomandi einstaklinga, 
enda halda sérsambönd ÍSÍ síðan utan 
um verkefni og kostnað íþróttamanna 
og hópa. 
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Aðalfundur Smáþjóðaleika (GSSE) 
fór fram 10. júní 2021 í Aþenu í 
Grikklandi. Fundinum stýrði forseti 
Ólympíunefndar Andorra, Jaume Marti 
Mandigo. Forseti tækninefndar GSSE, 
Jean-Pierre Schoebel, flutti stutta 
skýrslu um störf tækninefndarinnar 
og kynnti breytingar á tæknireglum 
leikanna sem samþykktar voru síðar 
á fundinum. Forseti Ólympíunefndar 
Möltu, Julian Pace Bonello, kynnti 
undirbúning fyrir næstu leika sem 
haldnir verða á Möltu árið 2023, fór 
yfir stöðu mannvirkja og fjármögnun. 
Keppnisgreinar leikanna verða: 
borðtennis, frjálsíþróttir, júdó, 
körfuknattleikur, rugby 7, skvass, 
skotíþróttir, sund og tennis. 

Forseti Ólympíunefndar Möltu tók við 
formennsku GSSE með táknrænum 
hætti á aðalfundinum þegar honum 

Aðalfundir Smáþjóðaleika 2021 og 2022
var afhentur fáni leikanna frá 
Ólympíunefnd Andorra sem farið 
hefur með formennsku frá leikunum 
í Svartfjallalandi árið 2019. Leikunum 
sem áttu að fara fram í Andorra árið 
2021 var aflýst, vegna COVID-19 og 
erfiðleika við fjármögnun. 

Ólympíunefnd Andorra hefur óskað 
eftir því að fá að halda leikana árið 
2025, Ólympíunefnd Mónakó hefur 
óskað eftir leikunum árið 2027 og 
Lúxemborg sækist eftir leikunum 2029.  

Aðalfundur GSSE 2022 fór fram 
dagana 31. maí til 4. júní en 
samhliða aðalfundinum var fundur 
Tækninefndar GSSE þar sem Olga 
Bjarnadóttir tók sæti í nefndinni í 
stað Andra Stefánssonar. Dagana fyrir 
aðalfundinn fór fram vinnufundur 
þar sem til umræðu var framtíð 

Smáþjóðaleikanna og helstu áskoranir 
leikanna. Var vinnufundurinn styrktur 
af Ólympíusamhjálpinni og sátu hann 
forseti og framkvæmdastjóri ÍSÍ, 
auk Líneyjar Rutar Halldórsdóttur 
sem situr í stjórn Evrópusambands 
Ólympíunefnda. 

Mennta- og barnamálaráðuneytið 
og Íþrótta- og Ólympíusamband 
Íslands skrifuðu 21. janúar 2023 undir 
samstarfssamning um stefnumörkun 
og uppbyggingu afreksíþróttastarfs 
á Íslandi. Fól samningurinn í sér að 
Vésteinn Hafsteinsson yrði ráðinn 
Afreksstjóri ÍSÍ og mundi samhliða 
því leiða nýjan starfshóp Ásmundar 
Einars Daðasonar, mennta- og 
barnamálaráðherra, um stöðu og 
réttindi afreksíþróttafólks. Markmiðið 
er að umgjörð afreksíþróttastarfs 
verði eins og best verður á kosið 
þannig að afreksíþróttafólk okkar 
standi jafnfætis keppinautum sínum á 
alþjóðavísu. 

Starfshópi ráðuneytisins er ætlað 
að yfirfara og leggja til breytingar 
á umgjörð, löggjöf og öðru sem 
þurfa þykir til að stuðningur við 
afreksíþróttafólk hér á landi 
verði í fremstu röð. Honum 
er falið að skoða sérstaklega 

Blásið til sóknar í afreksíþróttastarfi - Vésteinn til starfa á 
Íslandi 

kostnaðarþátttöku keppenda og 
fjölskyldna þeirra í landsliðsstarfi 
og lýðréttindi afreksíþróttafólks 
innan almannatryggingakerfisins. 
Starfshópurinn er skipaður fulltrúum 
mennta- og barnamálaráðuneytisins, 

félags- og vinnumarkaðsráðuneytisins 
og heilbrigðisráðuneytisins auk fulltrúa 
íþróttahreyfingarinnar og annarra 
haghafa.

Vésteinn Hafsteinsson, Ásmundur Einar Daðason og Lárus L. Blöndal við undirritun 
samstarfssamningsins.

Líney Rut Halldórsdóttir, Andri Stefánsson, 
Lárus L. Blöndal og Olga Bjarnadóttir.
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Á Íþróttaþingum ÍSÍ hefur Afreksstefna 
ÍSÍ verið til umræðu og hún uppfærð 
miðað við áherslur og þarfir 
íþróttahreyfingarinnar. Starfsemi 
Afrekssviðs ÍSÍ byggir á innihaldi 
stefnunnar og er þannig verið að 
vinna að ýmsum þáttum hennar og 
lögð áhersla á samskipti við helstu 
samstarfsaðila, miðlun upplýsinga og 
samvinnu sérsambanda bæði innbyrðis 
og við ÍSÍ.

Hér á eftir er fjallað um nokkur 
markmið stefnunnar og þær aðgerðir 
sem ÍSÍ hefur komið að frá Íþróttaþingi 
ÍSÍ 2021.  

• Fundir hafa verið haldnir með 
sérsamböndum og lögð vinna í að 
aðstoða sérsambönd við mótun 
afreksstefna og aðgerðaráætlana 
vegna þeirra, þar sem þess hefur 
verið þörf. Með fundunum hefur 
verið veitt aðhald varðandi 
áherslur í starfi sérsambanda 
og í tengslum við umsóknir 
til Afrekssjóðs ÍSÍ er gætt að 
sérsambönd ÍSÍ séu með skýr 
markmið varðandi afreksstarfið 
og skilgreint sé í afreksstefnu 
sérsambands hvernig afrek eru 
skilgreind innan viðkomandi 
sérsambands.  

• Kallað hefur verið eftir 
skilgreiningum á afreksstarfi frá 
sérsamböndum en þar eru t.d. 
alþjóðleg mót skilgreind og þær 
skilgreiningar notaðar í tengslum 
við umsóknir til Afrekssjóðs ÍSÍ 
og skýrslugerð varðandi þátttöku 
Íslands í alþjóðlegum verkefnum. 

 
• Enn er unnið að eflingu 

Afreksíþróttamiðstöðvar ÍSÍ (AMÍ) 
og um leið að því að móta enn 
frekari tengingar við aðila sem 
geta komið að heilbrigðisþáttum 
og íþróttamælingum í samstarfi 
við sérsambönd og ÍSÍ. Fjölmörg 
sérsambönd hafa samið við 
háskóla eða aðra þjónustuaðila 
gagnvart mælingum og þjónustu 

Afreksstefna ÍSÍ 

fyrir afreksíþróttastarfið og 
nokkur sérsambönd hafa 
skráð íþróttamælingar í 
gagnagrunn AMÍ og aukið þann 
þátt í sínu starfi. Samstarf 
hefur verið við Heilsugæslu 
höfuðborgarsvæðisins varðandi 
blóðmælingar og viðræður hafa 
verið við háskólasamfélagið um 
aukið samstarf.  

• ÍSÍ hefur árlega kallað eftir 
upplýsingum frá sérsamböndum 
um þátttakendur í 
afreksíþróttastarfi og fylgst 
með árangri þeirra á stórmótum 
og er verið að vinna úr þeim 
upplýsingum frekari gögn til 
að nota við stefnumótun í 
afreksíþróttastarfi.   

• Gagnvart íþróttamannvirkjum 
hefur verið unnið að 
framkvæmdum við þjóðarleikvang 
innanhúss og hafa fulltrúar ÍSÍ 
verið í hinum ýmsum nefndum 
og vinnuhópum vegna málefna 
þjóðarleikvanga.  

• Gagnvart fræðslu og rannsóknum 
þá hefur Afrekssvið ÍSÍ m.a. 
staðið fyrir Afreksbúðum þar sem 
ungt íþróttafólk sérsambanda 
hefur fengið fræðslu um málefni 

sem tengjast afreksíþróttum. 
Reglulega er farið í samstarf við 
nema frá háskólasamfélaginu sem 
eru að vinna að rannsóknum í 
tengslum við íþróttastarfið.  

Eitt mikilvægasta markmiðið í 
Afreksstefnu ÍSÍ er að hægt sé að 
veita afreksíþróttafólki/flokkum 
fjárhagslegan stuðning. Framlag 
ríkisins til Afrekssjóðs ÍSÍ hefur 
aukist margfalt frá árinu 2016 og 
hefur aukningin verið mikilvæg fyrir 
mörg sérsambönd, íþróttafólkið og 
afreksíþróttastarfið allt.   

Áherslur næstu missera verða 
áfram í tengslum við umhverfi 
afreksíþróttafólksins, þ.e. að bæta 
enn frekar þá þætti sem snúa að 
íþróttafólkinu sjálfu, sem og að efla 
aðkomu Afreksíþróttamiðstöðvar ÍSÍ 
með frekari mælingum í tengslum við 
afreksíþróttastarf og bættu aðgengi að 
sérfræðingum og heilbrigðisstarfsfólki. 

Nýr Afreksstjóri ÍSÍ hefur verið 
ráðinn og er ætlunin að blása til 
sóknar varðandi afreksíþróttastarfið 
í samvinnu við mennta- og 
barnamálaráðuneytið.   
Betri árangur í afreksíþróttum næst 
með samvinnu allra þeirra sem koma 
að afreksíþróttastarfinu.  
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Árlega hittast aðilar frá íþrótta-
samböndum og Ólympíunefndum 
Danmerkur, Svíþjóðar, Noregs, 
Finnlands, Grænlands, Færeyja, 
Álandseyja og Íslands og funda um 
fjölmörg áhugaverð umræðuefni 
hverju sinni. Íþróttasamband 
Álandseyja var gestgjafi fundarins 
2021 og fór hann fram dagana 10. 
og 11. september. Fundarefni voru 
m.a. veðmálastarfsemi í tengslum 
við íþróttastarf, áhrif COVID-19 á 
íþróttastarfið og íþróttir og mann-
réttindi en einnig var rætt um 
alþjóða  samstarf Norðurlanda og 
stefnumótunarvinnu Evrópusambands 
Ólympíunefnda (EOC). 
Fundinn sóttu af hálfu ÍSÍ þau Lárus L. 
Blöndal, forseti ÍSÍ, Gunnar Bragason, 
gjaldkeri ÍSÍ, Líney Rut Halldórsdóttir, 
framkvæmdastjóri ÍSÍ og Andri 
Stefánsson, sviðsstjóri Afreks- og 
Ólympíusviðs ÍSÍ. 

Íþrótta-, Ólympíu- og Paralympic-
samband Noregs (NIF) var gestgjafi 
fundarins 2022 sem var haldinn í Osló 
22. og 23. september. Fulltrúar ÍSÍ á 
fundinum voru Lárus L. Blöndal forseti, 
Hafsteinn Pálsson 2. varaforseti, 

Norrænn fundur íþróttasamtaka og ólympíunefnda

Gunnar Bragason gjaldkeri, Andri 
Stefánsson framkvæmdastjóri, 
Líney Rut Halldórsdóttir ráðgjafi og 
Halla Kjartansdóttir skrifstofustjóri. 
Samhliða fundinum var fundur 
norrænna íþróttasamtaka fatlaðra 
og voru fulltrúar Íþróttasambands 
fatlaðra (ÍF) þeir Þórður Árni Hjaltested 
formaður og Ólafur Magnússon 
framkvæmdastjóri .

Á fundinum var meðal annars rætt 
um stöðuna í tengslum við stríðið í 
Úkraínu og áhrif þess á íþróttastarfið í 
heiminum, sjálfbærni, siðamál, öryggi 
í íþróttum (safe sports), umhverfismál, 

íþróttir eftir COVID-19, svo eitthvað sé 
nefnt .  

Í tengslum við fundinn heimsóttu 
fulltrúar ÍSÍ og ÍF Olympiatoppen, 
sem er sá hluti NIF sem annast 
afreksíþróttirnar í Noregi. 
Hópurinn fékk frábæra leiðsögn 
um mannvirkin og starfsemina. 
Norskt afreksíþróttafólk hefur 
átt frábæru gengi að fagna á 
alþjóðlegum stórmótum undanfarin 
ár og var mjög fróðlegt að sjá 
umgjörð afreksíþróttastarfsins hjá 
Olympiatoppen og þá þjónustuþætti 
og aðstöðu sem boðið er upp á. 

Fulltrúar ÍSÍ á Nordic Sports Meeting 2022.

Stjórn Knattspyrnusambands Íslands fór 
þess á leit við ÍSÍ í september 2021 að 
setja á stofn nefnd til að gera úttekt á 
viðbrögðum og málsmeðferð KSÍ vegna 
meintra kynferðisbrotamála sem tengst 
hafa leikmönnum í landsliðum Íslands 
í knattspyrnu. ÍSÍ varð við beiðninni og 
skipaði Úttektarnefnd ÍSÍ, sjálfstæða 
nefnd og óháða í störfum sínum, sem 
í áttu sæti Kjartan Bjarni Björgvinsson 
héraðsdómari, formaður nefndarinnar, 
Dr. Hafrún Kristjánsdóttir sálfræðingur 
og Rán Ingvarsdóttir lögfræðingur. Fékk 
nefndin aðgang að öllum þeim gögnum 
sem hún taldi nauðsynlegt að hafa við 
úttektina.
Nefndinni var falið að skoða 
eftirfarandi:

Úttektarnefnd ÍSÍ
• Fara yfir þá atburðarás sem 

leiddi til afsagnar formanns og 
fyrirhugaðrar afsagnar stjórnar 
KSÍ í september 2021 ásamt því að 
bregðast við ásökunum sem fram 
hafa komið m.a. um þöggun innan 
KSÍ . 

• Staðreyna eins og kostur er hvaða 
vitneskja hafi verið innan stjórnar 
og/eða starfsmanna KSÍ um að 
leikmenn landsliða eða aðrir 
sem starfa fyrir KSÍ hafi beitt 
kynbundnu eða kynferðislegu 
ofbeldi á árunum 2010 – 2021.

• Lýsa því hvernig eftirliti og 
viðbrögðum við slíkum atvikum 
var háttað innan KSÍ á fyrrgreindu 
tímabili.

• Taka til athugunar hvort einhverjar 
þær aðstæður séu uppi innan 
KSÍ sem hamla þátttöku kvenna í 
starfi þess. Þetta er gert í tengslum 
við fullyrðingar sem fram  hafa 
komið í opinberri umræðu um að 
KSÍ sé karllægt og fráhrindandi 
fyrir konur. Í því sambandi verður 
skoðað hvort skipulag KSÍ eða aðrir 
þættir í starfseminni séu hamlandi 
fyrir þátttöku kvenna í starfinu.

• Leggja grunn að tillögum um 
úrbætur á verklagi eða um frekari 
viðbrögð. 

Úttektarnefndin skilaði af sér skýrslu í 
byrjun desember 2021. 
Skýrsluna má lesa á vef ÍSÍ.
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Á undanförnum misserum hefur 
ÍSÍ unnið að stefnumótun sem 
felur í sér mótun á framtíðarsýn 
og nánari skilgreiningu á hlutverki 
íþróttahreyfingarinnar. Jafnframt 
hafa verið mótaðar þær áherslur sem 
framkvæmdastjórn og skrifstofa ÍSÍ 
horfa til í þeim verkefnum sem eru 
innan hreyfingarinnar.

Lögð er áhersla á að ÍSÍ er fyrir alla 
þjóðina, en jafnframt eru helstu 
áherslur að þjóna sambandsaðilum, 
íþróttafólkinu og þeim sjálfboðaliðum 
sem starfa í hreyfingunni til að gera 
íþróttastarfið enn betra.

Framtíðarsýnin er að:

• Íþróttir skipi mikilvægan sess 
meðal allra landsmanna alla ævi, í 
gegnum þátttöku og upplifun sem 
sameinar íslensku þjóðina.

Hlutverkið sem við höfum er að vinna 
að því að:

• Íþróttahreyfingin verði ríkur 
þáttur í lífi og heilsu þjóðarinnar 
allrar með kraftmiklu og 

Framtíðarsýn ÍSÍ

fjölbreyttu starfi, jákvæðri 
upplifun og sameiningarmætti.

Í þeim daglegum störfum sem hvíla 
á ÍSÍ verður horft til þess að efla 
fagmennsku. Það verði gert með því 
að hafa heilbrigði þátttakenda að 
leiðarljósi, og með þessum aðgerðum 
er jafnframt horft til þess að betri 
árangur náist í íþróttastarfi.

Samhliða þessu er horft til þess 
að fylgja stafrænni þróun og beita 
nútímatækni, að allt starf og árangur 
sé sýnilegt og vel kynnt og að ÍSÍ hafi 
fjárhagslega getu til umbóta.

Skipulag á skrifstofu ÍSÍ hefur jafnframt 
tekið breytingum og svið hafa verið 
sameinuð. Ný svið hafa verið skilgreind 
sem vinna þvert á þau svið sem fyrir 
eru hjá ÍSÍ. Byggja þær breytingar m.a. 
á þeim breytingum sem orðið hafa í 
samfélaginu, þeim áskorunum sem 
íþróttahreyfingin býr við í dag og þeim 
verkefnum sem eru fram undan á 
komandi misserum.
Nánari aðgerðir fyrir helstu 
áhersluatriði liggja fyrir og verða 
kynntar íþróttahreyfingunni en 
þær þurfa einnig að mótast af þeim 
áherslum og umræðum sem eiga sér 
stað á Íþróttaþingi ÍSÍ 2023. 
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Þrír Íslendingar voru skipaðir í nefndir 
á vegum EOC kjörtímabilið 2021 – 
2025. 
Lárus L. Blöndal forseti ÍSÍ var 
skipaður í EOC EU Commission en 
Lárus átti einnig sæti í nefndinni 
síðasta starfstímabil hennar. Líney Rut 
Halldórsdóttir ráðgjafi ÍSÍ, sem einnig 
situr í stjórn EOC, var skipuð formaður 
EOC EYOF Commission, yfirnefnd 
Ólympíuhátíðar Evrópuæskunnar og 
Kolbrún Hrund Sigurgeirsdóttir var 
skipuð í EOC Gender, Equality and 
Inclusion Commission. 
Allar nefndirnar halda utan 
um mikilvæga málaflokka hjá 
sambandinu og er ÍSÍ afar stolt 
af því að eiga fulltrúa í þeim.  
Nefndir EOC eru 9 talsins og innan 
sambandsins eru 50 Ólympíunefndir 

Fulltrúar ÍSÍ í nefndum EOC

í Evrópu svo að fjöldi íslenskra 
nefndarmanna er eftirtektarverður 
og ekki síður formennska Líneyjar 
Rutar Halldórsdóttur í EOC EYOF 
Commission, en sú nefnd hefur stór, 
oft flókin og ábyrgðarmikil verkefni til 
úrlausnar. 
Í frétt á heimasíðu ÍSÍ, eftir að tilkynnt 
hafði verið um skipan nefnda EOC, 
segir forseti ÍSÍ: 

„Undanfarin ár þá höfum við verið 
sýnileg í starfi EOC, átt fulltrúa í 

stjórn sambandsins, tekið virkan 
þátt í flestum þeirra verkefnum og 
látið rödd okkar heyrast. Það er að 
skila sér í úthlutun í nefndir EOC þar 
sem okkur er treyst til þess að taka 
virkan þátt í mótun, framkvæmd og 
eftirfylgni mikilvægra málaflokka 
innan sambandsins. Það er mikilvægt 
að geta komið beint að starfi EOC 
með þessum hætti og bæði lært af 
öðru nefndarfólki og miðlað af okkar 
reynslu úr starfinu hér heima.“ 

Norræn íþróttasamtök, ólympíunefndir og íþróttasambönd fatlaðra funduðu 
í Osló 22. - 23. september 2022 og þar var samþykkt yfirlýsing varðandi stöðu 
mála í Úkraínu á þá vegu að banna þátttöku Rússa og Hvít-Rússa í alþjóðlegu 
íþróttastarfi.
Ofangreind sambönd hittust svo á veffundum 3. febrúar 2023 og ítrekuðu í 
kjölfarið afstöðu sína til innrásar Rússa í Úkraínu með neðangreindri yfirlýsingu: 

Yfirlýsing frá norrænum Ólympíunefndum, íþróttasamböndum og 
íþróttasamböndum fatlaðra vegna stríðsins í Úkraínu: 

Staðan í stríðinu í Úkraínu hefur ekki breyst. 
Þess vegna stöndum við fast við þá afstöðu okkar, að opna ekki fyrir þátttöku 
íþróttafólks og embættismanna frá Rússlandi og Belarús í alþjóðlegu íþróttastarfi. 
Nú er ekki rétti tíminn til að huga að endurkomu þeirra; það er afstaða okkar. 
Við, Ólympíunefndir, íþróttasambönd og íþróttasambönd fatlaðra á 
Norðurlöndum, notum þetta tækifæri til að ítreka staðfastan stuðning okkar enn 
og aftur við úkraínsku þjóðina og kröfuna um frið. 

Við, Ólympíunefndir, íþróttasambönd og íþróttasambönd fatlaðra á 
Norðurlöndum munum vinna saman og í nánu samráði við viðeigandi 
hagsmunaaðila til að meta stöðuna og fylgjast náið með ástandinu. 

Yfirlýsing varðandi stöðu mála í Úkraínu 
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Styrkir til sérsambanda og íþróttahéraða 2021STYRKIR TIL SÉRSAMBANDA OG ÍÞRÓTTAHÉRAÐA 2021

Sambandsaðili Lottó Viðb.lottógreiðsla Útbreiðslustyrkur Ósóttir vinningar Afrekssjóður ÍSÍ Styrkir IOC/OS Ríkisstyrkur Styrkir til nefnda Ferðastyrkir 
v.alþjóðastarfs Verkefnasjóður ÍSÍ Samtals

AKÍS 5.255.791 kr. 467.104 kr. 3.596.078 kr. 42.997 kr. 2.750.000 kr. 12.111.970 kr.
BFSÍ 3.568.562 kr. 317.153 kr. 3.545.341 kr. 29.194 kr. 2.531.128 kr. 2.300.000 kr. 12.291.378 kr.
BLÍ 11.020.487 kr. 979.435 kr. 4.169.087 kr. 90.158 kr. 9.448.233 kr. 3.140.000 kr. 28.847.400 kr.
BSÍ 11.020.487 kr. 979.435 kr. 4.318.537 kr. 90.158 kr. 9.568.971 kr. 3.140.000 kr. 29.117.588 kr.
BTÍ 4.271.573 kr. 379.632 kr. 3.526.018 kr. 34.945 kr. 2.250.000 kr. 2.750.000 kr. 13.212.168 kr.
DSÍ 7.083.621 kr. 629.550 kr. 4.046.100 kr. 57.951 kr. 9.908.844 kr. 3.140.000 kr. 24.866.066 kr.
FRÍ 15.800.967 kr. 1.404.296 kr. 4.259.424 kr. 129.268 kr. 35.062.594 kr. 3.420.000 kr. 60.076.549 kr.
FSÍ 21.846.870 kr. 1.941.619 kr. 5.387.415 kr. 178.730 kr. 56.050.000 kr. 3.420.000 kr. 88.824.634 kr.
GLÍ 3.568.562 kr. 317.153 kr. 3.131.578 kr. 29.194 kr. 1.700.000 kr. 8.746.487 kr.
GSÍ 21.846.870 kr. 1.941.619 kr. 5.993.403 kr. 178.730 kr. 36.000.000 kr. 3.420.000 kr.  200.000 kr. 69.580.622 kr.
HNÍ 4.271.573 kr. 379.632 kr. 3.621.494 kr. 34.945 kr. 1.068.350 kr. 2.750.000 kr. 12.125.994 kr.
HRÍ 4.271.573 kr. 379.632 kr. 3.701.360 kr. 34.945 kr. 2.100.000 kr. 2.750.000 kr. 13.237.510 kr.
HSÍ 26.064.939 kr. 2.316.496 kr. 4.760.675 kr. 213.238 kr. 65.600.000 kr. 3.420.000 kr. 102.375.348 kr.
ÍF 5.958.802 kr. 529.583 kr. 0 kr. 48.748 kr. 31.040.494 kr. 2.000.000 kr. 39.577.627 kr.
ÍHÍ 11.020.487 kr. 979.435 kr. 3.913.689 kr. 90.158 kr. 14.600.000 kr. 3.140.000 kr. 33.743.769 kr.
ÍSS 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.679.639 kr. 48.748 kr. 2.050.000 kr. 2.950.000 kr. 15.216.772 kr.
JSÍ 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.720.191 kr. 48.748 kr. 9.855.016 kr. 2.950.000 kr. 23.062.340 kr.
KAÍ 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.768.262 kr. 48.748 kr. 5.625.000 kr. 2.950.000 kr. 18.880.395 kr.
KKÍ 21.846.870 kr. 1.941.619 kr. 4.895.847 kr. 178.730 kr. 45.075.646 kr. 3.420.000 kr. 77.358.712 kr.
KLÍ 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.662.029 kr. 48.748 kr. 9.456.103 kr. 2.750.000 kr. 116.400 kr. 22.521.665 kr.
KRA 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.745.131 kr. 48.748 kr. 15.250.000 kr. 2.750.000 kr. 28.282.264 kr.
KSÍ 31.126.624 kr. 2.766.348 kr. 6.698.771 kr. 254.648 kr. 3.420.000 kr. 44.266.391 kr.
LH 15.800.967 kr. 1.404.296 kr. 4.980.974 kr. 129.268 kr. 8.082.499 kr. 3.420.000 kr. 33.818.004 kr.
LSÍ 5.255.791 kr. 467.104 kr. 3.552.671 kr. 42.997 kr. 3.800.000 kr. 2.750.000 kr. 15.868.563 kr.
MSÍ 4.271.573 kr. 379.632 kr. 3.727.918 kr. 34.945 kr. 1.701.700 kr. 2.750.000 kr. 12.865.768 kr.
SÍL 4.271.573 kr. 379.632 kr. 3.627.682 kr. 34.945 kr. 2.000.000 kr. 1.129.702 kr. 2.750.000 kr. 14.193.534 kr.
SKÍ 15.800.967 kr. 1.404.296 kr. 3.976.325 kr. 129.268 kr. 44.600.000 kr. 7.511.700 kr. 3.140.000 kr. 76.562.556 kr.
SKY 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.738.277 kr. 48.748 kr. 9.800.000 kr. 2.750.000 kr. 45.185 kr. 22.870.595 kr.
SSÍ 15.800.967 kr. 1.404.296 kr. 4.241.718 kr. 129.268 kr. 41.479.732 kr. 3.420.000 kr. 66.475.981 kr.
STÍ 7.083.621 kr. 629.550 kr. 4.322.250 kr. 57.951 kr. 8.642.000 kr. 3.140.000 kr. 23.875.372 kr.
TKÍ 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.771.404 kr. 48.748 kr. 2.175.000 kr. 2.950.000 kr. 15.433.537 kr.
TSÍ 5.255.791 kr. 467.104 kr. 3.642.246 kr. 42.997 kr. 2.000.000 kr. 2.750.000 kr. 81.570 kr. 14.239.708 kr.
ÞRÍ 4.271.573 kr. 379.632 kr. 3.512.120 kr. 34.945 kr. 2.968.000 kr. 2.750.000 kr. 13.916.270 kr.

HHF 2.029.902 kr. 178.286 kr. 250.000 kr. 16.698 kr. 2.474.886 kr.
HSB 1.742.918 kr. 155.347 kr. 250.000 kr. 14.239 kr. 2.162.504 kr.
HSH 4.142.743 kr. 371.844 kr. 673.813 kr. 33.732 kr. 5.222.132 kr.
HSK 19.605.256 kr. 1.728.639 kr. 4.153.703 kr. 160.990 kr. 25.648.588 kr.
HSS 1.449.983 kr. 130.312 kr. 250.000 kr. 11.799 kr. 1.842.094 kr.
HSV 4.200.881 kr. 376.909 kr. 664.208 kr. 34.212 kr. 5.276.210 kr.
HSÞ 5.338.919 kr. 482.987 kr. 801.631 kr. 43.308 kr. 6.666.845 kr.
ÍA 10.648.320 kr. 942.315 kr. 1.500.564 kr. 87.290 kr. 13.178.489 kr.
ÍBA 25.076.252 kr. 2.227.553 kr. 3.575.938 kr. 205.197 kr. 31.084.940 kr.
ÍBH 39.157.717 kr. 3.520.642 kr. 5.654.267 kr. 318.587 kr. 48.651.213 kr.
ÍBR 160.045.295 kr. 14.233.958 kr. 21.358.841 kr. 1.308.921 kr. 196.947.015 kr.
ÍBV 6.548.190 kr. 585.287 kr. 704.105 kr. 53.426 kr. 7.891.008 kr.
ÍRB 17.973.570 kr. 1.587.669 kr. 3.462.158 kr. 147.465 kr. 23.170.862 kr.
ÍS 9.818.775 kr. 845.886 kr. 1.631.337 kr. 81.491 kr. 12.377.489 kr.
UDN 1.673.129 kr. 151.440 kr. 250.000 kr. 13.568 kr. 2.088.137 kr.
UÍA 9.699.392 kr. 863.303 kr. 1.934.257 kr. 79.294 kr. 12.576.246 kr.
UÍF 2.569.986 kr. 231.396 kr. 282.972 kr. 20.894 kr. 3.105.248 kr.
UMSB 4.597.913 kr. 414.898 kr. 755.084 kr. 37.342 kr. 5.805.237 kr.
UMSE 4.246.754 kr. 381.902 kr. 724.054 kr. 34.547 kr. 5.387.257 kr.
UMSK 59.930.681 kr. 5.290.778 kr. 13.816.863 kr. 491.841 kr. 79.530.163 kr.
UMSS 4.422.102 kr. 392.973 kr. 752.129 kr. 36.178 kr. 5.603.382 kr.
USAH 2.488.019 kr. 221.700 kr. 344.295 kr. 20.329 kr. 3.074.343 kr.
USÚ 2.909.458 kr. 262.366 kr. 347.250 kr. 23.637 kr. 3.542.711 kr.
USVH 1.953.921 kr. 173.871 kr. 250.000 kr. 15.975 kr. 2.393.767 kr.
USVS 2.076.537 kr. 183.639 kr. 250.000 kr. 17.027 kr. 2.527.203 kr.

BANDÝ 259.434 kr. 259.434 kr.
KLIFUR 0 kr.
KRULLA 24.228 kr. 24.228 kr.
SÍÓ 300.000 kr. 300.000 kr.
SKVASS 0 kr.
NEFNDIR 1.459.978 kr. 129.736 kr. 11.980 kr. 1.601.694 kr.

Samtals 735.175.686 kr. 65.338.000 kr. 195.871.123 kr. 6.014.524 kr. 489.789.310 kr. 8.641.402 kr. 97.000.000 kr. 583.662 kr. 243.155 kr. 200.000 kr. 1.598.856.862 kr.
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Styrkir til sérsambanda og íþróttahéraða 2021STYRKIR TIL SÉRSAMBANDA OG ÍÞRÓTTAHÉRAÐA 2021

Sambandsaðili Lottó Viðb.lottógreiðsla Útbreiðslustyrkur Ósóttir vinningar Afrekssjóður ÍSÍ Styrkir IOC/OS Ríkisstyrkur Styrkir til nefnda Ferðastyrkir 
v.alþjóðastarfs Verkefnasjóður ÍSÍ Samtals

AKÍS 5.255.791 kr. 467.104 kr. 3.596.078 kr. 42.997 kr. 2.750.000 kr. 12.111.970 kr.
BFSÍ 3.568.562 kr. 317.153 kr. 3.545.341 kr. 29.194 kr. 2.531.128 kr. 2.300.000 kr. 12.291.378 kr.
BLÍ 11.020.487 kr. 979.435 kr. 4.169.087 kr. 90.158 kr. 9.448.233 kr. 3.140.000 kr. 28.847.400 kr.
BSÍ 11.020.487 kr. 979.435 kr. 4.318.537 kr. 90.158 kr. 9.568.971 kr. 3.140.000 kr. 29.117.588 kr.
BTÍ 4.271.573 kr. 379.632 kr. 3.526.018 kr. 34.945 kr. 2.250.000 kr. 2.750.000 kr. 13.212.168 kr.
DSÍ 7.083.621 kr. 629.550 kr. 4.046.100 kr. 57.951 kr. 9.908.844 kr. 3.140.000 kr. 24.866.066 kr.
FRÍ 15.800.967 kr. 1.404.296 kr. 4.259.424 kr. 129.268 kr. 35.062.594 kr. 3.420.000 kr. 60.076.549 kr.
FSÍ 21.846.870 kr. 1.941.619 kr. 5.387.415 kr. 178.730 kr. 56.050.000 kr. 3.420.000 kr. 88.824.634 kr.
GLÍ 3.568.562 kr. 317.153 kr. 3.131.578 kr. 29.194 kr. 1.700.000 kr. 8.746.487 kr.
GSÍ 21.846.870 kr. 1.941.619 kr. 5.993.403 kr. 178.730 kr. 36.000.000 kr. 3.420.000 kr.  200.000 kr. 69.580.622 kr.
HNÍ 4.271.573 kr. 379.632 kr. 3.621.494 kr. 34.945 kr. 1.068.350 kr. 2.750.000 kr. 12.125.994 kr.
HRÍ 4.271.573 kr. 379.632 kr. 3.701.360 kr. 34.945 kr. 2.100.000 kr. 2.750.000 kr. 13.237.510 kr.
HSÍ 26.064.939 kr. 2.316.496 kr. 4.760.675 kr. 213.238 kr. 65.600.000 kr. 3.420.000 kr. 102.375.348 kr.
ÍF 5.958.802 kr. 529.583 kr. 0 kr. 48.748 kr. 31.040.494 kr. 2.000.000 kr. 39.577.627 kr.
ÍHÍ 11.020.487 kr. 979.435 kr. 3.913.689 kr. 90.158 kr. 14.600.000 kr. 3.140.000 kr. 33.743.769 kr.
ÍSS 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.679.639 kr. 48.748 kr. 2.050.000 kr. 2.950.000 kr. 15.216.772 kr.
JSÍ 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.720.191 kr. 48.748 kr. 9.855.016 kr. 2.950.000 kr. 23.062.340 kr.
KAÍ 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.768.262 kr. 48.748 kr. 5.625.000 kr. 2.950.000 kr. 18.880.395 kr.
KKÍ 21.846.870 kr. 1.941.619 kr. 4.895.847 kr. 178.730 kr. 45.075.646 kr. 3.420.000 kr. 77.358.712 kr.
KLÍ 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.662.029 kr. 48.748 kr. 9.456.103 kr. 2.750.000 kr. 116.400 kr. 22.521.665 kr.
KRA 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.745.131 kr. 48.748 kr. 15.250.000 kr. 2.750.000 kr. 28.282.264 kr.
KSÍ 31.126.624 kr. 2.766.348 kr. 6.698.771 kr. 254.648 kr. 3.420.000 kr. 44.266.391 kr.
LH 15.800.967 kr. 1.404.296 kr. 4.980.974 kr. 129.268 kr. 8.082.499 kr. 3.420.000 kr. 33.818.004 kr.
LSÍ 5.255.791 kr. 467.104 kr. 3.552.671 kr. 42.997 kr. 3.800.000 kr. 2.750.000 kr. 15.868.563 kr.
MSÍ 4.271.573 kr. 379.632 kr. 3.727.918 kr. 34.945 kr. 1.701.700 kr. 2.750.000 kr. 12.865.768 kr.
SÍL 4.271.573 kr. 379.632 kr. 3.627.682 kr. 34.945 kr. 2.000.000 kr. 1.129.702 kr. 2.750.000 kr. 14.193.534 kr.
SKÍ 15.800.967 kr. 1.404.296 kr. 3.976.325 kr. 129.268 kr. 44.600.000 kr. 7.511.700 kr. 3.140.000 kr. 76.562.556 kr.
SKY 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.738.277 kr. 48.748 kr. 9.800.000 kr. 2.750.000 kr. 45.185 kr. 22.870.595 kr.
SSÍ 15.800.967 kr. 1.404.296 kr. 4.241.718 kr. 129.268 kr. 41.479.732 kr. 3.420.000 kr. 66.475.981 kr.
STÍ 7.083.621 kr. 629.550 kr. 4.322.250 kr. 57.951 kr. 8.642.000 kr. 3.140.000 kr. 23.875.372 kr.
TKÍ 5.958.802 kr. 529.583 kr. 3.771.404 kr. 48.748 kr. 2.175.000 kr. 2.950.000 kr. 15.433.537 kr.
TSÍ 5.255.791 kr. 467.104 kr. 3.642.246 kr. 42.997 kr. 2.000.000 kr. 2.750.000 kr. 81.570 kr. 14.239.708 kr.
ÞRÍ 4.271.573 kr. 379.632 kr. 3.512.120 kr. 34.945 kr. 2.968.000 kr. 2.750.000 kr. 13.916.270 kr.

HHF 2.029.902 kr. 178.286 kr. 250.000 kr. 16.698 kr. 2.474.886 kr.
HSB 1.742.918 kr. 155.347 kr. 250.000 kr. 14.239 kr. 2.162.504 kr.
HSH 4.142.743 kr. 371.844 kr. 673.813 kr. 33.732 kr. 5.222.132 kr.
HSK 19.605.256 kr. 1.728.639 kr. 4.153.703 kr. 160.990 kr. 25.648.588 kr.
HSS 1.449.983 kr. 130.312 kr. 250.000 kr. 11.799 kr. 1.842.094 kr.
HSV 4.200.881 kr. 376.909 kr. 664.208 kr. 34.212 kr. 5.276.210 kr.
HSÞ 5.338.919 kr. 482.987 kr. 801.631 kr. 43.308 kr. 6.666.845 kr.
ÍA 10.648.320 kr. 942.315 kr. 1.500.564 kr. 87.290 kr. 13.178.489 kr.
ÍBA 25.076.252 kr. 2.227.553 kr. 3.575.938 kr. 205.197 kr. 31.084.940 kr.
ÍBH 39.157.717 kr. 3.520.642 kr. 5.654.267 kr. 318.587 kr. 48.651.213 kr.
ÍBR 160.045.295 kr. 14.233.958 kr. 21.358.841 kr. 1.308.921 kr. 196.947.015 kr.
ÍBV 6.548.190 kr. 585.287 kr. 704.105 kr. 53.426 kr. 7.891.008 kr.
ÍRB 17.973.570 kr. 1.587.669 kr. 3.462.158 kr. 147.465 kr. 23.170.862 kr.
ÍS 9.818.775 kr. 845.886 kr. 1.631.337 kr. 81.491 kr. 12.377.489 kr.
UDN 1.673.129 kr. 151.440 kr. 250.000 kr. 13.568 kr. 2.088.137 kr.
UÍA 9.699.392 kr. 863.303 kr. 1.934.257 kr. 79.294 kr. 12.576.246 kr.
UÍF 2.569.986 kr. 231.396 kr. 282.972 kr. 20.894 kr. 3.105.248 kr.
UMSB 4.597.913 kr. 414.898 kr. 755.084 kr. 37.342 kr. 5.805.237 kr.
UMSE 4.246.754 kr. 381.902 kr. 724.054 kr. 34.547 kr. 5.387.257 kr.
UMSK 59.930.681 kr. 5.290.778 kr. 13.816.863 kr. 491.841 kr. 79.530.163 kr.
UMSS 4.422.102 kr. 392.973 kr. 752.129 kr. 36.178 kr. 5.603.382 kr.
USAH 2.488.019 kr. 221.700 kr. 344.295 kr. 20.329 kr. 3.074.343 kr.
USÚ 2.909.458 kr. 262.366 kr. 347.250 kr. 23.637 kr. 3.542.711 kr.
USVH 1.953.921 kr. 173.871 kr. 250.000 kr. 15.975 kr. 2.393.767 kr.
USVS 2.076.537 kr. 183.639 kr. 250.000 kr. 17.027 kr. 2.527.203 kr.

BANDÝ 259.434 kr. 259.434 kr.
KLIFUR 0 kr.
KRULLA 24.228 kr. 24.228 kr.
SÍÓ 300.000 kr. 300.000 kr.
SKVASS 0 kr.
NEFNDIR 1.459.978 kr. 129.736 kr. 11.980 kr. 1.601.694 kr.

Samtals 735.175.686 kr. 65.338.000 kr. 195.871.123 kr. 6.014.524 kr. 489.789.310 kr. 8.641.402 kr. 97.000.000 kr. 583.662 kr. 243.155 kr. 200.000 kr. 1.598.856.862 kr.
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Styrkir til sérsambanda og íþróttahéraða 2022STYRKIR TIL SÉRSAMBANDA OG ÍÞRÓTTAHÉRAÐA 2022

Sambandsaðili Lottó Viðb.lottógreiðsla Útbreiðslustyrkur Ósóttir vinningar Afrekssjóður ÍSÍ Styrkir IOC/OS Ríkisstyrkur Styrkir til nefnda Ferðastyrkir 
v.alþjóðastarfs Verkefnasjóður ÍSÍ Samtals

AKÍS 5.479.938 kr. 700.655 kr. 3.817.312 kr. 36.681 kr. 0 kr. 2.750.000 kr. 12.784.586 kr.
BFSÍ 4.445.539 kr. 475.729 kr. 3.762.995 kr. 29.757 kr. 10.000.000 kr. 1.560.060 kr. 2.750.000 kr. 23.024.080 kr.
BLÍ 11.538.554 kr. 1.469.153 kr. 4.392.987 kr. 77.237 kr. 13.000.000 kr. 3.140.000 kr. 33.617.931 kr.
BSÍ 11.538.554 kr. 1.469.153 kr. 4.552.981 kr. 77.237 kr. 9.905.168 kr. 3.140.000 kr. 30.683.093 kr.
BTÍ 4.445.539 kr. 569.448 kr. 3.742.308 kr. 29.757 kr. 2.250.000 kr. 2.750.000 kr. 13.787.052 kr.
DSÍ 7.400.960 kr. 944.325 kr. 4.252.152 kr. 49.540 kr. 11.483.950 kr. 3.140.000 kr. 27.270.927 kr.
FRÍ 16.415.002 kr. 2.106.443 kr. 4.489.697 kr. 109.880 kr. 36.700.000 kr. 3.636.791 kr. 3.420.000 kr. 66.877.813 kr.
FSÍ 22.769.159 kr. 2.912.428 kr. 5.652.290 kr. 152.414 kr. 64.724.775 kr. 1.180.831 kr. 3.420.000 kr. 100.811.897 kr.
GLÍ 3.706.684 kr. 475.729 kr. 3.325.138 kr. 24.811 kr. 0 kr. 1.700.000 kr. 9.232.362 kr.
GSÍ 22.769.159 kr. 2.912.428 kr. 6.301.028 kr. 152.414 kr. 36.350.000 kr. 3.420.000 kr. 71.905.029 kr.
HNÍ 4.445.539 kr. 569.448 kr. 3.844.521 kr. 29.757 kr. 1.750.000 kr. 2.750.000 kr. 274.880 kr. 100.000 kr. 13.764.145 kr.
HRÍ 4.445.539 kr. 569.448 kr. 3.930.020 kr. 29.757 kr. 3.300.000 kr. 2.750.000 kr. 15.024.764 kr.
HSÍ 27.202.295 kr. 3.474.743 kr. 4.981.336 kr. 182.089 kr. 86.600.000 kr. 14.971.538 kr. 3.420.000 kr. 140.832.001 kr.
ÍF 6.218.793 kr. 794.374 kr. 0 kr. 41.627 kr. 31.838.444 kr. 2.000.000 kr. 40.893.238 kr.
ÍHÍ 11.538.554 kr. 1.469.153 kr. 4.119.572 kr. 77.237 kr. 13.550.000 kr. 3.140.000 kr. 33.894.516 kr.
ÍSS 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.895.384 kr. 41.627 kr. 3.300.000 kr. 2.950.000 kr. 17.200.178 kr.
JSÍ 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.938.797 kr. 41.627 kr. 10.052.065 kr. 2.950.000 kr. 23.995.656 kr.
KAÍ 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.990.260 kr. 41.627 kr. 9.210.332 kr. 2.950.000 kr. 23.205.386 kr.
KÍ 2.967.831 kr. 0 kr. 3.895.576 kr. 19.865 kr. 1.875.000 kr. 1.550.000 kr. 10.308.272 kr.
KKÍ 22.769.159 kr. 2.912.428 kr. 5.126.044 kr. 152.414 kr. 50.300.000 kr. 3.420.000 kr. 84.680.045 kr.
KLÍ 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.876.532 kr. 41.627 kr. 10.803.117 kr. 2.750.000 kr. 326.690 kr. 150.000 kr. 24.961.133 kr.
KRA 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.965.496 kr. 41.627 kr. 19.050.000 kr. 2.750.000 kr. 32.820.290 kr.
KSÍ 32.374.283 kr. 4.149.521 kr. 7.056.157 kr. 216.710 kr. 0 kr. 3.420.000 kr. 47.216.671 kr.
LH 16.415.002 kr. 2.106.443 kr. 5.262.150 kr. 109.880 kr. 8.500.000 kr. 3.420.000 kr. 200.660 kr. 36.014.135 kr.
LSÍ 5.479.938 kr. 700.655 kr. 3.770.842 kr. 36.681 kr. 2.300.000 kr. 2.750.000 kr. 15.038.116 kr.
MSÍ 4.445.539 kr. 569.448 kr. 3.958.452 kr. 29.757 kr. 1.575.000 kr. 2.750.000 kr. 13.328.196 kr.
SÍL 3.706.684 kr. 569.448 kr. 3.851.145 kr. 24.811 kr. 1.315.610 kr. 2.750.000 kr. 12.217.698 kr.
SKÍ 16.415.002 kr. 2.106.443 kr. 4.186.626 kr. 109.880 kr. 42.550.000 kr. 5.586.759 kr. 3.140.000 kr. 74.094.710 kr.
SKY 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.958.159 kr. 41.627 kr. 10.600.000 kr. 2.750.000 kr. 24.362.953 kr.
SSÍ 16.415.002 kr. 2.106.443 kr. 4.470.742 kr. 109.880 kr. 38.316.758 kr. 2.811.609 kr. 3.420.000 kr. 67.650.434 kr.
STÍ 7.400.960 kr. 944.325 kr. 4.556.955 kr. 49.540 kr. 7.250.000 kr. 3.140.000 kr. 23.341.780 kr.
TKÍ 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.993.623 kr. 41.627 kr. 0 kr. 2.950.000 kr. 13.998.417 kr.
TSÍ 5.479.938 kr. 700.655 kr. 3.866.736 kr. 36.681 kr. 2.300.000 kr. 2.750.000 kr. 159.750 kr. 15.293.760 kr.
ÞRÍ 4.445.539 kr. 569.448 kr. 3.727.430 kr. 29.757 kr. 3.300.000 kr. 1.383.802 kr. 2.750.000 kr. 16.205.976 kr.

HHF 2.141.072 kr. 272.115 kr. 250.000 kr. 13.998 kr. 2.677.185 kr.
HSB 1.819.491 kr. 232.034 kr. 250.000 kr. 12.223 kr. 2.313.748 kr.
HSH 4.268.224 kr. 549.677 kr. 724.067 kr. 28.483 kr. 5.570.451 kr.
HSK 21.135.088 kr. 2.623.357 kr. 4.633.238 kr. 145.407 kr. 28.537.090 kr.
HSS 1.459.175 kr. 192.275 kr. 250.000 kr. 9.051 kr. 1.910.501 kr.
HSV 4.313.189 kr. 557.500 kr. 697.953 kr. 27.702 kr. 5.596.344 kr.
HSÞ 5.338.218 kr. 705.712 kr. 861.759 kr. 32.602 kr. 6.938.291 kr.
ÍA 11.699.573 kr. 1.422.408 kr. 1.611.148 kr. 84.383 kr. 14.817.512 kr.
ÍBA 27.228.354 kr. 3.343.703 kr. 3.873.561 kr. 191.775 kr. 34.637.393 kr.
ÍBH 41.820.761 kr. 5.191.400 kr. 6.022.814 kr. 298.528 kr. 53.333.503 kr.
ÍBR 163.993.337 kr. 21.328.597 kr. 23.126.623 kr. 1.037.696 kr. 209.486.253 kr.
ÍBV 6.819.700 kr. 870.590 kr. 779.460 kr. 44.578 kr. 8.514.328 kr.
ÍRB 19.347.687 kr. 2.402.967 kr. 3.886.222 kr. 132.469 kr. 25.769.345 kr.
ÍS 10.571.350 kr. 1.327.926 kr. 1.766.249 kr. 74.945 kr. 13.740.470 kr.
UDN 1.750.798 kr. 221.103 kr. 250.000 kr. 11.607 kr. 2.233.508 kr.
UÍA 10.198.584 kr. 1.292.129 kr. 2.073.285 kr. 68.838 kr. 13.632.836 kr.
UÍF 2.589.578 kr. 340.487 kr. 312.575 kr. 16.176 kr. 3.258.816 kr.
UMSB 4.801.069 kr. 608.512 kr. 830.897 kr. 31.678 kr. 6.272.156 kr.
UMSE 4.482.673 kr. 562.966 kr. 798.452 kr. 30.708 kr. 5.874.799 kr.
UMSK 64.900.151 kr. 8.014.603 kr. 15.137.354 kr. 459.585 kr. 88.511.693 kr.
UMSS 4.597.557 kr. 589.543 kr. 800.826 kr. 30.779 kr. 6.018.705 kr.
USAH 2.618.293 kr. 331.271 kr. 373.508 kr. 17.998 kr. 3.341.070 kr.
USÚ 2.954.447 kr. 385.176 kr. 382.212 kr. 18.258 kr. 3.740.093 kr.
USVH 2.019.487 kr. 260.326 kr. 250.000 kr. 13.169 kr. 2.542.982 kr.
USVS 2.094.836 kr. 277.473 kr. 250.000 kr. 12.033 kr. 2.634.342 kr.

BANDÝ 248.958 kr. 248.958 kr.
KLIFUR 0 kr.
KRULLA 27.358 kr. 27.358 kr.
SÍÓ 300.000 kr. 300.000 kr.
SKVASS 0 kr.
NEFNDIR 1.490.542 kr. 194.618 kr. 10.018 kr. 1.695.178 kr.

Samtals 772.659.470 kr. 98.007.000 kr. 212.703.646 kr. 5.172.127 kr. 544.050.219 kr. 31.131.390 kr. 99.000.000 kr. 576.316 kr. 961.980 kr. 250.000 kr. 1.764.512.148 kr.
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Styrkir til sérsambanda og íþróttahéraða 2022STYRKIR TIL SÉRSAMBANDA OG ÍÞRÓTTAHÉRAÐA 2022

Sambandsaðili Lottó Viðb.lottógreiðsla Útbreiðslustyrkur Ósóttir vinningar Afrekssjóður ÍSÍ Styrkir IOC/OS Ríkisstyrkur Styrkir til nefnda Ferðastyrkir 
v.alþjóðastarfs Verkefnasjóður ÍSÍ Samtals

AKÍS 5.479.938 kr. 700.655 kr. 3.817.312 kr. 36.681 kr. 0 kr. 2.750.000 kr. 12.784.586 kr.
BFSÍ 4.445.539 kr. 475.729 kr. 3.762.995 kr. 29.757 kr. 10.000.000 kr. 1.560.060 kr. 2.750.000 kr. 23.024.080 kr.
BLÍ 11.538.554 kr. 1.469.153 kr. 4.392.987 kr. 77.237 kr. 13.000.000 kr. 3.140.000 kr. 33.617.931 kr.
BSÍ 11.538.554 kr. 1.469.153 kr. 4.552.981 kr. 77.237 kr. 9.905.168 kr. 3.140.000 kr. 30.683.093 kr.
BTÍ 4.445.539 kr. 569.448 kr. 3.742.308 kr. 29.757 kr. 2.250.000 kr. 2.750.000 kr. 13.787.052 kr.
DSÍ 7.400.960 kr. 944.325 kr. 4.252.152 kr. 49.540 kr. 11.483.950 kr. 3.140.000 kr. 27.270.927 kr.
FRÍ 16.415.002 kr. 2.106.443 kr. 4.489.697 kr. 109.880 kr. 36.700.000 kr. 3.636.791 kr. 3.420.000 kr. 66.877.813 kr.
FSÍ 22.769.159 kr. 2.912.428 kr. 5.652.290 kr. 152.414 kr. 64.724.775 kr. 1.180.831 kr. 3.420.000 kr. 100.811.897 kr.
GLÍ 3.706.684 kr. 475.729 kr. 3.325.138 kr. 24.811 kr. 0 kr. 1.700.000 kr. 9.232.362 kr.
GSÍ 22.769.159 kr. 2.912.428 kr. 6.301.028 kr. 152.414 kr. 36.350.000 kr. 3.420.000 kr. 71.905.029 kr.
HNÍ 4.445.539 kr. 569.448 kr. 3.844.521 kr. 29.757 kr. 1.750.000 kr. 2.750.000 kr. 274.880 kr. 100.000 kr. 13.764.145 kr.
HRÍ 4.445.539 kr. 569.448 kr. 3.930.020 kr. 29.757 kr. 3.300.000 kr. 2.750.000 kr. 15.024.764 kr.
HSÍ 27.202.295 kr. 3.474.743 kr. 4.981.336 kr. 182.089 kr. 86.600.000 kr. 14.971.538 kr. 3.420.000 kr. 140.832.001 kr.
ÍF 6.218.793 kr. 794.374 kr. 0 kr. 41.627 kr. 31.838.444 kr. 2.000.000 kr. 40.893.238 kr.
ÍHÍ 11.538.554 kr. 1.469.153 kr. 4.119.572 kr. 77.237 kr. 13.550.000 kr. 3.140.000 kr. 33.894.516 kr.
ÍSS 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.895.384 kr. 41.627 kr. 3.300.000 kr. 2.950.000 kr. 17.200.178 kr.
JSÍ 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.938.797 kr. 41.627 kr. 10.052.065 kr. 2.950.000 kr. 23.995.656 kr.
KAÍ 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.990.260 kr. 41.627 kr. 9.210.332 kr. 2.950.000 kr. 23.205.386 kr.
KÍ 2.967.831 kr. 0 kr. 3.895.576 kr. 19.865 kr. 1.875.000 kr. 1.550.000 kr. 10.308.272 kr.
KKÍ 22.769.159 kr. 2.912.428 kr. 5.126.044 kr. 152.414 kr. 50.300.000 kr. 3.420.000 kr. 84.680.045 kr.
KLÍ 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.876.532 kr. 41.627 kr. 10.803.117 kr. 2.750.000 kr. 326.690 kr. 150.000 kr. 24.961.133 kr.
KRA 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.965.496 kr. 41.627 kr. 19.050.000 kr. 2.750.000 kr. 32.820.290 kr.
KSÍ 32.374.283 kr. 4.149.521 kr. 7.056.157 kr. 216.710 kr. 0 kr. 3.420.000 kr. 47.216.671 kr.
LH 16.415.002 kr. 2.106.443 kr. 5.262.150 kr. 109.880 kr. 8.500.000 kr. 3.420.000 kr. 200.660 kr. 36.014.135 kr.
LSÍ 5.479.938 kr. 700.655 kr. 3.770.842 kr. 36.681 kr. 2.300.000 kr. 2.750.000 kr. 15.038.116 kr.
MSÍ 4.445.539 kr. 569.448 kr. 3.958.452 kr. 29.757 kr. 1.575.000 kr. 2.750.000 kr. 13.328.196 kr.
SÍL 3.706.684 kr. 569.448 kr. 3.851.145 kr. 24.811 kr. 1.315.610 kr. 2.750.000 kr. 12.217.698 kr.
SKÍ 16.415.002 kr. 2.106.443 kr. 4.186.626 kr. 109.880 kr. 42.550.000 kr. 5.586.759 kr. 3.140.000 kr. 74.094.710 kr.
SKY 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.958.159 kr. 41.627 kr. 10.600.000 kr. 2.750.000 kr. 24.362.953 kr.
SSÍ 16.415.002 kr. 2.106.443 kr. 4.470.742 kr. 109.880 kr. 38.316.758 kr. 2.811.609 kr. 3.420.000 kr. 67.650.434 kr.
STÍ 7.400.960 kr. 944.325 kr. 4.556.955 kr. 49.540 kr. 7.250.000 kr. 3.140.000 kr. 23.341.780 kr.
TKÍ 6.218.793 kr. 794.374 kr. 3.993.623 kr. 41.627 kr. 0 kr. 2.950.000 kr. 13.998.417 kr.
TSÍ 5.479.938 kr. 700.655 kr. 3.866.736 kr. 36.681 kr. 2.300.000 kr. 2.750.000 kr. 159.750 kr. 15.293.760 kr.
ÞRÍ 4.445.539 kr. 569.448 kr. 3.727.430 kr. 29.757 kr. 3.300.000 kr. 1.383.802 kr. 2.750.000 kr. 16.205.976 kr.

HHF 2.141.072 kr. 272.115 kr. 250.000 kr. 13.998 kr. 2.677.185 kr.
HSB 1.819.491 kr. 232.034 kr. 250.000 kr. 12.223 kr. 2.313.748 kr.
HSH 4.268.224 kr. 549.677 kr. 724.067 kr. 28.483 kr. 5.570.451 kr.
HSK 21.135.088 kr. 2.623.357 kr. 4.633.238 kr. 145.407 kr. 28.537.090 kr.
HSS 1.459.175 kr. 192.275 kr. 250.000 kr. 9.051 kr. 1.910.501 kr.
HSV 4.313.189 kr. 557.500 kr. 697.953 kr. 27.702 kr. 5.596.344 kr.
HSÞ 5.338.218 kr. 705.712 kr. 861.759 kr. 32.602 kr. 6.938.291 kr.
ÍA 11.699.573 kr. 1.422.408 kr. 1.611.148 kr. 84.383 kr. 14.817.512 kr.
ÍBA 27.228.354 kr. 3.343.703 kr. 3.873.561 kr. 191.775 kr. 34.637.393 kr.
ÍBH 41.820.761 kr. 5.191.400 kr. 6.022.814 kr. 298.528 kr. 53.333.503 kr.
ÍBR 163.993.337 kr. 21.328.597 kr. 23.126.623 kr. 1.037.696 kr. 209.486.253 kr.
ÍBV 6.819.700 kr. 870.590 kr. 779.460 kr. 44.578 kr. 8.514.328 kr.
ÍRB 19.347.687 kr. 2.402.967 kr. 3.886.222 kr. 132.469 kr. 25.769.345 kr.
ÍS 10.571.350 kr. 1.327.926 kr. 1.766.249 kr. 74.945 kr. 13.740.470 kr.
UDN 1.750.798 kr. 221.103 kr. 250.000 kr. 11.607 kr. 2.233.508 kr.
UÍA 10.198.584 kr. 1.292.129 kr. 2.073.285 kr. 68.838 kr. 13.632.836 kr.
UÍF 2.589.578 kr. 340.487 kr. 312.575 kr. 16.176 kr. 3.258.816 kr.
UMSB 4.801.069 kr. 608.512 kr. 830.897 kr. 31.678 kr. 6.272.156 kr.
UMSE 4.482.673 kr. 562.966 kr. 798.452 kr. 30.708 kr. 5.874.799 kr.
UMSK 64.900.151 kr. 8.014.603 kr. 15.137.354 kr. 459.585 kr. 88.511.693 kr.
UMSS 4.597.557 kr. 589.543 kr. 800.826 kr. 30.779 kr. 6.018.705 kr.
USAH 2.618.293 kr. 331.271 kr. 373.508 kr. 17.998 kr. 3.341.070 kr.
USÚ 2.954.447 kr. 385.176 kr. 382.212 kr. 18.258 kr. 3.740.093 kr.
USVH 2.019.487 kr. 260.326 kr. 250.000 kr. 13.169 kr. 2.542.982 kr.
USVS 2.094.836 kr. 277.473 kr. 250.000 kr. 12.033 kr. 2.634.342 kr.

BANDÝ 248.958 kr. 248.958 kr.
KLIFUR 0 kr.
KRULLA 27.358 kr. 27.358 kr.
SÍÓ 300.000 kr. 300.000 kr.
SKVASS 0 kr.
NEFNDIR 1.490.542 kr. 194.618 kr. 10.018 kr. 1.695.178 kr.

Samtals 772.659.470 kr. 98.007.000 kr. 212.703.646 kr. 5.172.127 kr. 544.050.219 kr. 31.131.390 kr. 99.000.000 kr. 576.316 kr. 961.980 kr. 250.000 kr. 1.764.512.148 kr.
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Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands  
Ársreikningur 2021

Skýrsla stjórnar og framkvæmdastjóra

              forseti ÍSÍ                                                                         gjaldkeri framkvæmdastjórnar ÍSÍ

framkvæmdastjóri ÍSÍ

              Lárus L. Blöndal                                                               Gunnar Bragason

Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands (ÍSÍ) eru heildarsamtök íþróttahreyfingarinnar á Íslandi og æðsti aðili frjálsrar
íþróttastarfsemi í landinu samkvæmt íþróttalögum nr. 64/1998. Eitt af meginverkefnum ÍSÍ er að efla, samræma og
skipuleggja íþróttastarfsemi á Íslandi, auk þess að styðja við þróun hvers kyns íþrótta, jafnt almennings- og
afreksíþrótta. Aðsetur sambandsins er í Laugardal. Fjöldi ársverka á reikningsárinu voru 14,7 samanborið við 15,8 á
fyrra ári.

Hagnaður Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands á árinu nam 16 milljónum króna. Samkvæmt efnahagsreikningi nema
eignir um 1.794 milljónum króna og bókfært eigið fé í árslok er um 1.576 milljónir króna.

Að áliti stjórnenda og framkvæmdastjóra Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands koma fram í ársreikningi þessum allar
upplýsingar sem nauðsynlegar eru til að glöggva sig á stöðu sambandsins í árslok, rekstrarárangri ársins og
fjárhagslegri þróun á árinu.

Forseti, gjaldkeri og framkvæmdastjóri ÍSÍ staðfesta hér með ársreikning sambandsins fyrir árið 2021 með undirritun 
sinni fyrir hönd framkvæmdastjórnar ÍSÍ.

Árið 2021 bar þess merki að útbreiðsla heimsfaraldursins COVID-19 hafði enn veruleg samfélagsleg og efnahagsleg
áhrif á starfsemi íþróttahreyfingarinnar. Fulltrúar ÍSÍ voru í reglulegum samskiptum við stjórnvöld og heilbrigðisyfirvöld
vegna samkomutakmarkana og leituðu eftir fjárhagslegum stuðningi til íþróttastarfsins, en ljóst var að tekjur
íþróttahreyfingarinnar drógust saman á árinu og aukinn kostnaður var við fjölmarga þætti vegna sóttvarna. Ein af
aðgerðum ríkisstjórnarinnar á árinu 2021 var að veita 300 m.kr. til stuðnings við íþróttahreyfinguna og var ÍSÍ falin
umsjón með úthlutun líkt og átti sér stað á árinu 2020. Var þeim fjármunum úthlutað beint til íþróttafélaga samkvæmt
reiknireglu, líkt og árið áður. 

ÍSÍ hefur sömuleiðis ekki farið varhluta af afleiðingum faraldursins, en Ólympíuleikunum sem halda átti í júlí 2020 í
Tókýó var frestað til júlí 2021 og fylgdu því verkefni fjölmargar áskoranir, skipulagslegar sem og fjárhagslegar.
Sumarleikar Ólympíuhátíðar Evrópuæskunnar 2021 var frestað til ársins 2022 og vetrarleikum Ólympíuhátíðar
Evrópuæskunnar sem vera áttu í janúarlok 2021 var fyrst frestað til desember sama ár en síðar til mars 2022. Frestanir
á þessum viðburðum Ólympíuhátíðar Evrópuæskunnar gera það að verkum að í ársreikningi er tekjum að upphæð 19
m.kr. vegna þessa tveggja verkefna frestað til ársins 2022.

Innlend verkefni sambandsins hafa almennt farið fram en þó hefur áfram þurft að aðlaga þau að þeim takmörkunum
sem voru í gildi á hverjum tíma. Ljóst er að þátttaka í nokkrum verkefnum er minni en oft áður. Að hluta má eflaust
tengja slíkt við áhrif heimsfaraldursins, en einnig auknu framboði á almenningshlaupum og hreyfiviðburðum. Áhrif
faraldursins á skrifstofuhald var talsvert m.a. vegna aukins álags tengt nýjum verkefnum vegna heimsfaraldursins.   

Fyrrverandi framkvæmdastjóri ÍSÍ lét af störfum sem framkvæmdastjóri í október 2021. Staðgengill
framkvæmdastjóra tók við sem starfandi framkvæmdastjóri og var síðar ráðinn til starfsins frá 1. janúar 2022 eftir
formlegt umsóknarferli.

Bein fjárhagsleg áhrif faraldursins á ÍSÍ hafa verið óveruleg, en það er nauðsynlegt að opinberar styrkveitingar og
stuðningur fyrirtækja verði til staðar á næstu misserum og miði við aukin umsvif rekstrar.

Reykjavík, 24. maí 2022

Andri Stefánsson
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Áritun óháðs endurskoðanda

Til stjórnar Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands

Álit

Ársreikningurinn innifelur:
- Skýrsla stjórnar og framkvæmdastjóra
- Rekstrarreikningur ársins 2021
- Efnahagsreikningur 31. desember 2021
- Sjóðstreymi ársins 2021
- Ársreikning Afrekssjóðs ÍSÍ fyrir árið 2021
- Ársreikning Ferðasjóðs íþróttafélaga fyrir árið 2021
- Ársreikning Viðhalds- og byggingarsjóðs ÍSÍ fyrir árið 2021
- Ársreikning Íþróttaslysabótasjóðs fyrir árið 2021
- Ársreikning Verkefnasjóðs ÍSÍ fyrir árið 2021
- Skýringar, sem innifela helstu reikningsskilaaðferðir og aðrar skýringar.
- Yfirlit ÍSÍ, sérgreindra sjóða og verkefna 2021
- Samanburður rekstrar við fjárhagsáætlun 2021

Grundvöllur álits

Óhæði

Aðrar upplýsingar, þ.m.t. skýrsla stjórnar og framkvæmdastjóra

Við höfum endurskoðað meðfylgjandi ársreikning Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands fyrir árið 2021, að
undanskilinni skýrslu stjórnenda og framkvæmdastjóra.

Það er álit okkar að ársreikningurinn gefi glögga mynd af afkomu sambandsins á árinu 2021, efnahag þess 31.
desember 2021 og breytingu á handbæru fé á árinu 2021, í samræmi við lög um ársreikninga og settar
reikningsskilareglur.

Skýrsla stjórnar og framkvæmdastjóra er undanskilin endurskoðun, sbr. kafla um aðrar upplýsingar. 

Endurskoðað var í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla. Ábyrgð okkar samkvæmt stöðlunum er nánar
útskýrð í kaflanum um ábyrgð endurskoðenda. 

Við erum óháð sambandinu samkvæmt ákvæðum laga um endurskoðendur og endurskoðun og siðareglna sem gilda
um endurskoðendur á Íslandi og varða endurskoðun okkar á ársreikningi sambandsins. Við uppfyllum jafnframt
aðrar kröfur um starf okkar sem endurskoðendur í samræmi við ákvæði siðareglna. 

Stjórn og framkvæmdastjóri bera ábyrgð á öðrum upplýsingum. Aðrar upplýsingar eru skýrsla stjórnar og
framkvæmdastjóra sem lá fyrir við áritun okkar. 

Í tengslum við endurskoðun okkar á ársreikningi sambandsins ber okkur að yfirfara aðrar upplýsingar, sem
tilgreindar eru hér að ofan, þegar þær liggja fyrir og meta hvort þær eru í verulegu ósamræmi við ársreikninginn eða
skilning sem við höfum aflað við endurskoðunina eða ef svo virðist að verulegar rangfærslur séu í þeim. Ef við, á
grundvelli vinnu okkar, ályktum að verulegar rangfærslur séu í öðrum upplýsingum ber okkur að skýra frá því. Við
höfum ekki greint atriði sem ber að greina sérstaklega frá.

Álit okkar á ársreikningnum nær ekki til skýrslu stjórnar og framkvæmdastjóra og við staðfestum hana ekki á neinn
hátt. 

Hvað varðar skýrslu stjórnar og framkvæmdastjóra höfum við, í samræmi við ákvæði 104. gr. laga um ársreikninga
nr. 3/2006, yfirfarið að skýrsla stjórnar og framkvæmdastjóra hafi að geyma þær upplýsingar sem þar ber að veita í
samræmi við lög um ársreikninga komi þær ekki fram annars staðar í ársreikningnum. 

Við teljum að við endurskoðunina höfum við aflað nægjanlegra og viðeigandi gagna til að byggja álit okkar á.
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Áritun óháðs endurskoðanda

Ábyrgð stjórnar og framkvæmdastjóra á ársreikningnum

Stjórn skal hafa eftirlit með gerð og framsetningu ársreikningsins.

Ábyrgð endurskoðenda á endurskoðun ársreikningsins

Reykjavík, 24. maí 2022

PricewaterhouseCoopers ehf.

Atli Þór Jóhannsson
löggiltur endurskoðandi

Metum hvort val stjórnenda á reikningsskilaaðferðum sé viðeigandi og hvort matsaðferðir þeirra séu raunhæfar. 
Einnig skoðum við hvort tengdar skýringar séu við hæfi.

Stjórn og framkvæmdastjóri eru ábyrg fyrir gerð og framsetningu ársreikningsins í samræmi við lög um ársreikninga
og settar reikningsskilareglur. Stjórn og framkvæmdastjóri eru einnig ábyrg fyrir því innra eftirliti sem nauðsynlegt
er að sé til staðar varðandi gerð og framsetningu ársreikningsins, þannig að hann sé án verulegra annmarka hvort
sem er vegna sviksemi eða mistaka.

Ályktum um notkun stjórnenda á forsendunni um áframhaldandi starfsemi og metum á grundvelli 
endurskoðunarinnar hvort verulegur vafi leiki á rekstrarhæfi sambandsins eða hvort aðstæður séu til staðar sem 
gætu valdið verulegum efasemdum um rekstrarhæfi þess. Ef við teljum að veruleg óvissa ríki, ber okkur að vekja 
sérstaka athygli á viðeigandi skýringum í ársreikningnum um óvissuna og ef þær upplýsingar eru ekki nægjanlegar 
að okkar mati, víkjum við frá fyrirvaralausu áliti. Niðurstaða okkar byggir á þeim endurskoðunargögnum sem við 
höfum aflað fram að dagsetningu áritunar okkar. Engu að síður geta atburðir eða aðstæður í framtíðinni leitt til 
þess að sambandið verði ekki lengur rekstrarhæft.
Metum framsetningu, gerð og innihald ársreikningsins í heild, að meðtöldum skýringum og hvort hann 
grundvallast á fyrirliggjandi færslum og atburðum og gefi glögga mynd samanber álit okkar.

Við upplýsum stjórn meðal annars um áætlað umfang og tímasetningu endurskoðunarinnar og veruleg atriði sem 
upp geta komið í endurskoðun okkar, þar á meðal verulega annmarka í innra eftirliti ef við á.

Markmið okkar er að afla nægjanlegrar vissu um að ársreikningurinn sé án verulegra annmarka, hvort sem er vegna
sviksemi eða mistaka og gefa út áritun með áliti okkar. Nægjanleg vissa er mikil vissa en ekki trygging þess að
endurskoðun, sem framkvæmd er í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla, muni ávallt leiða í ljós alla
verulega annmarka séu þeir til staðar. Annmarkar geta stafað af sviksemi eða mistökum og eru metnir verulegir ef
þeir, einir og sér eða samanlagðir, gætu haft áhrif á fjárhagslegar ákvarðanir notenda sem grundvallaðar eru á
ársreikningnum.

Endurskoðun í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla byggir á faglegu mati og faglegri tortryggni. Við
framkvæmum einnig eftirfarandi:

Greinum og metum áhættuna af verulegum annmörkum, vegna sviksemi eða mistaka, og skipuleggjum 
endurskoðunaraðgerðir til að mæta þessari áhættu og öflum endurskoðunargagna sem eru nægjanleg og 
viðeigandi grunnur fyrir áliti okkar. Áhættan af því að greina ekki verulega annmarka sem stafa af sviksemi er 
meiri en áhætta af annmörkum vegna mistaka, þar sem sviksemi getur stafað af fölsun, misvísandi framsetningu 
ársreiknings, að mikilvægum atriðum sé viljandi sleppt, samanteknum ráðum eða að innra eftirlit sé sniðgengið.

Öflum skilnings á innra eftirliti sem er viðeigandi fyrir endurskoðun okkar í þeim tilgangi að hanna 
endurskoðunaraðgerðir, en ekki til þess að gefa álit á virkni innra eftirlits sambandsins.

Við gerð ársreikningsins ber stjórnendum sambandsins að meta hæfi þess til áframhaldandi starfsemi. Stjórnendum
ber að semja ársreikning sambandsins á þeirri forsendu að um áframhaldandi starfsemi sé að ræða, nema
stjórnendur ætli að leysa sambandið upp eða hætta rekstri þess, eða hafi ekki raunhæft val um annað en að hætta
starfsemi sambandsins. Stjórnendum sambandsins ber að setja fram viðeigandi skýringar varðandi hæfi þess til
áframhaldandi starfsemi ef við á og hvers vegna stjórnendur beita forsendunni um áframhaldandi starfsemi við gerð
og framsetningu ársreikningsins.
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ársreikningnum.

Endurskoðun í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla byggir á faglegu mati og faglegri tortryggni. Við
framkvæmum einnig eftirfarandi:

Greinum og metum áhættuna af verulegum annmörkum, vegna sviksemi eða mistaka, og skipuleggjum 
endurskoðunaraðgerðir til að mæta þessari áhættu og öflum endurskoðunargagna sem eru nægjanleg og 
viðeigandi grunnur fyrir áliti okkar. Áhættan af því að greina ekki verulega annmarka sem stafa af sviksemi er 
meiri en áhætta af annmörkum vegna mistaka, þar sem sviksemi getur stafað af fölsun, misvísandi framsetningu 
ársreiknings, að mikilvægum atriðum sé viljandi sleppt, samanteknum ráðum eða að innra eftirlit sé sniðgengið.

Öflum skilnings á innra eftirliti sem er viðeigandi fyrir endurskoðun okkar í þeim tilgangi að hanna 
endurskoðunaraðgerðir, en ekki til þess að gefa álit á virkni innra eftirlits sambandsins.

Við gerð ársreikningsins ber stjórnendum sambandsins að meta hæfi þess til áframhaldandi starfsemi. Stjórnendum
ber að semja ársreikning sambandsins á þeirri forsendu að um áframhaldandi starfsemi sé að ræða, nema
stjórnendur ætli að leysa sambandið upp eða hætta rekstri þess, eða hafi ekki raunhæft val um annað en að hætta
starfsemi sambandsins. Stjórnendum sambandsins ber að setja fram viðeigandi skýringar varðandi hæfi þess til
áframhaldandi starfsemi ef við á og hvers vegna stjórnendur beita forsendunni um áframhaldandi starfsemi við gerð
og framsetningu ársreikningsins.

5
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Áritun skoðunarmanna

Jón Þorkelsson Sigríður Ármannsdóttir

Við kjörnir skoðunarmenn ársreiknings Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands höfum farið yfir ársreikning þennan
fyrir árið 2021. Ársreikningur hefur að geyma skýrslu stjórnar og framkvæmdastjóra, rekstrarreikning,
efnahagsreikning, sjóðstreymi, ársreikninga Afrekssjóðs, Ferðasjóðs Íþróttafélaga, Viðhalds- og byggingarsjóðs ÍSÍ,
Íþróttaslysabótasjóðs, Verkefnasjóðs og skýringar. Það er álit okkar að ársreikningur þessi gefi glögga mynd af
rekstri sambandsins á árinu 2021 og stöðu þess þann 31.12.2021 og staðfestum það álit með undirskrift okkar.

6

Rekstrarreikningur ársins 2021

2021 2020
Skýr.

Rekstrartekjur
Framlag ríkissjóðs til rekstrar ....................................................... 5 163.000.000 163.000.000
Íslensk getspá ............................................................................... 6 64.210.845 58.665.711
Íslenskar getraunir ........................................................................ 10.500.000 8.400.000
Styrkir frá IOC og EOC ................................................................... 7 61.096.855 89.309.765
Hutur sérsambanda og aðrar tekjur v.þátttöku í leikum ............. 8 4.510.558 0
Styrkir Ólympíufjölskyldu ÍSÍ ........................................................ 22.174.675 20.067.268
Tekjur vegna verkefna fagsviða .................................................... 9 64.004.477 41.930.144
Húsaleigutekjur ............................................................................. 33.272.326 27.685.805
Tekjur vegna reksturs félagakerfis  .............................................. 10.350.957 4.648.870
Aðrar tekjur .................................................................................. 17.846.760 1.243.355
Frestaðar tekjur vegna ólympískra verkefna ............................... (19.000.000) 0

431.967.453 414.950.918

Rekstrargjöld
Skrifstofukostnaður ...................................................................... 10 152.813.350 154.074.213
Funda- og ferðakostnaður ............................................................ 11 4.778.496 1.500.961
Fagsvið, nefndir og verkefni ......................................................... 12 86.205.304 55.795.534
Afreks- og Ólympíusvið, rekstur og verkefni ............................... 13 38.125.157 77.051.701
Íþróttaleg samskipti ...................................................................... 14 10.472.592 10.867.238
Íþróttaþing og formannafundur ................................................... 10.219.141 1.163.860
Íþróttamiðstöðin í Laugardal ........................................................ 15 61.738.997 53.267.928
Félagakerfi íþróttahreyfingarinnar  .............................................. 34.503.188 15.506.518
Framlög í sjóði sambandsins ........................................................ 16 12.000.000 26.000.000
Annar kostnaður ........................................................................... 17 6.665.806 6.974.633

417.522.031 402.202.586

Hagnaður fyrir fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld) .............. 14.445.422 12.748.332

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur ................................................................................... 2.657.420 2.027.312
Vaxtagjöld og fjármagnstekjuskattur ........................................... (761.924) (459.708)
Gengismunur ................................................................................ (56.631) (1.118.977)

1.838.865 448.627

HAGNAÐUR ÁRSINS ........................................................ 16.284.287 13.196.959

7



ÁRSSKÝRSLA ÍSÍ 2023 65

Rekstrarreikningur ársins 2021

2021 2020
Skýr.

Rekstrartekjur
Framlag ríkissjóðs til rekstrar ....................................................... 5 163.000.000 163.000.000
Íslensk getspá ............................................................................... 6 64.210.845 58.665.711
Íslenskar getraunir ........................................................................ 10.500.000 8.400.000
Styrkir frá IOC og EOC ................................................................... 7 61.096.855 89.309.765
Hutur sérsambanda og aðrar tekjur v.þátttöku í leikum ............. 8 4.510.558 0
Styrkir Ólympíufjölskyldu ÍSÍ ........................................................ 22.174.675 20.067.268
Tekjur vegna verkefna fagsviða .................................................... 9 64.004.477 41.930.144
Húsaleigutekjur ............................................................................. 33.272.326 27.685.805
Tekjur vegna reksturs félagakerfis  .............................................. 10.350.957 4.648.870
Aðrar tekjur .................................................................................. 17.846.760 1.243.355
Frestaðar tekjur vegna ólympískra verkefna ............................... (19.000.000) 0

431.967.453 414.950.918

Rekstrargjöld
Skrifstofukostnaður ...................................................................... 10 152.813.350 154.074.213
Funda- og ferðakostnaður ............................................................ 11 4.778.496 1.500.961
Fagsvið, nefndir og verkefni ......................................................... 12 86.205.304 55.795.534
Afreks- og Ólympíusvið, rekstur og verkefni ............................... 13 38.125.157 77.051.701
Íþróttaleg samskipti ...................................................................... 14 10.472.592 10.867.238
Íþróttaþing og formannafundur ................................................... 10.219.141 1.163.860
Íþróttamiðstöðin í Laugardal ........................................................ 15 61.738.997 53.267.928
Félagakerfi íþróttahreyfingarinnar  .............................................. 34.503.188 15.506.518
Framlög í sjóði sambandsins ........................................................ 16 12.000.000 26.000.000
Annar kostnaður ........................................................................... 17 6.665.806 6.974.633

417.522.031 402.202.586

Hagnaður fyrir fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld) .............. 14.445.422 12.748.332

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur ................................................................................... 2.657.420 2.027.312
Vaxtagjöld og fjármagnstekjuskattur ........................................... (761.924) (459.708)
Gengismunur ................................................................................ (56.631) (1.118.977)

1.838.865 448.627

HAGNAÐUR ÁRSINS ........................................................ 16.284.287 13.196.959
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Efnahagsreikningur 31. desember 2021

EIGNIR
2021 2020

Skýr.

Fastafjármunir

Varanlegir rekstrarfjármunir
Fasteignir ...................................................................................... 3 659.850.152 631.242.155

Eignarhlutar í félögum
Íslensk getspá, hlutdeild í eigin fé ................................................ 3 825.622.775 995.398.412

Fastafjármunir alls 1.485.472.927 1.626.640.567

Veltufjármunir

Fyrirframgreiðslur ........................................................................ 0 15.340.043
Viðskiptakröfur ............................................................................. 132.284.064 118.376.279
Handbært fé ................................................................................. 175.852.922 182.051.504

Veltufjármunir alls 308.136.986 315.767.826

EIGNIR SAMTALS ............................................................ 1.793.609.913 1.942.408.393

EIGIÐ FÉ OG SKULDIR
2021 2020

Skýr.
Eigið fé
Óráðstafað eigið fé ....................................................................... 4 1.576.206.413 1.701.089.766

Eigið fé alls 1.576.206.413 1.701.089.766

Skuldir
Skammtímaskuldir
Ógreidd starfsmannagjöld ............................................................ 19.075.485 26.417.755
Lánadrottnar - viðskiptaskuldir .................................................... 179.328.015 210.152.771
Fyrirfram innheimtar tekjur ......................................................... 19.000.000 4.748.101

Skammtímaskuldir alls 217.403.500 241.318.627

EIGIÐ FÉ OG SKULDIR SAMTALS ...................................... 1.793.609.913 1.942.408.393

8

Sjóðstreymi ársins 2021

2021 2020

Rekstrarhreyfingar

Hagnaður ársins ............................................................................ 16.284.287 13.196.959 

Veltufé frá rekstri (til rekstrar) 16.284.287 13.196.959 

Breyting á rekstrartengdum eignum  og skuldum:

    Skammtímakröfur ..................................................................... 1.432.258 (15.737.518) 

    Skammtímaskuldir .................................................................... (23.915.127) 103.702.313 

(22.482.869) 87.964.795 

Handbært fé frá rekstri (til rekstrar) (6.198.582) 101.161.754 

Breyting á handbæru fé ........................................................ (6.198.582) 101.161.754 

Handbært fé í ársbyrjun ........................................................ 182.051.504 80.889.750 

Handbært fé í árslok ............................................................. 175.852.922 182.051.504 

9
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Sjóðstreymi ársins 2021

2021 2020

Rekstrarhreyfingar

Hagnaður ársins ............................................................................ 16.284.287 13.196.959 

Veltufé frá rekstri (til rekstrar) 16.284.287 13.196.959 

Breyting á rekstrartengdum eignum  og skuldum:

    Skammtímakröfur ..................................................................... 1.432.258 (15.737.518) 

    Skammtímaskuldir .................................................................... (23.915.127) 103.702.313 

(22.482.869) 87.964.795 

Handbært fé frá rekstri (til rekstrar) (6.198.582) 101.161.754 

Breyting á handbæru fé ........................................................ (6.198.582) 101.161.754 

Handbært fé í ársbyrjun ........................................................ 182.051.504 80.889.750 

Handbært fé í árslok ............................................................. 175.852.922 182.051.504 

9
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Afrekssjóður ÍSÍ
Ársreikningur 2021

REKSTRARREIKNINGUR
2021 2020

Rekstrartekjur Skýr.

Framlag ríkissjóðs.............................................................................. 5 392.000.000 400.000.000
Framlag ÍSÍ af tekjum frá Íslenskri getspá......................................... 6 92.174.645 83.542.355
Fjármunatekjur að frádregnum fjármagnstekjuskatti...................... 2.654.162 2.162.942

486.828.807 485.705.297

Rekstrargjöld

Styrkveitingar..................................................................................... 2 515.125.000 463.435.000
Niðurfelldir styrkir............................................................................. 2 ( 25.835.690) ( 87.656.603)
Launa- og umsýslukostnaður ÍSÍ........................................................ 3.000.000 3.000.000
Fagleg þjónusta Afreks- og Ólympíusviðs ÍSÍ..................................... 9 10.000.000 10.000.000
Ráðgjöf og heilbrigðisteymi............................................................... 3.580.775 1.183.366
Annar kostnaður................................................................................ 67.050 25.750

505.937.135 389.987.513

Afkoma ársins........................................................................... ( 19.108.328) 95.717.784 

EFNAHAGSREIKNINGUR

Eignir

Viðskiptareikningur við aðalsjóð ÍSÍ................................................... 8.802.464 9.545.470
Niðurfelldir styrkir - óinnheimtir....................................................... 8.625.089 27.347.922
Handbært fé....................................................................................... 184.957.912 174.340.776

Eignir samtals 202.385.465 211.234.168

Eigið fé og skuldir

Eigið fé
Óráðstafað eigið fé 1.1. .................................................................... 211.234.168 115.516.384
Rekstrarafkoma ársins....................................................................... ( 19.108.328) 95.717.784 

192.125.840 211.234.168

Skammtímaskuldir
Ógreiddir styrkir................................................................................. 6.675.000 0
Skuld við aðalsjóð ÍSÍ.......................................................................... 3.584.625 0

10.259.625 0

Eigið fé og skuldir samtals 202.385.465 211.234.168

10

Ferðasjóður íþróttafélaga

Ársreikningur 2021

REKSTRARREIKNINGUR 2021 2020
Skýr.

Rekstrartekjur
Framlag ríkissjóðs...................................................................... 5 127.400.000 130.000.000 
Fjármunatekjur að frádregnum fjármagnstekjuskatti.............. 26.159 462.328 

127.426.159 130.462.328 

Rekstrargjöld
Styrkveitingar ............................................................................ 2 156.398.823 94.999.278 
Umsýslukostnaður..................................................................... 3.000.000 3.000.000 
Annar rekstrarkostnaður........................................................... 0 57.168 

159.398.823 98.056.446 

Rekstrarafkoma................................................................. ( 31.972.664) 32.405.882 

EFNAHAGSREIKNINGUR

Eignir

Handbært fé.............................................................................. 161.510.822 132.083.941 
161.510.822 132.083.941 

Eigið fé og skuldir

Eigið fé
Óráðstafað eigið fé 1.1.............................................................. 35.949.974 3.544.092 
Rekstrarafkoma ársins............................................................... ( 31.972.664) 32.405.882 

3.977.310 35.949.974 

Skammtímaskuldir
Ógreiddir styrkir......................................................................... 156.398.823 94.999.278 
Viðskiptareikningur ÍSÍ............................................................... 1.134.689 1.134.689 

157.533.512 96.133.967 

Eigið fé og skuldir samtals 161.510.822 132.083.941 

11
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Ferðasjóður íþróttafélaga

Ársreikningur 2021

REKSTRARREIKNINGUR 2021 2020
Skýr.

Rekstrartekjur
Framlag ríkissjóðs...................................................................... 5 127.400.000 130.000.000 
Fjármunatekjur að frádregnum fjármagnstekjuskatti.............. 26.159 462.328 

127.426.159 130.462.328 

Rekstrargjöld
Styrkveitingar ............................................................................ 2 156.398.823 94.999.278 
Umsýslukostnaður..................................................................... 3.000.000 3.000.000 
Annar rekstrarkostnaður........................................................... 0 57.168 

159.398.823 98.056.446 

Rekstrarafkoma................................................................. ( 31.972.664) 32.405.882 

EFNAHAGSREIKNINGUR

Eignir

Handbært fé.............................................................................. 161.510.822 132.083.941 
161.510.822 132.083.941 

Eigið fé og skuldir

Eigið fé
Óráðstafað eigið fé 1.1.............................................................. 35.949.974 3.544.092 
Rekstrarafkoma ársins............................................................... ( 31.972.664) 32.405.882 

3.977.310 35.949.974 

Skammtímaskuldir
Ógreiddir styrkir......................................................................... 156.398.823 94.999.278 
Viðskiptareikningur ÍSÍ............................................................... 1.134.689 1.134.689 

157.533.512 96.133.967 

Eigið fé og skuldir samtals 161.510.822 132.083.941 
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Viðhalds- og byggingarsjóður ÍSÍ

Ársreikningur 2021

REKSTRARREIKNINGUR 2021 2020
Skýr.

Rekstrartekjur
Framlag aðalsjóðs ÍSÍ................................................................. 16 10.000.000 25.000.000 
Fjármunatekjur að frádregnum fjármagnstekjuskatti.............. 668.266 919.264 

10.668.266 25.919.264 

Rekstrargjöld
Viðhald húsnæðis - tilboðsverk................................................. 4.191.520 11.278.870 

4.191.520 11.278.870 

Rekstrarafkoma................................................................. 6.476.746 14.640.394 

EFNAHAGSREIKNINGUR

Eignir

Handbært fé .............................................................................. 103.296.658 93.098.782 
Inneign hjá aðalsjóði ÍSÍ............................................................. 10.000.000 25.000.000 

Eignir samtals 113.296.658 118.098.782 

Eigið fé 

Eigið fé
Óráðstafað eigið fé 1.1.............................................................. 106.819.912 92.179.518 
Rekstrarafkoma ársins............................................................... 6.476.746 14.640.394 

Eigið fé samtals 113.296.658 106.819.912 

Skammtímaskuldir
Ógreiddur kostnaður................................................................. 0 11.278.870 

0 11.278.870 

Eigið fé og skuldir samtals 113.296.658 118.098.782 

12

Íþróttaslysabótasjóður

Ársreikningur 2021

REKSTRARREIKNINGUR
Skýr. 2021 2020

Rekstrartekjur
Fjármunatekjur að frádregnum fjármagnstekjuskatti...................... 1.052 33.490

1.052 33.490

Rekstrargjöld
Greiddar slysabætur......................................................................... 57.805 2.045.440
Skrifstofukostnaður .......................................................................... 2.742.199 3.000.000

2.800.004 5.045.440

Rekstrarafkoma.................................................................. ( 2.798.952) ( 5.011.950)

EFNAHAGSREIKNINGUR

Eignir

Handbært fé...................................................................................... 0 2.798.952
Eignir samtals 0 2.798.952

Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Óráðstafað eigið fé 1.1...................................................................... 2.798.952 7.810.902
Rekstrarafkoma ársins...................................................................... ( 2.798.952) ( 5.011.950)

0 2.798.952

Eigið fé samtals 0 2.798.952

13
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Íþróttaslysabótasjóður

Ársreikningur 2021

REKSTRARREIKNINGUR
Skýr. 2021 2020

Rekstrartekjur
Fjármunatekjur að frádregnum fjármagnstekjuskatti...................... 1.052 33.490

1.052 33.490

Rekstrargjöld
Greiddar slysabætur......................................................................... 57.805 2.045.440
Skrifstofukostnaður .......................................................................... 2.742.199 3.000.000

2.800.004 5.045.440

Rekstrarafkoma.................................................................. ( 2.798.952) ( 5.011.950)

EFNAHAGSREIKNINGUR

Eignir

Handbært fé...................................................................................... 0 2.798.952
Eignir samtals 0 2.798.952

Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Óráðstafað eigið fé 1.1...................................................................... 2.798.952 7.810.902
Rekstrarafkoma ársins...................................................................... ( 2.798.952) ( 5.011.950)

0 2.798.952

Eigið fé samtals 0 2.798.952

13
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Verkefnasjóður ÍSÍ

Ársyfirlit 2021

Til ráðstöfunar 2021 2020
Skýr.

Óráðstafað 1.1...................................................................................... 1.320.307 595.307
Framlag frá aðalsjóði ÍSÍ....................................................................... 16 2.000.000 1.000.000
Niðurfelldir eldri styrkir........................................................................ 200.000 375.000

3.520.307 1.970.307

Ráðstafað
Styrkveitingar........................................................................................ 450.000 650.000

450.000 650.000

Inneign hjá aðalsjóði ÍSÍ - fært til næsta árs......................................... 3.070.307 1.320.307

Ógreiddir úthlutaðir styrkir.................................................................. 450.000 200.000

ÖNNUR VERKEFNI

Styrkur ríkisins vegna aðgerða tengdum COVID-19

ÍSÍ var falin umsýsla vegna stuðnings ríkisins við iðkun íþrótta á árinu 2021 vegna heimsfaraldurs
kórónaveiru COVID-19. Í því fólst að gera úthlutunarreglur og sjá um greiðslu styrkjanna til viðkomandi aðila.

Til ráðstöfunar 2021 2020

Framlag ríkisins .................................................................................... 5 300.000.000 450.000.000
300.000.000 450.000.000

Ráðstafað

Úthlutun styrkja skv. úthlutunarreglum .............................................. 300.000.000 449.556.645
Umsýslukostnaður til ÍSÍ (heimild var allt að 3 millj.kr. í samningi) 0 443.355

300.000.000 450.000.000

14

SKÝRINGAR

1.    Starfsemi

2.    Reikningsskilaaðferðir og sérstakar skýringar

Grundvöllur reikningsskilanna  

Skráning tekna  

Styrkúthlutanir

Ábyrgðarskuldbindingar  

Erlendir gjaldmiðlar  

Viðskiptakröfur og viðskiptaskuldir  

EYOF Slóvakíu / EYOWF Vuokatti

Önnur verkefni 

Skattamál  
ÍSÍ er ekki skattskylt hvað varðar tekjuskatt.  

Peningalegar eignir og skuldir í erlendum gjaldmiðlum eru færðar til eignar á síðasta skráðu gengi ársins.  

Viðskiptakröfur og viðskiptaskuldir eru færðar á nafnverði.  

Samkvæmt samningi við mennta- og menningarmálaráðuneytið tók sambandið að sér að úthluta 300 (2020: 450)
milljónum kr. til íþróttahreyfingarinnar. ÍSÍ var falið að koma með tillögur til mennta- og
menningarmálaráðuneytisins um tilhögun og fyrirkomulag á úthlutun framlagsins. ÍSÍ skipaði óháða aðila í vinnuhóp
til að útfæra tillögur að úthlutun sem voru lagðar til samþykktar hjá framkvæmdastjórn ÍSÍ sem voru síðan lagðar
fyrir mennta- og menningarmálaráðuneyti sem samþykkti tillögurnar. Þetta framlag ríkisstjórnarinnar til íþróttamála
er hluti af viðspyrnuaðgerðum vegna COVID-19 til að tryggja megi íþróttaiðkun meðal landsmanna á tímum
heimsfaraldurs.

Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands (ÍSÍ) eru heildarsamtök íþróttahreyfingarinnar á Íslandi og æðsti aðili frjálsrar
íþróttastarfsemi í landinu og í erlendum samskiptum íþróttahreyfingarinnar samkvæmt íþróttalögum nr. 64/1998.
Sambandið er með aðsetur að Engjavegi 6 í Reykjavík.

Ársreikningur ÍSÍ er gerður í samræmi við lög um ársreikninga á Íslandi og settar reikningsskilareglur.
Ársreikningurinn byggir á kostnaðarverðsreikningsskilum og er gerður eftir sömu reikningsskilaaðferðum og árið
áður. Fasteignir sambandsins eru þó eignfærðar á fasteignamati að nokkru leyti samanber skýringu 3 og eignarhlutur
í Íslenskri getspá er færður eftir hlutdeildaraðferð samanber skýringu 4.

Rekstrarstyrkir frá ríkissjóði eru samkvæmt samningum við ríkið og samkvæmt fjárlögum. Tekjur frá Íslenskri getspá
eru færðar samkvæmt úthlutunarreglum sem Íþróttaþing ÍSÍ setur. Tekjur eru færðar þegar til þeirra hefur verið
unnið í samræmi við lög um ársreikninga. Styrkir eru færðir meðal fyrirframgreiddra tekna í efnahagsreikningi ef
styrkur berst áður en farið er í verkefni.

Úthlutanir á styrkjum úr sjóðum sambandsins fer samkvæmt reglugerðum og samningum þar um. Styrkveitingar eru
gjaldfærðar þegar ákvörðun um úthlutun hefur verið tekin og þær samþykktar af stjórn ÍSÍ, þegar það á við.

Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands er ekki í ábyrgðum fyrir þriðja aðila.  

Í rekstrarreikningi sambandsins eru færðar 19 milljónir króna til lækkunar tekna og fært meðal fyrirframinnheimtra
tekna þar sem leikarnir áttu að fara fram 2021 en voru færðir til ársins 2022.
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SKÝRINGAR

1.    Starfsemi

2.    Reikningsskilaaðferðir og sérstakar skýringar

Grundvöllur reikningsskilanna  

Skráning tekna  
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Ábyrgðarskuldbindingar  

Erlendir gjaldmiðlar  

Viðskiptakröfur og viðskiptaskuldir  

EYOF Slóvakíu / EYOWF Vuokatti

Önnur verkefni 
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SKÝRINGAR

Starfsmannamál

Laun og launatengd gjöld samtals: 2021 2020

146.913.765 145.586.497
33.068.846 34.978.011

( 9.020.199) ( 9.000.000)
170.962.412 171.564.508

Skipting á deildir, fagsvið og verkefni:
125.905.487 124.315.760

27.615.191 33.309.383
17.441.734 13.939.365

170.962.412 171.564.508

14,7 15,8

3.    Fastafjármunir

Fasteignir

Fasteignir sundurliðast þannig:
2021 2020

114.453.610 109.019.600
280.334.845 267.576.500
214.580.367 204.559.500

10.354.375 9.959.600
40.126.955 40.126.955

659.850.152 631.242.155

Brunabótamat fasteignanna í árslok 2021 er 851 milljónir króna (2020: 780 milljónir króna).

Eignarhlutir í félögum

Hreyfing eignarhlutar greinist þannig: 2021 2020

995.398.412 1.056.458.228 
1.127.417.492 988.219.693 

( 1.297.193.130) ( 1.049.279.509)
825.622.775 995.398.412 

Eignarhlutur sambandsins í Íslenskri getspá er 46,67%.

Bókfært verð í upphafi árs ..............................................
Hlutdeild í tekjuafgangi ársins ........................................
Greiddur arður ................................................................
Bókfært verð í lok árs ......................................................

Launakostnaði sambandsins er dreift í rekstrarreikningi niður á viðeigandi kostnaðarliði, sjá nánari sundurliðun á
launakostnaði:

Í ársreikningi þessum eru fasteignir sambandsins eignfærðar á fasteignamatsverði og viðbygging milli húsa 1 og 2 á
kostnaðarverði. Virðisbreytingar eru færðar yfir eigið fé. Lóðaleigusamningar liggja ekki fyrir vegna fasteigna
sambandsins. Fasteignir eru ekki afskrifaðar.

Eignarhluti
100%
100%

Vinnulaun ........................................................................
Launatengd gjöld og áfallið orlof ....................................

Skrifstofa .........................................................................

Endurgreiddur launakostnaður  ......................................

Afreks- og Ólympíusvið ...................................................
Önnur fagsvið og verkefni ...............................................

Fjöldi ársverka .................................................................

Engjavegur 6 -  hús 2 .......................................................
Engjavegur 6 -  hús 3 .......................................................

47%

Fasteignamat / kostnaðarverð

100%
100%

Eignarhluti ÍSÍ í Íslenskri getspá er eignfærður samkvæmt hlutdeildaraðferð að teknu tilliti til þess þó að
rekstrarniðurstaðan er færð yfir eigið fé í stað yfir rekstur og greiddur arður er færður yfir rekstrarreikning vegna eðli
starfseminnar.

Engjavegur 6 -  viðbygging hús 1 og 2 .............................
Engjavegur 6 -  tengibygging hús 3 og 4 .........................
Engjavegur 6 -  hús 4 .......................................................

16

SKÝRINGAR

4.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á eigin fé:
2021 2020

1.701.089.766 1.736.077.341
( 169.775.637) ( 60.999.234)

28.607.997 12.814.700
16.284.287 13.196.959 

1.576.206.413 1.701.089.766

Eigið fé 1.1.  .....................................................................
Endurmat á stofnfé Íslenskrar getspár ...........................
Breyting á eignfærslu fasteigna ......................................
Rekstrarafkoma ...............................................................
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SKÝRINGAR
Sundurliðanir 2021  2020  

5.    Rekstrarstyrkir ríkissjóðs

163.000.000 163.000.000 
163.000.000 163.000.000 

Ráðstafað af heildartekjum:
1.082.400.000 1.243.000.000 
(100.000.000) (100.000.000)
(392.000.000) (400.000.000)
(127.400.000) (130.000.000)
(300.000.000) (450.000.000)
163.000.000 163.000.000 

6.    Íslensk getspá

57.609.151 53.665.711 
6.601.694 5.000.000 

64.210.845 58.665.711 
Ráðstöfun samkvæmt úthlutunarreglum:

1.157.183.130 1.049.279.509 
(361.336.016) (327.496.328)
(443.590.500) (402.047.604)

(92.174.645) (83.542.355)
(195.871.124) (177.527.511)

64.210.845 58.665.711 

7.    Styrkir IOC/EOC

21.586.150 20.383.150 
13.747.968 15.890.460 

7.511.700 39.478.268 
1.129.702 1.830.531 
4.326.660 11.727.356 

12.794.675 0 
61.096.855 89.309.765 

8.    Hlutur sérsambanda og aðrar tekjur v.þátttöku í leikum

4.510.558 0 
4.510.558 0 

Ólympíuleikar Tokyo 2020 ...........................................................................

Styrkir v/íþróttaleika ....................................................................................

Afreksstyrkir OS til sérsambanda ................................................................

Verkefnastyrkir ............................................................................................
Fræðslustyrkir OS til sérsambanda ..............................................................

Rekstrarstyrkur ............................................................................................

Útbreiðslustyrkur til sambandsaðila ÍSÍ .......................................................

Skrifstofustyrkir ...........................................................................................

Heildargreiðslur frá Íslenskri getspá ............................................................

Hlutdeild í heildartekjum .............................................................................
Ósóttir vinningar ..........................................................................................

Heildartekjur frá ríkissjóði ...........................................................................
Til sérsambanda ÍSÍ ......................................................................................

Til sérsambanda ...........................................................................................

Ferðasjóður íþróttafélaga ............................................................................
Afrekssjóður ÍSÍ ............................................................................................

Styrkur til íþróttahreyfingarinnar vegna COVID-19 ....................................

Afrekssjóður ÍSÍ ............................................................................................
Til íþróttahéraða ..........................................................................................

Styrkur IOC v.Top Programme .....................................................................

18
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SKÝRINGAR
Sundurliðanir 2021  2020  

9.    Tekjur vegna verkefna fagsviða

5.287.000 11.853.376
10.000.000 10.000.000

7.553.800 6.821.141
1.500.000 1.500.000

19.276.800 9.521.235
Félagsmálaráðuneyti, styrkur v/vitundarvakningarverkefnis .............. 8.500.000 0
Íþróttasjóður, styrkur vegna iCoachKids ............................................... 450.000 0
Erasmus+, styrkur vegna 5C's verkefni ................................................. 11.028.077 0

408.800 2.234.392
64.004.477 41.930.144

10.    Skrifstofukostnaður

125.905.487 124.315.760
2.119.226 2.159.074
8.773.003 12.067.936
7.233.203 6.548.748

12.277.467 12.187.447
( 3.495.036) ( 3.204.752)
152.813.350 154.074.213

11.    Funda- og ferðakostnaður

2.875.383 1.588.299
1.659.958 ( 174.938)

243.155 87.600
4.778.496 1.500.961

12.    Fagsvið, nefndir og verkefni

46.865.847 39.560.551
18.970.668 12.845.777

1.129.702 1.830.531
903.908 915.048

18.335.179 643.627
86.205.304 55.795.534

13.    Afreks- og Ólympíusvið, rekstur og verkefni

27.615.191 33.309.383
127.080 134.800

1.414.196 1.341.640
7.511.700 39.478.268
1.456.990 2.787.610

38.125.157 77.051.701

Aðrar tekjur og styrkir .................................................................................

Tölvuþjónusta, hýsing og viðhald tölvubúnaðar .........................................
Sími og póstkostnaður .................................................................................

Kvennahlaup, þátttaka og styrkir ................................................................
Þjónusta Afreks- og Ólympíusviðs við Afrekssjóð ÍSÍ ..................................
Fjarnám, námskeið ofl. ................................................................................
Lýðheilsusjóður, styrkir  ...............................................................................
Evrópustyrkur vegna íþróttaviku .................................................................

Funda- og ferðakostnaður innanlands ........................................................

Ýmis kostnaður ............................................................................................

Laun og launatengd gjöld ............................................................................
Funda- og ferðakostnaður ...........................................................................

Laun og launatengd gjöld ............................................................................

Þróunar - og fræðslusvið, fræðslustyrkir OS til sérsambanda ....................

Afreksstyrkir OS til sérsambanda ................................................................

Funda- og ferðakostnaður erlendis .............................................................

Annar skrifstofukostnaður ...........................................................................
Endurgreiddur skrifstofukostnaður .............................................................

Íþróttamaður ársins .....................................................................................

Aðrar nefndir og ráð ....................................................................................

Ferðastyrkir ÍSÍ vegna alþjóðastarfs sérsambanda .....................................

Almenningsíþróttasvið ................................................................................
Þróunar - og fræðslusvið .............................................................................

Kostnaður og styrkur til Lyfjaeftirlits Íslands ...............................................

Rekstur og rekstrarleiga bifreiða .................................................................

19

SKÝRINGAR
Sundurliðanir 2021  2020  

14.    Íþróttaleg samskipti

10.125.655 10.375.632
346.937 491.606

10.472.592 10.867.238

15.    Íþróttamiðstöðin

25.118.901 22.145.275
8.815.307 8.857.905
2.700.000 0

36.329.431 26.406.002
( 11.224.642) ( 4.141.254)

61.738.997 53.267.928

16.   Framlög í sjóði

10.000.000 25.000.000
2.000.000 1.000.000

12.000.000 26.000.000

17.   Annar kostnaður

1.604.336 1.658.218
4.811.470 3.835.665

250.000 1.480.750
6.665.806 6.974.633

Ýmiss annar kostnaður ................................................................................
Endurskoðun og önnur sérfræðiþjónusta ...................................................
Gjafir, heiðursveitingar og móttaka gesta ..................................................

Viðhald húsnæðis og lóðar ..........................................................................

Ólympíuhátíð Evrópuæskunnar ..................................................................

Fasteignagjöld ..............................................................................................

Ólympíuleikar og önnur ólympíuverkefni ...................................................

Annar rekstrarkostnaður .............................................................................
Endurgreiddur kostnaður ............................................................................

Þjónustugjald rekstraraðila kaffiteríu .........................................................

Framlag í Viðhalds- og byggingarsjóð ..........................................................
Framlag í Verkefnasjóð ................................................................................

20
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SKÝRINGAR
Sundurliðanir 2021  2020  

14.    Íþróttaleg samskipti

10.125.655 10.375.632
346.937 491.606

10.472.592 10.867.238

15.    Íþróttamiðstöðin

25.118.901 22.145.275
8.815.307 8.857.905
2.700.000 0

36.329.431 26.406.002
( 11.224.642) ( 4.141.254)

61.738.997 53.267.928

16.   Framlög í sjóði

10.000.000 25.000.000
2.000.000 1.000.000

12.000.000 26.000.000

17.   Annar kostnaður

1.604.336 1.658.218
4.811.470 3.835.665

250.000 1.480.750
6.665.806 6.974.633

Ýmiss annar kostnaður ................................................................................
Endurskoðun og önnur sérfræðiþjónusta ...................................................
Gjafir, heiðursveitingar og móttaka gesta ..................................................

Viðhald húsnæðis og lóðar ..........................................................................

Ólympíuhátíð Evrópuæskunnar ..................................................................

Fasteignagjöld ..............................................................................................

Ólympíuleikar og önnur ólympíuverkefni ...................................................

Annar rekstrarkostnaður .............................................................................
Endurgreiddur kostnaður ............................................................................

Þjónustugjald rekstraraðila kaffiteríu .........................................................

Framlag í Viðhalds- og byggingarsjóð ..........................................................
Framlag í Verkefnasjóð ................................................................................
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Rekstraryfirlit
Afreks- Ferða- Aðrir sérgr.

ÍSÍ sjóður sjóður sjóðir og verk. Samtals

Rekstrartekjur
Framlög ríkis til rekstrar.................................... 163.000.000 392.000.000 127.400.000 300.000.000 982.400.000 
Íslensk getspá.................................................... 64.210.845 92.174.645 156.385.490 
Íslenskar getraunir............................................ 10.500.000 10.500.000 
Styrkir frá IOC og EOC....................................... 61.096.855 61.096.855 
Hlutur sérsamb og aðrar tekjur v.leika............. 4.510.558 4.510.558 
Styrkir Ólympíufjölskyldu ÍSÍ............................. 22.174.675 22.174.675 
Tekjur vegna verkefna fagsviða........................ 64.004.477 64.004.477 
Húsaleigutekjur................................................. 33.272.326 33.272.326 
Tekjur vegna reksturs félagakerfis.................... 10.350.957 10.350.957 
Aðrar tekjur....................................................... 17.846.760 12.000.000 29.846.760 
Frestaðar tekjur vegna Ólympíuleika................ (19.000.000) (19.000.000)

431.967.453 484.174.645 127.400.000 312.000.000 1.355.542.098 

Rekstrargjöld
Skrifstofukostnaður.......................................... 152.813.350 13.000.000 3.000.000 2.742.199 171.555.549 
Funda- og ferðakostnaður................................ 4.778.496 4.778.496 
Fagsvið, nefndir og verkefni.............................. 86.205.304 86.205.304 
Afreks- og Ól.svið, rekstur og verkefni.............. 38.125.157 38.125.157 
Íþróttaleg samskipti.......................................... 10.472.592 10.472.592 
Íþróttaþing og formannafundur....................... 10.219.141 10.219.141 
Styrkir og niðurfelldir styrkir............................. 0 489.289.310 156.398.823 300.307.805 945.995.938 
Íþróttamiðstöðin í Laugardal............................ 61.738.997 61.738.997 
Félagakerfi íþróttahreyfingarinnar - Felix......... 34.503.188 34.503.188 
Annar kostnaður............................................... 18.665.806 3.647.825 4.191.520 26.505.151 

417.522.031 505.937.135 159.398.823 307.241.524 1.390.099.513 

Rekstrarafkoma án vaxta.............................. 14.445.422 ( 21.762.490) ( 31.998.823) 4.758.476 (34.557.415)

Fjármunatekjur  og fjárm.gjöld......................... 1.838.865 2.654.162 26.159 669.318 5.188.504 

Rekstrarafkoma ársins.................................. 16.284.287 ( 19.108.328) ( 31.972.664) 5.427.794 (29.368.911)

Efnahagsyfirlit

Eignir Afreks- Ferða- Aðrir sérgr.
ÍSÍ sjóður sjóður sjóðir og verk. Samtals

Fastafjármunir
Fasteignir .......................................................... 659.850.152 659.850.152 
Eignarhluti í Ísl.getspá....................................... 825.622.775 825.622.775 

1.485.472.927 0 0 0 1.485.472.927 

Veltufjármunir
Viðskiptakröfur - fyrirframgreiðslur................. 131.149.375 8.625.089 0 139.774.464 
Viðskiptareikningar ÍSÍ/sjóðir............................ 1.134.689 8.802.464 0 13.070.307 23.007.460 
Handbært fé...................................................... 175.852.922 184.957.912 161.510.822 103.296.658 625.618.314 

308.136.986 202.385.465 161.510.822 116.366.965 788.400.238 

Eignir alls 1.793.609.913 202.385.465 161.510.822 116.366.965 2.273.873.165 

Eigið fé og skuldir
Eigið fé

Óráðstafað eigið fé........................................... 1.576.206.413 192.125.840 3.977.310 115.916.965 1.888.226.528 
Skammtímaskuldir
Ógreidd starfsmannagjöld................................ 19.075.485 0 0 0 19.075.485 
Viðskiptareikningur ÍSÍ/sjóðir ........................... 21.872.771 3.584.625 1.134.689 0 26.592.085 
Ógreiddir styrkir og bætur................................ 0 6.675.000 156.398.823 450.000 163.523.823 
Aðrar skuldir...................................................... 176.455.244 0 0 0 176.455.244 

217.403.500 10.259.625 157.533.512 450.000 385.646.637 

Eigið fé og skuldir 1.793.609.913 202.385.465 161.510.822 116.366.965 2.273.873.165 

YFIRLIT ÍSÍ, SÉRGREINDRA SJÓÐA OG VERKEFNA 2021
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SAMANBURÐUR REKSTRAR VIÐ FJÁRHAGSÁÆTLUN 2021

Áætlun Niðurstöður Hlutfall
Rekstrartekjur

Framlag ríkissjóðs ........................................................ 163.000.000 163.000.000 100,00%
Íslensk getspá .............................................................. 49.540.000 64.210.845 129,61%
Íslenskar getraunir ....................................................... 10.500.000 10.500.000 100,00%
Styrkir frá IOC og EOC ................................................. 70.200.000 61.096.855 87,03%
Hlutur sérsambanda og aðrar tekjur v.leika ............... 9.200.000 4.510.558 49,03%
Styrkir Ólympíufjölskyldu ÍSÍ ....................................... 25.100.000 22.174.675 88,35%
Tekjur vegna verkefna fagsviða .................................. 46.000.000 64.004.477 139,14%
Húsaleigutekjur ........................................................... 29.170.000 33.272.326 114,06%
Tekjur vegna reksturs félagakerfis .............................. 11.490.000 10.350.957 90,09%
Aðrar tekjur ................................................................. 500.000 17.846.760 3569,35%
Frestaðar tekjur vegna ólympískra verkefna .............. 0 (19.000.000) 100,00%

414.700.000 431.967.453 104,16%

Rekstrargjöld

Skrifstofukostnaður ..................................................... 158.100.000 152.813.350 96,66%
Funda- og ferðakostnaður ........................................... 5.200.000 4.778.496 91,89%
Fagsvið, nefndir og verkefni ........................................ 55.850.000 86.205.304 154,35%
Afreks- og Ólympíusvið, rekstur og verkefni .............. 58.300.000 38.125.157 65,39%
Íþróttaleg samskipti .................................................... 19.600.000 10.472.592 53,43%
Íþróttaþing og formannafundur .................................. 11.600.000 10.219.141 88,10%
Íþróttamiðstöðin í Laugardal ...................................... 46.600.000 61.738.997 132,49%
Félagakerfi íþróttahreyfingarinnar  ............................ 38.300.000 34.503.188 90,09%
Framlög í sjóði sambandsins ....................................... 2.000.000 12.000.000 0,00%
Annar kostnaður .......................................................... 8.700.000 6.665.806 76,62%

404.250.000 417.522.031 103,28%

Afkoma af rekstri án vaxta ......................................... 10.450.000 14.445.422 

Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld .............................. 2.000.000 1.838.865 91,94%

Rekstrarniðurstaða 12.450.000 16.284.287 
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Tekjur vegna verkefna fagsviða .................................. 46.000.000 64.004.477 139,14%
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Afkoma af rekstri án vaxta ......................................... 10.450.000 14.445.422 
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Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands  
Ársreikningur 2022

Skýrsla stjórnar og framkvæmdastjóra

              forseti ÍSÍ                                                                                                       gjaldkeri framkvæmdastjórnar ÍSÍ

framkvæmdastjóri ÍSÍ

              Lárus L. Blöndal                                                                                            Gunnar Bragason

Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands (ÍSÍ) eru heildarsamtök íþróttahreyfingarinnar á Íslandi og æðsti aðili frjálsrar
íþróttastarfsemi í landinu samkvæmt íþróttalögum nr. 64/1998. Eitt af meginverkefnum ÍSÍ er að efla, samræma og
skipuleggja íþróttastarfsemi á Íslandi, auk þess að styðja við þróun hvers kyns íþrótta, jafnt almennings- og
afreksíþrótta. Aðsetur sambandsins er í Laugardal. Fjöldi ársverka á reikningsárinu voru 14,8 samanborið við 14,7 á
fyrra ári.

Hagnaður Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands á árinu nam 21 milljón króna. Samkvæmt efnahagsreikningi nema
eignir um 2.043 milljónum króna og bókfært eigið fé í árslok er um 1.806 milljónir króna.

Að áliti stjórnenda og framkvæmdastjóra Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands koma fram í ársreikningi þessum allar
upplýsingar sem nauðsynlegar eru til að glöggva sig á stöðu sambandsins í árslok, rekstrarárangri ársins og
fjárhagslegri þróun á árinu.

Forseti, gjaldkeri framkvæmdastjórnar og framkvæmdastjóri ÍSÍ staðfesta hér með ársreikning sambandsins fyrir árið
2022 með undirritun sinni fyrir hönd framkvæmdastjórnar ÍSÍ.

Fyrri hluta ársins 2022 gætti enn áhrifa heimsfaraldursins COVID-19 og hafði faraldurinn veruleg áhrif á
Vetrarólympíuleikana í Peking í febrúar 2022 sem haldnir voru án nánast nokkurra áhorfenda. 
Þegar leið á árið var ljóst að faraldurinn var í rénum og starfsemi íþróttahreyfingarinnar að taka við sér aftur. Engu að
síður var þörf á frekari stuðningi og gáfu stjórnvöld vilyrði um allt að 500 milljóna króna framlag í mótvægisaðgerðir
vegna afleiðinga COVID-19 til íþróttahreyfingarinnar. Framlagið varð að 450 milljónum króna og var ÍSÍ falið að annast
umsóknarferlið, flokkun umsókna, yfirlestur og vinnslu á forsendum að útreikningi styrkupphæða. Gríðarleg vinna
fylgdi þeirri umsýslu. Framlag ríkisins kom þó ekki til greiðslu fyrr en snemma á árinu 2023 og voru styrkir greiddir út
beint frá ráðuneytinu vegna lagalegra skilyrða.

Vetrarólympíuhátíð Evrópuæskunnar í Vuokatti í Finnlandi fluttist á milli ára og fór fram í mars 2022 og eins var um
Sumarólympíuhátið Evrópuæskunnar sem fór fram í Banská Bystrica í Slóvakíu í júlí 2022. Var tekjum að upphæð 19
milljónum króna vegna þessara tveggja verkefna frestað í ársreikningi 2021 til að mæta kostnaði vegna þeirra á því ári
sem þau fóru fram.
Á fjárlögum Alþingis ár hvert, er hluta af tekjum til ÍSÍ veitt til ólympískra verkefna. Hvert Ólympíutímabil tekur yfir
fjögur ár og raðast ólympísk verkefni niður á þessi fjögur ár með ákveðnum hætti. Árið fyrir Ólympíuleika, sem er næst
síðasta árið á hverju Ólympíutímabili, er alltaf þyngst fjárhagslega vegna fjölda verkefna og stærðar þeirra. Á árinu
2023 verða fjögur ólympísk verkefni, þ.e. Vetrarólympíuhátíð Evrópuæskunnar, Sumarólympíuhátíð Evrópuæskunnar,
Evrópuleikar og Smáþjóðaleikar. Áætlað er að þátttakendafjöldi vegna þessara verkefna sé yfir 200 einstaklingar. Þess
vegna var ákveðið að fresta tekjum upp á 25 milljónir króna í ársreikningi ÍSÍ 2022 til ársins 2023, til að mæta betur
miklum áætluðum útgjöldum vegna ólympískra verkefna 2023.

Reykjavík, 30. mars 2023

Andri Stefánsson

Miklar framkvæmdir áttu sér stað á árinu í Íþróttamiðstöðinni. UMFÍ flutti þjónustumiðstöð sína í Laugardalinn og var
fundarsölum ÍSÍ breytt vegna þessa. Samhliða því voru gerðar verulegar breytingar á 2.hæð og 3.hæð í húsi 3 svo sem á
salernum, lýsingu, gólfefnum og lögnum. Framkvæmdum er ekki að fullu lokið og verður haldið áfram með þær á árinu
2023.

Velferðarráðuneytið hætti að leggja til fé í Íþróttaslysabótasjóð á árinu 2019. Hætt var að taka við nýskráningum í
sjóðinn 1. mars 2021. Haldið var áfram að greiða úr honum vegna slysa sem voru skráð fyrir þann tíma, af uppsöfnuðu
fé sjóðins. Síðasta greiðsla úr sjóðnum var 14. júlí 2021 og hann þar með lagður niður.
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framkvæmdastjóri ÍSÍ
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Áritun óháðs endurskoðanda

Til stjórnar Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands

Álit

Ársreikningurinn innifelur:
- Skýrslu stjórnar og framkvæmdastjóra 
- Rekstrarreikning ársins 2022
- Efnahagsreikning 31. desember 2022
- Sjóðstreymi ársins 2022
- Ársreikning Afrekssjóðs ÍSÍ fyrir árið 2022
- Ársreikning Ferðasjóðs íþróttafélaga fyrir árið 2022
- Ársreikning Viðhalds- og byggingarsjóðs ÍSÍ fyrir árið 2022
- Ársreikning Íþróttaslysabótasjóðs fyrir árið 2022
- Ársreikning Verkefnasjóðs ÍSÍ fyrir árið 2022
- Skýringar, sem innifela helstu reikningsskilaaðferðir og sundurliðanir
- Yfirlit ÍSÍ, sérgreindra sjóða og verkefna 2022
- Samanburð rekstrar við fjárhagsáætlun 2022

Grundvöllur álits

Óhæði

Aðrar upplýsingar, þ.m.t. skýrsla stjórnar og framkvæmdastjóra

Við höfum endurskoðað meðfylgjandi ársreikning Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands fyrir árið 2022, að
undanskilinni skýrslu stjórnenda og framkvæmdastjóra.

Það er álit okkar að ársreikningurinn gefi glögga mynd af afkomu sambandsins á árinu 2022, efnahag þess 31.
desember 2022 og breytingu á handbæru fé á árinu 2022, í samræmi við lög um ársreikninga og settar
reikningsskilareglur.

Skýrsla stjórnar og framkvæmdastjóra er undanskilin endurskoðun, sbr. kafla um aðrar upplýsingar. 

Endurskoðað var í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla. Ábyrgð okkar samkvæmt stöðlunum er nánar
útskýrð í kaflanum um ábyrgð endurskoðenda. 

Við erum óháð sambandinu samkvæmt ákvæðum laga um endurskoðendur og endurskoðun og siðareglna sem gilda
um endurskoðendur á Íslandi og varða endurskoðun okkar á ársreikningi sambandsins. Við uppfyllum jafnframt
aðrar kröfur um starf okkar sem endurskoðendur í samræmi við ákvæði siðareglna. 

Stjórn og framkvæmdastjóri bera ábyrgð á öðrum upplýsingum. Aðrar upplýsingar eru skýrsla stjórnar og
framkvæmdastjóra sem lá fyrir við áritun okkar. 

Í tengslum við endurskoðun okkar á ársreikningi sambandsins ber okkur að yfirfara aðrar upplýsingar, sem
tilgreindar eru hér að ofan, þegar þær liggja fyrir og meta hvort þær eru í verulegu ósamræmi við ársreikninginn eða
skilning sem við höfum aflað við endurskoðunina eða ef svo virðist að verulegar rangfærslur séu í þeim. Ef við, á
grundvelli vinnu okkar, ályktum að verulegar rangfærslur séu í öðrum upplýsingum ber okkur að skýra frá því. Við
höfum ekki greint atriði sem ber að greina sérstaklega frá.

Álit okkar á ársreikningnum nær ekki til skýrslu stjórnar og framkvæmdastjóra og við staðfestum hana ekki á neinn
hátt. 

Hvað varðar skýrslu stjórnar og framkvæmdastjóra höfum við, í samræmi við ákvæði 104. gr. laga um ársreikninga
nr. 3/2006, yfirfarið að skýrsla stjórnar og framkvæmdastjóra hafi að geyma þær upplýsingar sem þar ber að veita í
samræmi við lög um ársreikninga komi þær ekki fram annars staðar í ársreikningnum. 

Við teljum að við endurskoðunina höfum við aflað nægjanlegra og viðeigandi gagna til að byggja álit okkar á.
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Áritun óháðs endurskoðanda

Ábyrgð stjórnar og framkvæmdastjóra á ársreikningnum

Stjórn skal hafa eftirlit með gerð og framsetningu ársreikningsins.

Ábyrgð endurskoðenda á endurskoðun ársreikningsins

Reykjavík, 30. mars 2023

PricewaterhouseCoopers ehf.

Atli Þór Jóhannsson
löggiltur endurskoðandi

Metum hvort val stjórnenda á reikningsskilaaðferðum sé viðeigandi og hvort matsaðferðir þeirra séu raunhæfar. 
Einnig skoðum við hvort tengdar skýringar séu við hæfi.

Stjórn og framkvæmdastjóri eru ábyrg fyrir gerð og framsetningu ársreikningsins í samræmi við lög um ársreikninga
og settar reikningsskilareglur. Stjórn og framkvæmdastjóri eru einnig ábyrg fyrir því innra eftirliti sem nauðsynlegt
er að sé til staðar varðandi gerð og framsetningu ársreikningsins, þannig að hann sé án verulegra annmarka hvort
sem er vegna sviksemi eða mistaka.

Ályktum um notkun stjórnenda á forsendunni um áframhaldandi starfsemi og metum á grundvelli 
endurskoðunarinnar hvort verulegur vafi leiki á rekstrarhæfi sambandsins eða hvort aðstæður séu til staðar sem 
gætu valdið verulegum efasemdum um rekstrarhæfi þess. Ef við teljum að veruleg óvissa ríki, ber okkur að vekja 
sérstaka athygli á viðeigandi skýringum í ársreikningnum um óvissuna og ef þær upplýsingar eru ekki nægjanlegar 
að okkar mati, víkjum við frá fyrirvaralausu áliti. Niðurstaða okkar byggir á þeim endurskoðunargögnum sem við 
höfum aflað fram að dagsetningu áritunar okkar. Engu að síður geta atburðir eða aðstæður í framtíðinni leitt til 
þess að sambandið verði ekki lengur rekstrarhæft.
Metum framsetningu, gerð og innihald ársreikningsins í heild, að meðtöldum skýringum og hvort hann 
grundvallast á fyrirliggjandi færslum og atburðum og gefi glögga mynd samanber álit okkar.

Við upplýsum stjórn meðal annars um áætlað umfang og tímasetningu endurskoðunarinnar og veruleg atriði sem 
upp geta komið í endurskoðun okkar, þar á meðal verulega annmarka í innra eftirliti ef við á.

Markmið okkar er að afla nægjanlegrar vissu um að ársreikningurinn sé án verulegra annmarka, hvort sem er vegna
sviksemi eða mistaka og gefa út áritun með áliti okkar. Nægjanleg vissa er mikil vissa en ekki trygging þess að
endurskoðun, sem framkvæmd er í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla, muni ávallt leiða í ljós alla
verulega annmarka séu þeir til staðar. Annmarkar geta stafað af sviksemi eða mistökum og eru metnir verulegir ef
þeir, einir og sér eða samanlagðir, gætu haft áhrif á fjárhagslegar ákvarðanir notenda sem grundvallaðar eru á
ársreikningnum.

Endurskoðun í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla byggir á faglegu mati og faglegri tortryggni. Við
framkvæmum einnig eftirfarandi:

Greinum og metum áhættuna af verulegum annmörkum, vegna sviksemi eða mistaka, og skipuleggjum 
endurskoðunaraðgerðir til að mæta þessari áhættu og öflum endurskoðunargagna sem eru nægjanleg og 
viðeigandi grunnur fyrir áliti okkar. Áhættan af því að greina ekki verulega annmarka sem stafa af sviksemi er 
meiri en áhætta af annmörkum vegna mistaka, þar sem sviksemi getur stafað af fölsun, misvísandi framsetningu 
ársreiknings, að mikilvægum atriðum sé viljandi sleppt, samanteknum ráðum eða að innra eftirlit sé sniðgengið.

Öflum skilnings á innra eftirliti sem er viðeigandi fyrir endurskoðun okkar í þeim tilgangi að hanna 
endurskoðunaraðgerðir, en ekki til þess að gefa álit á virkni innra eftirlits sambandsins.

Við gerð ársreikningsins ber stjórnendum sambandsins að meta hæfi þess til áframhaldandi starfsemi. Stjórnendum
ber að semja ársreikning sambandsins á þeirri forsendu að um áframhaldandi starfsemi sé að ræða, nema
stjórnendur ætli að leysa sambandið upp eða hætta rekstri þess, eða hafi ekki raunhæft val um annað en að hætta
starfsemi sambandsins. Stjórnendum sambandsins ber að setja fram viðeigandi skýringar varðandi hæfi þess til
áframhaldandi starfsemi ef við á og hvers vegna stjórnendur beita forsendunni um áframhaldandi starfsemi við gerð
og framsetningu ársreikningsins.
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Áritun óháðs endurskoðanda

Ábyrgð stjórnar og framkvæmdastjóra á ársreikningnum

Stjórn skal hafa eftirlit með gerð og framsetningu ársreikningsins.

Ábyrgð endurskoðenda á endurskoðun ársreikningsins

Reykjavík, 30. mars 2023

PricewaterhouseCoopers ehf.

Atli Þór Jóhannsson
löggiltur endurskoðandi
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þess að sambandið verði ekki lengur rekstrarhæft.
Metum framsetningu, gerð og innihald ársreikningsins í heild, að meðtöldum skýringum og hvort hann 
grundvallast á fyrirliggjandi færslum og atburðum og gefi glögga mynd samanber álit okkar.

Við upplýsum stjórn meðal annars um áætlað umfang og tímasetningu endurskoðunarinnar og veruleg atriði sem 
upp geta komið í endurskoðun okkar, þar á meðal verulega annmarka í innra eftirliti ef við á.

Markmið okkar er að afla nægjanlegrar vissu um að ársreikningurinn sé án verulegra annmarka, hvort sem er vegna
sviksemi eða mistaka og gefa út áritun með áliti okkar. Nægjanleg vissa er mikil vissa en ekki trygging þess að
endurskoðun, sem framkvæmd er í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla, muni ávallt leiða í ljós alla
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þeir, einir og sér eða samanlagðir, gætu haft áhrif á fjárhagslegar ákvarðanir notenda sem grundvallaðar eru á
ársreikningnum.

Endurskoðun í samræmi við alþjóðlega endurskoðunarstaðla byggir á faglegu mati og faglegri tortryggni. Við
framkvæmum einnig eftirfarandi:

Greinum og metum áhættuna af verulegum annmörkum, vegna sviksemi eða mistaka, og skipuleggjum 
endurskoðunaraðgerðir til að mæta þessari áhættu og öflum endurskoðunargagna sem eru nægjanleg og 
viðeigandi grunnur fyrir áliti okkar. Áhættan af því að greina ekki verulega annmarka sem stafa af sviksemi er 
meiri en áhætta af annmörkum vegna mistaka, þar sem sviksemi getur stafað af fölsun, misvísandi framsetningu 
ársreiknings, að mikilvægum atriðum sé viljandi sleppt, samanteknum ráðum eða að innra eftirlit sé sniðgengið.

Öflum skilnings á innra eftirliti sem er viðeigandi fyrir endurskoðun okkar í þeim tilgangi að hanna 
endurskoðunaraðgerðir, en ekki til þess að gefa álit á virkni innra eftirlits sambandsins.

Við gerð ársreikningsins ber stjórnendum sambandsins að meta hæfi þess til áframhaldandi starfsemi. Stjórnendum
ber að semja ársreikning sambandsins á þeirri forsendu að um áframhaldandi starfsemi sé að ræða, nema
stjórnendur ætli að leysa sambandið upp eða hætta rekstri þess, eða hafi ekki raunhæft val um annað en að hætta
starfsemi sambandsins. Stjórnendum sambandsins ber að setja fram viðeigandi skýringar varðandi hæfi þess til
áframhaldandi starfsemi ef við á og hvers vegna stjórnendur beita forsendunni um áframhaldandi starfsemi við gerð
og framsetningu ársreikningsins.
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Áritun skoðunarmanna

Jón Þorkelsson Sigríður Ármannsdóttir

Við kjörnir skoðunarmenn ársreiknings Íþrótta- og Ólympíusambands Íslands höfum farið yfir ársreikning þennan
fyrir árið 2022. Ársreikningur hefur að geyma skýrslu stjórnar og framkvæmdastjóra, rekstrarreikning,
efnahagsreikning, sjóðstreymi, ársreikninga Afrekssjóðs, Ferðasjóðs íþróttafélaga, Viðhalds- og byggingarsjóðs ÍSÍ,
Íþróttaslysabótasjóðs, Verkefnasjóðs og skýringar.
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Rekstrarreikningur ársins 2022

2022 2021
Skýr.

Rekstrartekjur
Framlag ríkissjóðs ............................................................................... 5 166.300.000 163.000.000
Framlög frá Íslenskri getspá og Íslenskum getraunum ...................... 6 90.255.069 74.710.845
Erlendir styrkir frá IOC og EOC ........................................................... 7 95.594.485 61.096.855
Húsaleigutekjur ................................................................................... 38.971.807 33.272.326
Aðrar tekjur ........................................................................................ 8 102.018.467 118.887.427
Frestaðar tekjur vegna ólympískra verkefna ..................................... (6.000.000) (19.000.000)

487.139.828 431.967.453

Rekstrargjöld
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður .................................................... 9 173.904.013 157.591.846
Fræðsla og almenningsíþróttir ........................................................... 10 73.356.764 85.301.396
Afreksíþróttir og leikar ....................................................................... 11 122.143.307 48.597.749
Íþróttamiðstöðin í Laugardal .............................................................. 12 72.335.588 61.738.997
Annar kostnaður ................................................................................. 13 34.424.849 64.292.043

476.164.521 417.522.031

Hagnaður fyrir fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld) ........................ 10.975.307 14.445.422

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur ......................................................................................... 9.211.386 2.657.420
Vaxtagjöld ........................................................................................... 571.129 (761.924)
Gengismunur ...................................................................................... 403.996 (56.631)

10.186.511 1.838.865

Afkoma ársins ...................................................................... 21.161.818 16.284.287
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Rekstrarreikningur ársins 2022

2022 2021
Skýr.

Rekstrartekjur
Framlag ríkissjóðs ............................................................................... 5 166.300.000 163.000.000
Framlög frá Íslenskri getspá og Íslenskum getraunum ...................... 6 90.255.069 74.710.845
Erlendir styrkir frá IOC og EOC ........................................................... 7 95.594.485 61.096.855
Húsaleigutekjur ................................................................................... 38.971.807 33.272.326
Aðrar tekjur ........................................................................................ 8 102.018.467 118.887.427
Frestaðar tekjur vegna ólympískra verkefna ..................................... (6.000.000) (19.000.000)

487.139.828 431.967.453

Rekstrargjöld
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður .................................................... 9 173.904.013 157.591.846
Fræðsla og almenningsíþróttir ........................................................... 10 73.356.764 85.301.396
Afreksíþróttir og leikar ....................................................................... 11 122.143.307 48.597.749
Íþróttamiðstöðin í Laugardal .............................................................. 12 72.335.588 61.738.997
Annar kostnaður ................................................................................. 13 34.424.849 64.292.043

476.164.521 417.522.031

Hagnaður fyrir fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld) ........................ 10.975.307 14.445.422

Fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld)

Vaxtatekjur ......................................................................................... 9.211.386 2.657.420
Vaxtagjöld ........................................................................................... 571.129 (761.924)
Gengismunur ...................................................................................... 403.996 (56.631)

10.186.511 1.838.865

Afkoma ársins ...................................................................... 21.161.818 16.284.287
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Efnahagsreikningur 31. desember 2022

Eignir
2022 2021

Skýr.

Fastafjármunir

Varanlegir rekstrarfjármunir
Fasteignir ............................................................................................ 3 834.650.000 659.850.152

Eignarhlutar í félögum
Íslensk getspá, hlutdeild í eigin fé ...................................................... 3 859.194.060 825.622.775

Fastafjármunir alls 1.693.844.060 1.485.472.927

Veltufjármunir

Viðskiptakröfur ................................................................................... 33.916.778 132.284.064
Handbært fé ....................................................................................... 314.897.554 175.852.922

Veltufjármunir alls 348.814.332 308.136.986

Eignir samtals ...................................................................... 2.042.658.392 1.793.609.913

Eigið fé og skuldir
2022 2021

Skýr.
Eigið fé
Óráðstafað eigið fé ............................................................................. 4 1.805.739.365 1.576.206.413

Eigið fé alls 1.805.739.365 1.576.206.413

Skuldir
Skammtímaskuldir
Ógreidd starfsmannagjöld .................................................................. 17.363.997 19.075.485
Lánadrottnar - viðskiptaskuldir .......................................................... 194.555.030 179.328.015
Fyrirfram innheimtar tekjur ............................................................... 25.000.000 19.000.000

Skammtímaskuldir alls 236.919.027 217.403.500

Eigið fé og skuldir samtals ................................................... 2.042.658.392 1.793.609.913
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Sjóðstreymi ársins 2022

2022 2021

Rekstrarhreyfingar

Hagnaður ársins .................................................................................. 21.161.818 16.284.287 

Veltufé frá rekstri (til rekstrar) 21.161.818 16.284.287 

Breyting á rekstrartengdum eignum  og skuldum:

    Skammtímakröfur ........................................................................... 98.367.286 1.432.258 

    Skammtímaskuldir .......................................................................... 19.515.527 (23.915.127) 

117.882.813 (22.482.869) 

Handbært fé frá rekstri (til rekstrar) 139.044.631 (6.198.582) 

Breyting á handbæru fé ............................................................. 139.044.631 ( 6.198.582)

Handbært fé í ársbyrjun ............................................................. 175.852.922 182.051.504 

Handbært fé í árslok .................................................................. 314.897.553 175.852.922 
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Sjóðstreymi ársins 2022

2022 2021

Rekstrarhreyfingar

Hagnaður ársins .................................................................................. 21.161.818 16.284.287 

Veltufé frá rekstri (til rekstrar) 21.161.818 16.284.287 

Breyting á rekstrartengdum eignum  og skuldum:

    Skammtímakröfur ........................................................................... 98.367.286 1.432.258 

    Skammtímaskuldir .......................................................................... 19.515.527 (23.915.127) 

117.882.813 (22.482.869) 

Handbært fé frá rekstri (til rekstrar) 139.044.631 (6.198.582) 

Breyting á handbæru fé ............................................................. 139.044.631 ( 6.198.582)

Handbært fé í ársbyrjun ............................................................. 175.852.922 182.051.504 

Handbært fé í árslok .................................................................. 314.897.553 175.852.922 
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Afrekssjóður ÍSÍ - Ársreikningur 2022

Rekstrarreikningur
2022 2021

Skýr.
Rekstrartekjur
Framlag ríkissjóðs................................................................................ 5 392.000.000 392.000.000
Framlag ÍSÍ af tekjum frá Íslenskri getspá........................................... 6 100.095.832 92.174.645
Fjármunatekjur.................................................................................... 9.607.618 2.654.162

501.703.450 486.828.807

Rekstrargjöld
Styrkveitingar...................................................................................... 2 548.525.483 515.125.000
Niðurfelldir styrkir............................................................................... 2 ( 4.475.264) ( 25.835.690)
Launa- og umsýslukostnaður ÍSÍ.......................................................... 3.000.000 3.000.000
Fagleg þjónusta Afreksíþróttasviðs ÍSÍ................................................ 10.000.000 10.000.000
Ráðgjöf og heilbrigðisteymi................................................................ 3.275.045 3.580.775
Annar kostnaður.................................................................................. 500.165 67.050

560.825.429 505.937.135

Afkoma ársins....................................................................... ( 59.121.979) ( 19.108.328)

Efnahagsreikningur

Eignir

Viðskiptareikningur ÍSÍ......................................................................... 4.739.650 5.217.839
Krafa á fjármagnstekjuskatt................................................................ 2.108.273 0
Útistandandi styrkir............................................................................. 5.446.883 8.625.089
Handbært fé........................................................................................ 135.517.459 184.957.912

147.812.265 198.800.840

Eigið fé og skuldir

Eigið fé
Óráðstafað eigið fé 1.1. ...................................................................... 192.125.840 211.234.168
Rekstrarafkoma ársins......................................................................... ( 59.121.979) ( 19.108.328)

133.003.861 192.125.840

Skammtímaskuldir
Ógreiddir styrkir.................................................................................. 14.808.404 6.675.000

14.808.404 6.675.000

Eigið fé og skuldir samtals.................................................... 147.812.265 198.800.840

10

Ferðasjóður íþróttafélaga - Ársreikningur 2022

Rekstrarreikningur
2022 2021

Skýr.
Rekstrartekjur
Framlag ríkissjóðs................................................................................ 5 126.900.000 127.400.000 
Fjármunatekjur.................................................................................... 123.081 26.159 

127.023.081 127.426.159 

Rekstrargjöld
Styrkveitingar ...................................................................................... 2 123.898.697 156.398.823 
Umsýslukostnaður............................................................................... 3.000.000 3.000.000 
Annar rekstrarkostnaður..................................................................... 10.030 0 

126.908.727 159.398.823 

Afkoma ársins....................................................................... 114.354 ( 31.972.664)

Efnahagsreikningur

Eignir

Viðskiptareikningur ÍSÍ......................................................................... 25.359 0 
Handbært fé........................................................................................ 127.965.002 161.510.822 

127.990.361 161.510.822 

Eigið fé og skuldir

Eigið fé
Óráðstafað eigið fé 1.1........................................................................ 3.977.310 35.949.974 
Rekstrarafkoma ársins......................................................................... 114.354 ( 31.972.664)

4.091.664 3.977.310 

Skammtímaskuldir
Ógreiddir styrkir.................................................................................. 123.898.697 156.398.823 
Viðskiptareikningur ÍSÍ......................................................................... 0 1.134.689 

123.898.697 157.533.512 

Eigið fé og skuldir samtals.................................................... 127.990.361 161.510.822 
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Ferðasjóður íþróttafélaga - Ársreikningur 2022

Rekstrarreikningur
2022 2021

Skýr.
Rekstrartekjur
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Fjármunatekjur.................................................................................... 123.081 26.159 

127.023.081 127.426.159 
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Styrkveitingar ...................................................................................... 2 123.898.697 156.398.823 
Umsýslukostnaður............................................................................... 3.000.000 3.000.000 
Annar rekstrarkostnaður..................................................................... 10.030 0 

126.908.727 159.398.823 

Afkoma ársins....................................................................... 114.354 ( 31.972.664)

Efnahagsreikningur

Eignir

Viðskiptareikningur ÍSÍ......................................................................... 25.359 0 
Handbært fé........................................................................................ 127.965.002 161.510.822 

127.990.361 161.510.822 

Eigið fé og skuldir

Eigið fé
Óráðstafað eigið fé 1.1........................................................................ 3.977.310 35.949.974 
Rekstrarafkoma ársins......................................................................... 114.354 ( 31.972.664)

4.091.664 3.977.310 

Skammtímaskuldir
Ógreiddir styrkir.................................................................................. 123.898.697 156.398.823 
Viðskiptareikningur ÍSÍ......................................................................... 0 1.134.689 

123.898.697 157.533.512 

Eigið fé og skuldir samtals.................................................... 127.990.361 161.510.822 
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Viðhalds- og byggingarsjóður ÍSÍ - Ársreikningur 2022

Rekstrarreikningur
2022 2021

Skýr.
Rekstrartekjur
Framlag aðalsjóðs ÍSÍ........................................................................... 13 0 10.000.000 
Fjármunatekjur.................................................................................... 3.310.701 668.266 

3.310.701 10.668.266 

Rekstrargjöld
Viðhald húsnæðis - tilboðsverk........................................................... 0 4.191.520 

0 4.191.520 

Afkoma ársins....................................................................... 3.310.701 6.476.746 

Efnahagsreikningur

Eignir

Handbært fé ....................................................................................... 116.501.651 103.296.658 
Viðskiptareikningur ÍSÍ......................................................................... 105.708 10.000.000 

116.607.359 113.296.658 

Eigið fé 

Eigið fé
Óráðstafað eigið fé 1.1........................................................................ 113.296.658 106.819.912 
Rekstrarafkoma ársins......................................................................... 3.310.701 6.476.746 

116.607.359 113.296.658 

Skammtímaskuldir
Ógreiddur kostnaður........................................................................... 0 0 

0 0 

Eigið fé og skuldir samtals.................................................... 116.607.359 113.296.658 

12

Íþróttaslysabótasjóður - Ársreikningur 2022

Rekstrarreikningur
2022 2021

Skýr.
Rekstrartekjur
Fjármunatekjur................................................................................... 0 1.052

0 1.052

Rekstrargjöld
Greiddar slysabætur........................................................................... 0 57.805
Skrifstofukostnaður ........................................................................... 0 2.742.199

0 2.800.004

Afkoma ársins...................................................................... 0 ( 2.798.952)

EFNAHAGSREIKNINGUR

Eignir

Handbært fé....................................................................................... 0 0
Eignir samtals 0 0

Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Óráðstafað eigið fé 1.1....................................................................... 0 2.798.952
Rekstrarafkoma ársins........................................................................ 0 ( 2.798.952)

0 0

Eigið fé og skuldir samtals.................................................... 0 0
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Íþróttaslysabótasjóður - Ársreikningur 2022

Rekstrarreikningur
2022 2021

Skýr.
Rekstrartekjur
Fjármunatekjur................................................................................... 0 1.052

0 1.052

Rekstrargjöld
Greiddar slysabætur........................................................................... 0 57.805
Skrifstofukostnaður ........................................................................... 0 2.742.199

0 2.800.004

Afkoma ársins...................................................................... 0 ( 2.798.952)

EFNAHAGSREIKNINGUR

Eignir

Handbært fé....................................................................................... 0 0
Eignir samtals 0 0

Eigið fé og skuldir

Eigið fé

Óráðstafað eigið fé 1.1....................................................................... 0 2.798.952
Rekstrarafkoma ársins........................................................................ 0 ( 2.798.952)

0 0

Eigið fé og skuldir samtals.................................................... 0 0
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Verkefnasjóður ÍSÍ - Ársyfirlit 2022

Til ráðstöfunar
2022 2021

Skýr.
Óráðstafað 1.1..................................................................................... 3.070.307 1.320.307
Framlag frá aðalsjóði ÍSÍ...................................................................... 16 0 2.000.000
Niðurfelldir eldri styrkir....................................................................... 0 200.000

3.070.307 3.520.307

Ráðstafað
Styrkveitingar...................................................................................... 250.000 450.000

250.000 450.000

Inneign hjá aðalsjóði ÍSÍ - fært til næsta árs........................................ 2.820.307 3.070.307

Ógreiddir úthlutaðir styrkir................................................................. 100.000 450.000

Önnur verkefni

Styrkur ríkisins vegna aðgerða tengdum COVID-19

Til ráðstöfunar

2022 2021

Framlag ríkisins ................................................................................... 5 0 300.000.000
0 300.000.000

Ráðstafað

Úthlutun styrkja skv. úthlutunarreglum ............................................. 0 300.000.000
Umsýslukostnaður til ÍSÍ (heimild var allt að 3 millj.kr.) .................... 0 0

0 300.000.000

ÍSÍ var falin umsýsla vegna stuðnings ríkisins við iðkun íþrótta á árinu 2021 vegna heimsfaraldurs kórónaveiru COVID-19. Í
því fólst að gera úthlutunarreglur og sjá um greiðslu styrkjanna til viðkomandi aðila. Framlag ríkisins vegna ársins 2022
var 450 milljónir króna og kom það í hlut ÍSÍ að annast umsóknarferlið, flokkun umsókna, yfirlestur og vinnslu á
forsendum að útreikningi styrkupphæða. Framlagið kom þó ekki til greiðslu fyrr en snemma á árinu 2023 og varð sú
breyting á að styrkirnir voru greiddir út beint frá mennta- og barnamálaráðuneytinu vegna lagalegra skilyrða.
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Skýringar

1.    Starfsemi

2.    Reikningsskilaaðferðir og sérstakar skýringar

Grundvöllur reikningsskilanna  

Skráning tekna  

Styrkúthlutanir

Ábyrgðarskuldbindingar  

Erlendir gjaldmiðlar  

Viðskiptakröfur og viðskiptaskuldir  

Önnur verkefni 

Skattamál  

Peningalegar eignir og skuldir í erlendum gjaldmiðlum eru færðar til eignar á síðasta skráðu gengi ársins.  

Viðskiptakröfur og viðskiptaskuldir eru færðar á nafnverði.  

ÍSÍ og Landssamband eldri borgara (LEB) sameinuðust um verkefnið Bjartur lífsstíll – Heilsuefling 60+. Gerður var
samningur við félags- og vinnumálaráðuneytið um styrk til að standa fyrir átaksverkefni til eins árs um heilsueflingu eldra
fólks. Verkefnið hófst í janúar 2022, þar sem ÍSÍ og LEB réðu einn starfsmann hvort í verkefnið. Í desember 2022 var svo
undirritaður samningur um árs framlengingu á verkefninu eða til loka ársins 2023.  
Á árinu 2022 var tekin ákvörðun um að hætta með verkefnið Sjóvá-Kvennahlaup ÍSÍ, sem var stærsti
almenningsíþróttaviðburður sem ÍSÍ stóð fyrir árlega í ríflega 30 ár. Verkefnið var orðið kostnaðarsamt og talið barn síns
tíma. Með því skapaðist svigrúm fyrir önnur verkefni í rekstri sambandsins.
ÍSÍ annast Erasmus+ verkefnið Íþróttavika Evrópu og hlýtur til þess árlegan styrk úr Erasmus+ styrkjakerfi Evrópuráðsins
(European Commission). Einnig er ÍSÍ einn af samstarfsaðilum fræðsluverkefnisins 5C‘s, sem er þriggja ára
samstarfsverkefni einnig á styrk frá Erasmus+ styrkjakerfinu. Samstarfsaðilar ÍSÍ í því verkefni eru UMFÍ, KSÍ, FSÍ,
Háskólinn í Reykjavík og Háskólinn í Loughborough á Englandi.

Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands (ÍSÍ) eru heildarsamtök íþróttahreyfingarinnar á Íslandi og æðsti aðili frjálsrar
íþróttastarfsemi í landinu og í erlendum samskiptum íþróttahreyfingarinnar samkvæmt íþróttalögum nr. 64/1998.
Sambandið er með aðsetur að Engjavegi 6 í Reykjavík.

Ársreikningur ÍSÍ er gerður í samræmi við lög um ársreikninga á Íslandi og settar reikningsskilareglur. Ársreikningurinn
byggir á kostnaðarverðsreikningsskilum og er gerður eftir sömu reikningsskilaaðferðum og árið áður. Fasteignir
sambandsins eru þó eignfærðar á fasteignamati að nokkru leyti samanber skýringu 3 og eignarhlutur í Íslenskri getspá er
færður eftir hlutdeildaraðferð samanber skýringu 4.

Rekstrarstyrkir frá ríkissjóði eru samkvæmt samningum við ríkið og samkvæmt fjárlögum. Tekjur frá Íslenskri getspá eru
færðar samkvæmt úthlutunarreglum sem Íþróttaþing ÍSÍ setur. Tekjur eru færðar þegar til þeirra hefur verið unnið í
samræmi við lög um ársreikninga. Styrkir eru færðir meðal fyrirframgreiddra tekna í efnahagsreikningi ef styrkur berst
áður en farið er í verkefni.

Úthlutanir á styrkjum úr sjóðum sambandsins fer samkvæmt reglugerðum og samningum þar um. Styrkveitingar eru
gjaldfærðar þegar ákvörðun um úthlutun hefur verið tekin og þær samþykktar af stjórn ÍSÍ, þegar það á við.

Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands er ekki í ábyrgðum fyrir þriðja aðila.  

Í rekstrarreikningi sambandsins eru færðar 25 milljónir króna til lækkunar tekna og fært meðal fyrirframinnheimtra tekna
til að mæta þeim mikla kostnaði sem þátttaka ÍSÍ í ofangreindum verkefnum hefur í för með sér.

ÍSÍ er ekki skattskylt hvað varðar tekjuskatt.
ÍSÍ var á almannaheillaskrá árin 2021 og 2022 og greiddi því engan fjármagnstekjuskatt þau ár.

EYOWF Friuli Venezia / EYOF Maribor  / Smáþjóðaleikar á Möltu
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Skýringar
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2.    Reikningsskilaaðferðir og sérstakar skýringar
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Skráning tekna  
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Önnur verkefni 
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undirritaður samningur um árs framlengingu á verkefninu eða til loka ársins 2023.  
Á árinu 2022 var tekin ákvörðun um að hætta með verkefnið Sjóvá-Kvennahlaup ÍSÍ, sem var stærsti
almenningsíþróttaviðburður sem ÍSÍ stóð fyrir árlega í ríflega 30 ár. Verkefnið var orðið kostnaðarsamt og talið barn síns
tíma. Með því skapaðist svigrúm fyrir önnur verkefni í rekstri sambandsins.
ÍSÍ annast Erasmus+ verkefnið Íþróttavika Evrópu og hlýtur til þess árlegan styrk úr Erasmus+ styrkjakerfi Evrópuráðsins
(European Commission). Einnig er ÍSÍ einn af samstarfsaðilum fræðsluverkefnisins 5C‘s, sem er þriggja ára
samstarfsverkefni einnig á styrk frá Erasmus+ styrkjakerfinu. Samstarfsaðilar ÍSÍ í því verkefni eru UMFÍ, KSÍ, FSÍ,
Háskólinn í Reykjavík og Háskólinn í Loughborough á Englandi.

Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands (ÍSÍ) eru heildarsamtök íþróttahreyfingarinnar á Íslandi og æðsti aðili frjálsrar
íþróttastarfsemi í landinu og í erlendum samskiptum íþróttahreyfingarinnar samkvæmt íþróttalögum nr. 64/1998.
Sambandið er með aðsetur að Engjavegi 6 í Reykjavík.

Ársreikningur ÍSÍ er gerður í samræmi við lög um ársreikninga á Íslandi og settar reikningsskilareglur. Ársreikningurinn
byggir á kostnaðarverðsreikningsskilum og er gerður eftir sömu reikningsskilaaðferðum og árið áður. Fasteignir
sambandsins eru þó eignfærðar á fasteignamati að nokkru leyti samanber skýringu 3 og eignarhlutur í Íslenskri getspá er
færður eftir hlutdeildaraðferð samanber skýringu 4.

Rekstrarstyrkir frá ríkissjóði eru samkvæmt samningum við ríkið og samkvæmt fjárlögum. Tekjur frá Íslenskri getspá eru
færðar samkvæmt úthlutunarreglum sem Íþróttaþing ÍSÍ setur. Tekjur eru færðar þegar til þeirra hefur verið unnið í
samræmi við lög um ársreikninga. Styrkir eru færðir meðal fyrirframgreiddra tekna í efnahagsreikningi ef styrkur berst
áður en farið er í verkefni.

Úthlutanir á styrkjum úr sjóðum sambandsins fer samkvæmt reglugerðum og samningum þar um. Styrkveitingar eru
gjaldfærðar þegar ákvörðun um úthlutun hefur verið tekin og þær samþykktar af stjórn ÍSÍ, þegar það á við.

Íþrótta- og Ólympíusamband Íslands er ekki í ábyrgðum fyrir þriðja aðila.  

Í rekstrarreikningi sambandsins eru færðar 25 milljónir króna til lækkunar tekna og fært meðal fyrirframinnheimtra tekna
til að mæta þeim mikla kostnaði sem þátttaka ÍSÍ í ofangreindum verkefnum hefur í för með sér.

ÍSÍ er ekki skattskylt hvað varðar tekjuskatt.
ÍSÍ var á almannaheillaskrá árin 2021 og 2022 og greiddi því engan fjármagnstekjuskatt þau ár.
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Skýringar

Starfsmannamál

Laun og launatengd gjöld samtals: 2022 2021

159.057.836 146.913.765
39.988.418 33.068.846

( 6.348.000) ( 9.020.199)
192.698.254 170.962.412

Skipting á deildir, fagsvið og verkefni:
136.460.255 125.905.487

22.737.213 27.615.191
33.500.786 17.441.734

192.698.254 170.962.412

14,8 14,7

3.    Fastafjármunir

Fasteignir

Fasteignir sundurliðast þannig:
2022 2021

834.650.000 659.850.152
834.650.000 659.850.152

Brunabótamat fasteignanna í árslok 2022 er 826 milljónir króna (2021: 851 milljón króna).
Vafi er um að sú upphæð sé rétt og hefur verið óskað eftir endurmati frá Húsnæðis- og mannvirkjastofnun.

Eignarhlutir í félögum

Hreyfing eignarhlutar greinist þannig: 2022 2021

825.622.775 995.398.412 
1.266.434.252 1.127.417.492 

( 1.232.862.967) ( 1.297.193.130)
859.194.060 825.622.775 

Eignarhlutur sambandsins í Íslenskri getspá er 46,67%.

Bókfært verð í upphafi árs ...........................................................
Hlutdeild í tekjuafgangi ársins .....................................................
Greiddur arður .............................................................................
Bókfært verð í lok árs ..................................................................

Launakostnaði sambandsins er dreift í rekstrarreikningi niður á viðeigandi kostnaðarliði, sjá nánari sundurliðun á
launakostnaði:

Fasteignamat / kostnaðarverð

Eignarhluti ÍSÍ í Íslenskri getspá er eignfærður samkvæmt hlutdeildaraðferð nema að því leyti að rekstrarniðurstaðan er
færð yfir eigið fé en ekki yfir rekstur og greiddur arður er færður yfir rekstrarreikning. Er þetta gert á þennan hátt vegna
eðli starfseminnar.

Á árinu 2022 var lokið við eignaskiptayfirlýsingu á Engjavegi 6 og hefur henni verið þinglýst. Við gerð þessarar yfirlýsingar
kom í ljós að eignarhlutur ÍSÍ var örlítið hærri en áður var skráð. Jafnframt eru fasteignir sambandsins að Engjavegi 6
komnar undir eitt fastanúmer. Í ársreikningi þessum eru fasteignir sambandsins eignfærðar á fasteignamatsverði og
virðisbreytingar eru færðar yfir eigið fé. Lóðaleigusamningar liggja ekki fyrir vegna fasteigna sambandsins. Fasteignir eru
ekki afskrifaðar.

Eignarhluti
100%

Vinnulaun .....................................................................................
Launatengd gjöld, dagpeningar og áfallið orlof ...........................

Skrifstofa ......................................................................................

Endurgreiddur launakostnaður  ..................................................

Afreksíþróttir og leikar .................................................................

Fjöldi ársverka ..............................................................................

Engjavegur 6 -  F201-9523 ...........................................................

Önnur verkefni .............................................................................
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Skýringar

4.    Eigið fé

Yfirlit um breytingar á eigin fé:
2022 2021

1.576.206.413 1.701.089.766
33.571.285 ( 169.775.637)

174.799.848 28.607.997
21.161.818 16.284.287 

1.805.739.365 1.576.206.413

Eigið fé 1.1.  .................................................................................
Endurmat á stofnfé Íslenskrar getspár ........................................
Breyting á eignfærslu fasteigna ...................................................
Rekstrarafkoma ...........................................................................
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Sundurliðanir

2022  2021  

5.    Framlag ríkissjóðs

166.300.000 163.000.000 
166.300.000 163.000.000 

Ráðstafað af heildartekjum:
787.200.000 1.082.400.000 

(102.000.000) (100.000.000)
(392.000.000) (392.000.000)
(126.900.000) (127.400.000)

0 (300.000.000)
166.300.000 163.000.000 

6.    Framlög frá Íslenskri getspá og Íslenskum getraunum

64.255.069 57.609.151 
5.000.000 6.601.694 

69.255.069 64.210.845 
Ráðstöfun samkvæmt úthlutunarreglum:

1.256.197.967 1.157.183.130 
(392.432.208) (361.336.016)
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Sundurliðanir
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Sundurliðanir

2022  2021  

8.    Aðrar tekjur

17.103.707 4.510.558 
18.304.452 22.174.675 

6.715.940 10.350.957 
36.000 5.287.000

10.000.000 10.000.000
3.953.000 7.553.800

0 1.500.000
22.256.000 19.276.800

0 11.028.077
0 8.500.000

15.000.000 0
0 450.000

8.649.368 18.255.560
102.018.467 118.887.427

9.    Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður

136.460.255 125.905.487
1.791.140 2.119.226
8.777.438 8.773.003
8.978.091 7.233.203

13.626.747 12.277.467
( 3.272.570) ( 3.495.036)

7.542.912 4.778.496 
173.904.013 157.591.846

10.    Fræðsla og almenningsíþróttir

6.706.560 9.430.542
5.579.411 4.848.836

13.847.829 14.466.963
7.720.921 2.422.647
4.929.862 10.253.012

10.529.855 0
2.620.893 3.112.406
5.400.173 1.129.702
9.190.134 21.302.109
6.831.126 18.335.179

73.356.764 85.301.396

11.    Afreksíþróttir og leikar

22.737.213 27.615.191
698.352 1.584.070

25.731.217 7.511.700
6.540.361 1.414.196

21.022.118 10.125.655
42.231.759 346.937

2.588.307 0
593.980 0

122.143.307 48.597.749

European Commission, Erasmus+ styrkur v/5C´s verkefnis .................................
Félagsmálaráðuneyti, styrkur v/vitundarvakningar verkefnis .............................
Félagsmálaráðuneyti, styrkur v/heilsueflingar eldri borgara ...............................

Nefndir, ráð og önnur verkefni ...........................................................................
Annar kostnaður .................................................................................................

Hlutur sérsambanda og aðrar tekjur v/þátttöku í leikum ....................................
Styrkir Ólympíufjölskyldu ÍSÍ ...............................................................................
Tekjur frá UMFÍ v/Skilakerfis ÍSÍ og UMFÍ ............................................................
Kvennahlaup ÍSÍ, þátttaka og styrkir ...................................................................

Annar kostnaður v/Afreksíþróttasviðs ................................................................

Ólympíuhátíð Evrópuæskunnar ..........................................................................
Ólympíuleikar og Ólympíuleikar ungmenna ........................................................

Þjónusta Afreksíþróttasviðs við Afrekssjóð ÍSÍ ....................................................
Fjarnám þjálfaramenntunar, námskeið ofl. .........................................................
Lýðheilsusjóður, styrkir v/almenningsíþróttaverkefna ........................................
European Commission, Erasmus+ styrkur v/Íþróttaviku Evrópu .........................

Evrópuleikar .......................................................................................................
Smáþjóðaleikar ...................................................................................................

Laun og launatengd gjöld Afreksíþróttasviðs ......................................................

Fræðslustyrkir OS til sérsambanda ......................................................................

Afreksstyrkir OS til sérsambanda ........................................................................
Íþróttamaður ársins ............................................................................................

Fjarnám þjálfaramenntunar ................................................................................
Átaksverkefni v/heilsueflingar eldri borgara .......................................................
Vitundarvakningar verkefni  ...............................................................................

Íþróttasjóður, styrkur vegna iCoachKids .............................................................

Lífshlaupið  .........................................................................................................

Íþróttavika Evrópu ..............................................................................................
Samstarfsverkefnið 5C´s  .....................................................................................

Funda- og ferðakostnaður ..................................................................................

Rekstur og rekstrarleiga bifreiða .........................................................................
Annar skrifstofukostnaður ..................................................................................
Endurgreiddur skrifstofukostnaður .....................................................................

Aðrar tekjur og styrkir .........................................................................................

Tölvuþjónusta, hýsing og viðhald tölvubúnaðar .................................................
Sími og póstkostnaður ........................................................................................
Laun og launatengd gjöld ...................................................................................

Hjólað í vinnuna ..................................................................................................
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Sundurliðanir

2022  2021  

12.    Íþróttamiðstöðin í Laugardal

38.250.410 25.118.901
9.250.265 8.815.307
3.600.000 2.700.000

31.904.202 36.329.431
( 10.669.289) ( 11.224.642)

72.335.588 61.738.997

13.   Annar kostnaður

1.990.175 10.219.141
22.386.470 34.503.188

0 10.000.000
0 2.000.000

1.553.651 1.604.336
6.460.729 4.811.470

963.822 903.908
1.070.002 250.000

34.424.849 64.292.043
Annar kostnaður .................................................................................................

Endurskoðun og önnur sérfræðiþjónusta ...........................................................
Gjafir, heiðursveitingar og móttaka gesta ...........................................................

Viðhald húsnæðis og lóðar .................................................................................
Fasteignagjöld ....................................................................................................

Annar rekstrarkostnaður ....................................................................................
Endurgreiddur kostnaður ....................................................................................

Þjónustugjald rekstraraðila kaffiteríu ..................................................................

Framlag í Viðhalds- og byggingarsjóð .................................................................
Framlag í Verkefnasjóð .......................................................................................

Íþróttaþing og formannafundur ÍSÍ .....................................................................
Skilakerfi ÍSÍ og UMFÍ ..........................................................................................

Kostnaður og styrkur til Lyfjaeftirlits Íslands .......................................................
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Yfirlit ÍSÍ, sérgreindra sjóða og verkefna 2022

Rekstraryfirlit
Afreks- Ferða- Aðrir sérgr.

ÍSÍ sjóður sjóður sjóðir og verk. Samtals

Rekstrartekjur
Framlag ríkissjóðs.................................................. 166.300.000 392.000.000 126.900.000 0 685.200.000 
Framlög frá Ísl.getspá og Ísl.getraunum................ 90.255.069 100.095.832 190.350.901 
Erlendir styrkir frá IOC og EOC.............................. 95.594.485 95.594.485 
Húsaleigutekjur...................................................... 38.971.807 38.971.807 
Aðrar tekjur........................................................... 102.018.467 0 102.018.467 
Frestaðar tekjur v/ólympískra verkefna................ ( 6.000.000) ( 6.000.000)

487.139.828 492.095.832 126.900.000 0 1.106.135.660 

Rekstrargjöld
Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður....................... 173.904.013 13.000.000 3.010.030 0 189.914.043 
Fræðsla og almenningsíþróttir.............................. 73.356.764 73.356.764 
Afreksíþróttir og leikar.......................................... 122.143.307 122.143.307 
Styrkir og niðurfelldir styrkir................................. 0 544.050.219 123.898.697 250.000 668.198.916 
Íþróttamiðstöðin í Laugardal................................. 72.335.588 72.335.588 
Annar kostnaður.................................................... 34.424.849 3.775.210 0 38.200.059 

476.164.521 560.825.429 126.908.727 250.000 1.164.148.677 

Rekstrarafkoma án vaxta.................................. 10.975.307 ( 68.729.597) ( 8.727) ( 250.000) ( 58.013.017)

Fjármunatekjur og fjárm.gjöld............................... 10.186.511 9.607.618 123.081 3.310.701 23.227.911 

Rekstrarafkoma ársins....................................... 21.161.818 ( 59.121.979) 114.354 3.060.701 ( 34.785.106)

Efnahagsyfirlit

Eignir Afreks- Ferða- Aðrir sérgr.
ÍSÍ sjóður sjóður sjóðir og verk. Samtals

Fastafjármunir
Fasteignir .............................................................. 834.650.000 834.650.000 
Eignarhluti í Ísl.getspá........................................... 859.194.060 859.194.060 

1.693.844.060 0 0 0 1.693.844.060 

Veltufjármunir
Viðskiptakröfur - fyrirframgreiðslur...................... 33.916.778 7.555.156 0 41.471.934 
Viðskiptareikningar ÍSÍ/sjóðir................................ 0 4.739.650 25.359 2.926.015 7.691.024 
Handbært fé.......................................................... 314.897.554 135.517.459 127.965.002 116.501.651 694.881.666 

348.814.332 147.812.265 127.990.361 119.427.666 744.044.624 

Eignir alls 2.042.658.392 147.812.265 127.990.361 119.427.666 2.437.888.684 

Eigið fé og skuldir
Eigið fé

Óráðstafað eigið fé................................................ 1.805.739.365 133.003.861 4.091.664 119.327.666 2.062.162.556 
Skammtímaskuldir
Ógreidd starfsmannagjöld..................................... 17.363.997 0 0 0 17.363.997 
Viðskiptareikningar ÍSÍ/sjóðir ............................... 7.691.024 0 0 0 7.691.024 
Ógreiddir styrkir og bætur..................................... 0 14.808.404 123.898.697 100.000 138.807.101 
Aðrar skuldir.......................................................... 211.864.006 0 0 0 211.864.006 

236.919.027 14.808.404 123.898.697 100.000 375.726.128 

Eigið fé og skuldir 2.042.658.392 147.812.265 127.990.361 119.427.666 2.437.888.684 

21

Samanburður rekstrar við fjárhagsáætlun 2022

Áætlun Niðurstöður Hlutfall
Rekstrartekjur

Framlag ríkissjóðs .................................................................. 166.300.000 166.300.000 100,00% 
Framlög frá Ísl.getspá og Ísl.getraunum ............................... 78.000.000 90.255.069 115,71% 
Erlendir styrkir frá IOC og EOC .............................................. 93.500.000 95.594.485 102,24% 
Húsaleigutekjur ...................................................................... 39.490.000 38.971.807 98,69% 
Aðrar tekjur ........................................................................... 105.290.000 102.018.467 96,89% 
Frestaðar tekjur vegna ólympískra verkefna ........................ 19.000.000 (6.000.000) (31,58%)

501.580.000 487.139.828 97,12% 

Rekstrargjöld

Skrifstofu- og stjórnunarkostnaður ....................................... 182.165.000 173.904.013 95,47%
Fræðsla og almenningsíþróttir .............................................. 78.250.000 73.356.764 93,75%
Afreksíþróttir og leikar .......................................................... 142.200.000 122.143.307 85,90%
Íþróttamiðstöðin í Laugardal ................................................. 62.000.000 72.335.588 116,67%
Annar kostnaður .................................................................... 27.790.000 34.424.849 123,87%

492.405.000 476.164.521 96,70% 

Hagnaður fyrir fjármunatekjur og (fjármagnsgjöld) ........... 9.175.000 10.975.307 

Fjármunatekjur og fjármagnsgjöld ........................................ 2.400.000 10.186.511 424,44%

Afkoma ársins ........................................................... 11.575.000 21.161.818 
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